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On ylpeydellä ja kunnioituksella todettava, että koko SML:n luottamusorganisaatio hallituksen johdolla aloitti laajat toimenpiteet 
uusien kilpailupäivämäärien löytämiseksi ja toiminnan toteuttamiseksi koronarajoitukset huomioiden.

Lajiryhmät ja jäsenyhdistykset tekivät suuren työn kilpailukauden käynnistämiseksi heti, kun se olisi mahdollista ja kesäkuun myötä 
päästiinkin nopeasti käynnistämään lähes kaikkien lajien kansalliset kilpailusarjat. Tämä merkittävä työ ansaitsee suuren kiitoksen. 
Työn ansiosta koronavuodesta 2020 selvittiin mahdollisimman pienin vaurioin. Kiitos teille kaikille, jotka osallistuitte tähän tärkeään 
työhön!

Talouden seurantaa kehitettiin merkittävästi yhteistyössä tilitoimisto Rantalainen Oy:n kanssa. Tämä uudistus oli elinehto vaikean 
toimintavuoden talouskurin noudattamiseksi. Vaikka säästöt onnistuivatkin varsin hyvin, on selvää, että passiivinen toiminta ei 
pitkässä juoksussa ole hyvä asia. Vaikea tilanne näkyi huomattavasti vähäisempänä liittojohtoisena koulutus- ja valmennustoimin-
tana, ja valitettavasti alkuvuosi 2021 ei vielä tuo ratkaisua tilanteeseen.

Vuoden 2020 aikana vietiin läpi taloudenhoidon lisäksi suuria uudistuksia, ja näistä mainittakoon kesäkuun lopussa valitun uuden 
puheenjohtajan Erkki Heikkisen linjaamat organisaatio- ja vastuu-uudistukset hallituksen, työvaliokunnan, uuden talousryhmän sekä 
toimiston osalta. Haluan myös omasta puolestani tässä kiittää puheenjohtajan tehtävästä pois jäänyttä Tapio Nevalaa pitkästä ja 
menestyksekkäästä työstä liiton ja moottoriurheilun eteen! Tapsan kanssa on aina ollut ilo tehdä työtä. 

SML:n toimisto kävi läpi suuria muutoksia Sirpa Räsäsen siirryttyä ansaitulle eläkkeelle huhtikuussa 2020. Sirpalle kuuluu suuri kiitos 
pitkästä työurasta Suomen Moottoriliiton toimistolla. Sirpa jätti suuret saappaat täytettäväksi, mutta onneksemme Maria Välimäki 
uutena työntekijänä on löytänyt hienosti paikkansa toimiston vahvuudessa. Haluan kiittää myös Mariaa ja Jussi Pitkähalmetta lois-
tavasta työpanoksesta vuoden 2020 aikana.

Kokoontumisrajoitusten myötä koko organisaatio on omaksunut uuden toimintamallin eri etäratkaisuja hyödyntäen, ja näitä malleja 
hyödynnämme myös tulevaisuudessa. Emme pysty vielä varmuudella sanomaan, millaisena vuosi 2021 meille näyttäytyy, mutta koko 
toiminta tähtää siihen, että uuden ja nykyaikaisemman SML:n luomiseksi kehitämme vanhaa ja hyödynnämme uutta.

Vuoden 2020 läpikäymiseksi voisin käyttää useammankin sivun, ja vuosi on ollut täynnä haasteita, joiden kanssa joudumme elämään 
vielä vuoden 2021 aikana. Moottoriurheilun tulevaisuus on kiinni SML:n ja sen jäsenistön vahvasta yhteistyöstä. Jäsenyhdistyksis-
sämme piilee uskomattoman suuri voima ja moottoriurheilun asiantuntemus. Jatketaan yhdessä pitkäjänteistä työtä yhä elinvoi-
maisemman suomalaisen moottoriurheilun eteen! 

Kiitos teille kaikille vuoden 2020 korvaamattomasta työstä!
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Vuosi 2020 on vierähtänyt poikkeuksellisen nopeasti, ja jo kyllästymiseen asti esillä ollut 
koronapandemia on lyönyt syvän leiman koko SML:n toimintaan. Maaliskuussa 2020 
koko Suomi siirtyi poikkeukselliseen aikaan pandemian tuomien rajoitusten myötä, ja 
vaikutukset olivat merkittäviä niin liiton kuin jäsenyhdistysten toimintaan.   

Kilpailukauden keskeytyminen maaliskuussa pakotti SML:n pikaisiin toimiin muun maussa 
koko vuoden talousarvion uudelleen arvioimiseksi. Talousryhmän johdolla laadittiin kolme 
erilaista skenaariota talouden suhteuttamiseksi sen mukaisesti, kuinka pitkään pande-
mian rajoitukset vaikuttaisivat kilpailukauden läpivientiin. Kilpailutoiminnalla on merkittävä 
vaikutus SML:n talouteen ja sen myötä koko vuoden budjetointiin ja toimintasuunnitelmaan. 
Arvioinnin myötä oli selvää, että riittävän vaikuttavuuden ja säästöjen saavuttamiseksi oli 
tehtävä kipeitä ratkaisuja toiminnan kulujen karsimiseksi. 

SML:n strategiaksi linjattiin toiminnan mahdollistaminen. Liitto ei tietoisesti tehnyt etupai-
notteisia linjauksia toiminnan kieltämiseksi, vaan tavoitteena oli seurata tilannetta, noudattaa 
tarkasti valtion ja viranomaisten määräyksiä ja suosituksia toiminnan toteuttamiseksi. Vastuul-
lisuus nousi tärkeimmäksi painopisteeksi. Pyrimme tiedottamaan ja opastamaan jäsenistöä 
mahdollisimman hyvin vastuullisen moottoriurheilun järjestämiseksi. 
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VALMENNUS

SML RIDER ACADEMYN VALMENNUSLEIRIT

SML Rider Academyn valmennusryhmien toiminnan oli tarkoitus 
jatkua vakiintuneella tavalla. SML Rider Academy 2020 vuosi 
alkoi kuntotestauksella Vierumäen Urheiluopistolla.
Ajajat testattiin ja siten saatiin tietoa heidän kuntotasosta. Lisäksi 
he saivat testauksesta itselleen tärkeää tietoa siitä, mitä osa-
alueita heidän olisi hyvä lähteä kehittämään tulevalla kaudella. 
Vuoden päätavoitteena oli opettaa ajajille, mitä ammattiurheilu 
on ja mitä se vaatii, sekä lisätä heidän tietotaitoa eri osa-alueilla.

Motocrossin ja Enduron osalta ensimmäiset ajoleirit toteu-
tettiin Espanjassa kahdella viikon mittaisella harjoitusleirillä  
tammi- ja helmikuussa. Ajajia leireillä oli mukana kymmenen, ja 
valmennuksesta vastasivat Marko Tarkkala ja Miska Aaltonen.

Alkuvuodesta 2020 koronapandemia kuitenkin katkaisi Rider 
Academyn jo hyvin vauhtiin päässeen vuoden. Suunniteltuja 

leirityksiä ei pystytty rajoitteiden ja nopeasti muuttuneiden 
tilanteiden vuoksi toteuttamaan vuoden 2020 osalta. Keväälle 
ja kesälle oli suunniteltu Vierumäen yhteisleirit. Näiden lisäksi 
ajoleiritykset jouduttiin myös perumaan.

ALUEVALMENNUS

Aluevalmennus jatkui vuonna 2020. Mukana oli tällä kertaa 
Nummen motocross-rata sekä viisi moottorikerhoa: Espoo, 
Karkkila, Sipoo, Vantaa ja Orimattila. Valmennusta toteutettiin 
Marko Tarkkalan toimesta kahtena iltana viikossa toukokuusta 
syyskuuhun. Toimintamalli keräsi mukaan noin 50 ajajaa lapsista 
aikuisharrastajiin. Valmennusta oli tarjolla tasoryhmittäin tunnin 
vuoroissa oman mieltymyksen mukaan yhdestä kahteen kertaan 
viikossa. 

Valmennusta järjestettiin kiertävästi yhteistyökerhojen radoilla 
arki-iltaisin ratojen ollessa samaan aikaan avoinna myös muille 
käyttäjille. Myös valmennukseen osallistuvat pystyivät tekemään 
harjoittelua omatoimisesti oman harjoitusvuoronsa päätyttyä 
tai sitä ennen. Aluevalmennus jatkuu vuonna 2021, ja tavoit-
teena on laajentaa tämä valmennuskonsepti valtakunnalliseksi 
toimintamalliksi.

SML:N VALMENNUSJÄRJESTELMÄN KEHITYSTYÖ 

Koronapandemian keskeyttäessä valmennuksen vuoden 2020 
osalta sekä alkuvuodesta tapahtuneiden henkilöstövaihdoksien 
johdosta, SML perusti työryhmän suunnittelemaan valmen-
nuksen tulevaisuutta. Työryhmän puheenjohtajana toimii SML:n 
1. varapuheenjohtaja Henri Saari ja jäseninä SML:n hallituksesta 
Erkki Heikkinen, Petri Niemelä ja Jorma Kakko sekä SML:n 
toimistolta Ville Salonen ja Jussi Pitkähalme.

Työryhmä kartoitti yhteistyössä lajiryhmien kanssa valmen-
nusryhmien rakenteita, mahdollisia kuljettajia valmennusryh-
miin sekä valmennuksen toimintatapoja. Työ on edelleen kesken 
ja koronapandemia on haitannut suunnitelmien käytäntöön 
vientiä, mutta toiminta saadaan käyntiin kauden 2021 aikana.  

Työryhmä on myös tehnyt yhteistyötä Olympiakomitean kanssa. 
Yhteistyöllä kehitetään SML:lle tarkoituksenmukainen valmen-
nusmalli. 
Tavoitteena on, että valmennus on kokonaisvaltaisempaa ja 
parhaalla tavalla urheilijaa palvelevaa sekä yhdessä tekemiseen 
sitouttavaa. Tämä mahdollistaa SML:n urheilijoiden pääsyn 
Olympiakomitean huippu-urheilun tukirahoille.
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Valmennusryhmien ja maajoukkueiden SML Rider Academyn toimintaa ei pystytty suunnitelmien mukaan 
toteuttamaan vuonna 2020 koronapandemiasta johtuen. Vuonna 2015 alkanutta aluevalmennusta toteutettiin kesän 
2020 aikana. Valmennuksen yhteistyö jatkui vuonna 2020 usean eri tahon kanssa edellisten vuosien tapaan. Nämä 
tahot olivat vuonna 2020 Jämsän ammattiopisto, Suomen puolustusvoimat ja useiden eri koulujen urheiluakatemiat

Kuva: VIirpi MiettinenKuva: VIirpi Miettinen

Vuoden 2020 valmentaja Jon Ludvig ”Ludde” Söderberg. Kuva: SML 0-100Vuoden 2020 valmentaja Jon Ludvig ”Ludde” Söderberg. Kuva: SML 0-100
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Koronatiedottaminen ja jäsenistön tukeminen sekä 
edunvalvonta, turvallisuus, TUKES-, Olympiakomitea- 
ja ministeriöyhteistyö kuvasivat vaikean koronavuoden 
toimintaa. SML päivitti uuden puheenjohtajan myötä 
myös organisaation toimenkuvia ja vastuualueita.  
  
Vuosi 2020 kirjataan historiaan poikkeuksellisena vuotena 
koronapandemiasta johtuen. Poikkeusaika muokkasi vahvasti 
SML:n järjestötoimintaa sekä kaikkia perinteisesti järjestettyjä 
koulutuksia ja kokoontumisia. Monet tapahtumat jäivät pois 
kalenterista ja toteutetut tapahtumat vietiin läpi pääosin 
etäjärjestelyitä hyödyntäen. Valtakunnallisesti toteutunut 
digiloikka kuvasi vahvasti myös SML:n toimintaa.

OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄRJESTÖ- JA 
NUORISOTOIMINTA SEKÄ ANTIDOPINGTYÖ

SML osallistui Olympiakomitea ry:n lajiliittojen 
seura- ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin 
seurakehittäjien verkostotilaisuuksiin.   
 
Pääsihteeri otti aktiivisesti osaa Olympiakomitean 
järjestämiin toiminnanjohtajapalavereihin, ja SML osallistui 
urheiluyhteisön vaikutustyöhön koronarajoitusten osalta.  
 
SML osallistui myös Olympiakomitean järjestämiin 
etäseminaareihin kestävän kehityksen, seuratoiminnan ja huippu-
urheilun osalta. Olympiakomitean kanssa tehtävä yhteistyö 
on yksi tärkeistä painopisteistä vuosittaisessa toiminnassa, ja 
yhdessä käynnistettiinkin valmennustoiminnan kehityshanke. 
 
Yhteistyötä on jatkettu kaikkien tahojen kanssa, 
joskin vuoden 2020 osalta moni kokous ja tilaisuus 
peruuntui kokonaan tai siirtyi vuodelle 2021.  

Verkkosivuilla tiedotettiin SUEK:n tärkeimmistä tiedotteista 
ja SML:n edustaja osallistui SUEK:n järjestämään 
lajiliittokoulutukseen.

TÄHTISEURATOIMINTA

SML oli vuoden 2020 aikana mukana tähtiseuratoimintaan liitty-
vissä auditointikoulutuksissa ja tiedotti tähtiseuroja ajankohtai-
sista asioista. Uusien auditointien toteuttamista suunniteltiin ja 
koronasta johtuen auditoinnit toteutetaan vuoden 2021 aikana. 

OKM:N SEURATUKI 2020 JA KORONAPANDE-
MIAAN LIITTYVÄT TUET   

Seuratukea jaettiin OKM:n toimesta aiempien vuosien tapaan. 
SML antoi lausunnot kaikista tukea hakeneiden jäsenkerhojen 
hankeanomuksista ja opasti seuratuen hakemisessa. OKM 
myönsi seuratukea Lohjan Seudun Moottorikerho ry:lle.

OKM julkaisi koronavuoden aikana useita tukihakuja urheilu-
järjestöille. SML haki loppuvuodesta 2020 koronatukea vuoden 
aikana säästötoimenpiteiden takia toteuttamatta jääneiden 
Motti-järjestelmän päivitysten kattamiseksi. OKM myönsi 
SML:lle 30 000 euron tuen toimenpiteiden toteuttamiseksi 
vuoden 2021 aikana.

KORONAPANDEMIAAN LIITTYVÄ TIEDOTTA-
MINEN JA OPASTAMINEN   

Vuoden aikana laadittiin ohjeistuksia jäsenkerhoille ja kilpailun-
järjestäjille sekä toteutettiin laji- ja työryhmien kanssa kattavaa 
tiedottamista koronapandemiaan ja rajoituksiin liittyen. Liiton 
toimisto tarjosi apua jäsenistölle poikkeusaikaan ja rajoituksiin 
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liittyvissä kysymyksissä sekä toimi yhteystahona AVI:n ja jäse-
nistön välillä. SML rakensi sivuilleen koronapandemiaan liittyvän 
opastussivun, jonka materiaaleja päivitettiin aina sitä mukaa, kun 
OK, AVI, THL sekä muut viranomaiset päivittivät määräyksiä ja 
ohjeistuksia. 

RACING FOR FUN -HARRASTEKILPAILUTOI-
MINNAN KONSEPTI JA KEHITTÄMINEN  

Vuoden 2019 aikana käynnistetty RFF-harrastetoiminnan 
konsepti käynnistyi vuoden 2020 alussa ensimmäisellä RFF-
tapahtumalla. Eri moottorikerhojen toimesta järjestettiin 
yhteensä 15 tapahtumaa. Vuoden aikana kerättiin palautteita 
toiminnan järjestämisestä, ja tavoitteena on edelleen kehittää 
harrastetoiminnan mahdollisuuksia. SML neuvotteli myös kerta-
lisenssimahdollisuuden RFF-toimintaan vuodelle 2021 Pohjolan 
kanssa.

TOIMITSIJAKOULUTUS

Perinteisten toimitsijakoulutusten järjestäminen oli tilanteesta 
johtuen vähäistä vuoden 2020 aikana. Erityisesti C-toimitsija-
kursseja ei järjestetty kerhojen toimesta kuin muutamia. Vuoden 
aikana järjestettiin yhteensä seitsemän toimitsijakurssia. Toimit-
sijakoulutusten lisäksi jäsenkerhot järjestivät C- ja Y-kursseja 
oman kerhon tarpeiden mukaisesti. Kansainvälisiä toimitsija-
kursseja järjestettiin alkuvuodesta 2020 ennen koronarajoi-
tuksia ja suunnitelluista kursseista toteutuivat FIM-katsastus-
kurssi ja FIM CMS MX ja Snowcross-toimitsijakurssi.

MK-lajiryhmä käynnisti toimintansa uuden lajipäällikön johdolla, 
ja kilpailunjärjestäjiä koulutettiin MK-lajien etäkoulutuksessa 
loppuvuodesta 2020. Myös toimitsijalisenssien kertauskursseja 
järjestettiin kaksi ja kursseille osallistui 14 henkilöä.

SML:n toimiston pitämiä yleisiä A-toimitsijakursseja järjestet-
tiin yhteensä kolme, joista yksi etäjärjestelyin. B-kursseja järjes-
tettiin kaksi, T-ajanottokursseja kaksi ja yksi katsastuskurssi. 
A-kursseilla osallistujia oli yhteensä 58 henkilöä, B-kursseilla 
42 henkilöä. T-ajanottokoulutuksen sai 84 henkilöä ja katsastus-
kursseilla osallistujia oli kymmenen. Lisäksi lajiryhmät koulut-
tivat oman lajin kilpailutapahtumien järjestäjiä lajipäivillä ja eril-
lisissä koulutustilaisuuksissa.

Kursseille osallistuneiden henkilöiden määrät ovat huomatta-
vasti pienempiä vuoteen 2019 nähden. Muutos selittyy SML:n 
toimiston muuttuneella henkilöstörakenteella sekä koronan 
aiheuttamilla kokoontumisrajoituksilla. Rajoitukset keskeyttivät 
kevään koulutuskauden maaliskuussa 2020; tämä pudotti sekä 
kurssien että osallistujien määrän alkuvuoden osalta edeltävää 
alkuvuotta pienemmäksi. Loppuvuonna etäjärjestelyin järjeste-
tyistä kursseista saatiin positiivista palautetta ja toimintamallia 
tullaan jatkamaan tulevina vuosina.

MP20 MESSUT  
 
SML oli mukana MP 2020 -messuilla omalla osastolla yhdessä 
KymiRing Oy:n kanssa. Osasto sijaitsi suurimmalla MotoGP-
aiheisella alueella ja tavoitteena oli tuoda esille SML:n toimintaa 
sekä vuodelle 2020 suunniteltuja MotoGP- ja MXGP-tapahtumia 
sekä naiskomission toimintaa.

OLOSUHDE-, EDUNVALVONTA JA 
STRATEGIATYÖ

SML auttoi jäsenyhdistyksiä konsultoimalla eri rata-alueiden lupa-
kysymyksissä sekä kirjoitti lausuntoja rata-aluehankkeiden ympä-
ristö- ja lupa-asioiden tueksi. SML toteutti kyselyn moottoriurhei-
lujärjestöjen tärkeimmistä haasteista. Olosuhdetyö sekä erilaiset 
edunvalvontaan liittyvät ongelmat nousivat vapaaehtoisten puut-
teen lisäksi suurimmaksi jäsenistön haasteeksi. Edunvalvonta kirjat-
tiin tärkeäksi osaksi SML:n strategiaa, ja siihen kiinnitetään huomiota 
tulevien vuosien työssä.

Strategiatyön yhdeksi tärkeäksi painopisteeksi on kirjattu liiton ja 
jäsenistön vuorovaikutuksen kehittäminen. Tähän liittyen SML käyn-
nisti vuoden 2020 aikana kerhofoorumin, johon kutsuttiin kaikkien 
jäsenkerhojen johto keskustelemaan vallitsevasta moottoriurheilun 
tilanteesta. Kerhofoorumi järjestetään etäyhteyksin ja ensimmäiset 
tilaisuudet ovat saaneet hyvää palautetta jäsenistöltä. Toimintamallia 
kehitetään edelleen ja tavoitteena on tarjota jäsenistön toiveiden 
mukaista koulutusta sekä lisätä vuorovaikutusta ja keskustelua 
jäsenyhdistysten kanssa.

SUOMEN URHEILIJOIDEN TUKISÄÄTIÖ

Urheilijoiden tukisäätiön rahaston käyttö oli jälleen aktiivista moot-
toriurheilijoiden parissa. SML opasti ja neuvoi urheilijoita tukisää-
tiön käyttämisessä ja välitti kolmikantasopimukset urheilijoilta sääti-
ölle. Vuoden 2020 lopulla säätiö päätti yhdistymisestä ja uusi säätiö 
toimii nimellä Suomen Urheilun tukisäätiö. Säätiön toiminta jatkuu 
SML:n urheilijoiden osalta samanlaisena kuin aikaisemminkin.

TUKES-YHTEISTYÖ

Tukesin kanssa vuonna 2016 käynnistetty yhteistyö kuluttajaturval-
lisuuteen liittyvissä turvallisuusasioissa jatkui vuoden 2020 osalta. 
SML kävi säännöllistä keskustelua moottoriurheilutapahtumien 
turvallisuuteen liittyen. SML toimii aktiivisesti yhteistyössä Tukesin 
kanssa moottoriurheilutapahtumien turvallisuuden kehittämiseksi. 
Tukesin edustajat vierailivat SML:n kilpailutapahtumissa eri lajeissa.

SML:N TURVALLISUUSTYÖRYHMÄ

Turvallisuusryhmän toiminta tehostui vuoden 2020 aikana. Ryhmälle 
nimettiin uusi puheenjohtaja, ja turvallisuustyöryhmä käynnisti 
toimintasuunnitelman laatimisen sekä määritteli omaa rooliaan 
osana SML:n turvallisuustyötä. Lisäksi ryhmä toteutti kyselyn moot-
toriurheilun turvallisuuteen liittyen. Ryhmän roolia tullaan laajen-
tamaan edelleen tulevina vuosina moottoriurheilun turvallisuuden 
kehittämiseksi SML:n toiminnassa.

SML oli mukana MP20 Moottoripyöränäyttelyssä yhdessä KymiRingin kanssa. Kuva: MP Messut / Helsingin MessukeskusSML oli mukana MP20 Moottoripyöränäyttelyssä yhdessä KymiRingin kanssa. Kuva: MP Messut / Helsingin Messukeskus

JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA, 
EDUNVALVONTA, TOIMITSIJAKOULUTUS JA 
YMPÄRISTÖTYÖ
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Liittokokous   
 
Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on 
sääntömääräinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa 
ja johon osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.  
 
Vuoden 2020 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 27.6.2020 
Helsingissä. Kokouksessa oli edustettuna 31 äänivaltaista 
jäsenyhdistystä ja 21 edustajaa. Kokouksessa oli myös 
edustettuna 11 valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, joten 
kokouksen lopullinen äänimäärä oli 89.  
 
Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2019 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. 

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 182 jäsenyhdistyk-
sestä ja lähes 20 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Suomen Moottoriliitto tukee liikennekas-
vatustyötä sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille 
arvoille ja urheilun reilun pelin periaatteille.

Martti Solja, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Pasi Jaatinen, VMK  jäsen
Jorma Kakko,KaMoKe  jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Jonna Kyllästinen, KorUA/MK jäsen
Jukka Lainkari, LaMK  jäsen
Petri Niemelä, HyMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Mika Saroma, VamuMC  jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen

Työvaliokunta 

Henri Saari  puheenjohtaja
Erkki Heikkinen  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Tarmo Kumpula  jäsen
Jukka Lainkari  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jouni Seppänen  jäsen

Vetoomusistuin 
 
Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen 
 
Hallituksen nimeämät ryhmät

Talousryhmä 
Outi Kalliomäki  puheenjohtaja 
Erkki Heikkinen  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Petri Niemelä  jäsen 
Pasi Jaatinen   jäsen 
Mauri Penttinen  jäsen 
Ville Salonen  jäsen  
Kati Leppänen   Rantalainen 
(tarvittaessa) 

Kansainvälinen ryhmä 
Juhani Halme  puheenjohtaja 
Erkki Heikkinen  jäsen 
Outi Kalliomäki  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Ville Salonen  jäsen 
Jouni Seppänen  jäsen 
Martti Solja  jäsen

Strategiaryhmä  
Erkki Heikkinen  puheenjohtaja 
Pasi Jaatinen  jäsen 
Timo Kujanpää  jäsen 
Henri Saari  jäsen 
Ville Salonen  jäsen

Kestävän kehityksen ryhmä

Henri Saari  puheenjohtaja
Outi Kalliomäki   jäsen
Juha Korhonen  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Ville Salonen  jäsen
Martti Solja  jäsen
Markus Tarasti  jäsen

Tekniset vastuuhenkilöt
Jorma Kakko  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo  moottorikelkat

Valmennuksen työryhmä
Henri Saari  puheenjohtaja
Erkki Heikkinen  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jorma Kakko  jäsen
Jussi Pitkähalme  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Koulutus 
Outi Kalliomäki  puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen  jäsen
Ville Salonen  jäsen
Mika Saroma  jäsen

Viestintä
Pasi Jaatinen  puheenjohtaja
Ville Salonen  jäsen 

SML 100v työryhmä
Erkki Heikkinen  puheenjohtaja
Juhani Halme  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen
Pasi Jaatinen  jäsen
Riku Routo  jäsen

Sopimukset
Pasi Jaatinen  puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Ville Salonen  jäsen
 
Turvallisuus 
Petri Niemelä  puheenjohtaja
Jani Front  jäsen
Jukka Lainkari  jäsen
Mika Luopa  jäsen
Ralf Molander  jäsen

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

PÄÄSIHTEERI TYÖVALIO- 
KUNTA

VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN NI- 
MEÄMÄT RYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

KYMIRING OY KYMIRING 
EVENTS OY

FINMOTO-
RACE OY

MOOTTIRIURHEILU 
MEDIA FIN OY

Hallitus   

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2020 aikana 11 kertaa. Kokouk-
siin osallistui hallituksen lisäksi Moottoriliiton pääsihteeri Ville 
Salonen. 

Hallituksen rahastonhoitajana toimi Mauri Penttinen.

Erkki Heikkinen, VMK  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Outi Kalliomäki, HäMK  2. varapuheenjohtaja
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Liikennevakuutustyöryhmä
Ryhmä kutsuu ulkopuolisia jäseniä ja asiantuntijoita tarpeen 
mukaan. 
Erkki Heikkinen puheenjohtaja
Pasi Jaatinen jäsen
Tapio Nevala jäsen
Ville Salonen jäsen

Motti-työryhmä 
Tarmo Kumpula  puheenjohtaja
Jonna Kyllästinen  jäsen
Petri Niemelä  jäsen
Jussi Pitkähalme   jäsen
Ville Salonen   jäsen

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-työryhmä
Henri Saari  puheenjohtaja
Outi Kalliomäki  jäsen
Ulla Kulju  jäsen
Jukka Lainkari   jäsen
Jussi Pitkähalme  jäsen
Ville Salonen   jäsen

Palkitsemistyöryhmä 
(entinen ansiomerkkityöryhmä) 
Juhani Halme  puheenjohtaja
Henri Saari  jäsen
Ville Salonen  jäsen

Urheiluryhmä 
Ryhmän tehtävistä vastaa työvaliokunta.
Päätetty järjestäytymiskokouksessa 27.6.2020.

Historiikkityöryhmä 
Juhani Halme  puheenjohtaja
Riku Routo  jäsen
Ilkka Heinäaho  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta 
Ville Salonen  vt. toimitusjohtaja  
  14.4.2020 asti; 
  pääsihteeri 15.4.2020  
  alkaen
Jussi Pitkähalme  urheilukoordinaattori
Maria Välimäki  urheilusihteeri
Sirpa Räsänen  urheilusihteeri  
  29.4.2020 asti

Niki Tuuli Mervi Kallion haastattelussa SML:n palkintogaalassa. Kuva: SML 0-100Niki Tuuli Mervi Kallion haastattelussa SML:n palkintogaalassa. Kuva: SML 0-100

Motocrosslegenda Pekka Vehkonen. Kuva: SML 0-100Motocrosslegenda Pekka Vehkonen. Kuva: SML 0-100 Flat Trackin maailmanmestari Lasse Kurvinen. Kuva: SML 0-100Flat Trackin maailmanmestari Lasse Kurvinen. Kuva: SML 0-100

SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 
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HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO
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vaikuttamisen määrää merkittävästi. Lajipäivät, eri lajiryhmien 
järjestämät verkkotapaamiset sekä muut kohtaamiset jäse-
nistön kanssa ovat ilahduttavasti avanneet jo tekemistämme ja 
antaneet jäsenille mahdollisuuden tulla kuulluksi. Ensimmäinen 
kerhojohdon foorumi kokoontui marraskuun lopulla verkko-
tapaamisena. Tilaisuudessa käytiin hyvää keskustelua arjen ja 
tulevaisuuden haasteista kerhotoiminnassa. Näitä kohtaamisia 
tulemme järjestämään lisää.

Talouden osalta lähtö tähän vuoteen, koronarajoitusten tullessa 
voimaan, oli synkkä. Maaliskuussa talousryhmä laati yhdessä 
pääsihteerin kanssa hätätilabudjetin. Villen tiukan kuluseurannan 
ansiosta me myös pysyimme tuossa budjetissa ja pystyimme 
välttämään omaisuuden myynnin toiminnan rahoittamiseksi. 
Tuo suoritus on näissä oloissa vertaansa vailla. Pääsihteerin, 
toimiston väen ja Mauri Penttisen sekä talousryhmän työ 
ansaitsee erittäin suuren kiitoksen! 

MotoGP- ja MXGP-kilpailuiden peruuntuminen oli myös osa 
koronavuoden pettymyksiä. Onneksi kyseessä on vain siirto 
kuluvalle vuodelle ja valmistelujen yhteydessä tehty työ on 
hyödynnettävissä tämän kesän kisoissa. Nyt kun rokotukset 
ovat käynnissä, on vahvat toiveet, että pystymme nuo tapah-
tumat järjestämään ja tuomaan MotoGP:n ensimmäistä kertaa 
Suomen kamaralle KymiRingin upealle radalle. Myös MXGP:n 
osalta päättyy Hyvinkäältä alkanut monen vuoden tauko, ja 
pääsemme seuraamaan maailman parasta motocrossia.

Vuoden kohokohtana on syytä mainita Lasse Kurvisen mesta-
ruus. Laatuaan ensimmäinen Flat Trackin maailmanmestari 
vuodelta 2020. Onnittelut Lasse tästä historian ensimmäisestä 
mestaruudesta!

Haasteet edessämme

Korona on meitä ja ympäröiviä yhteiskuntia murjonut todella 
kovalla kädellä. Me tulemme selättämään tuon viruksen, vaan se 
ei poista niitä haasteita, joita meillä on kohdattavana. Kaupun-
gistuminen, väen kertyminen kasvukeskuksiin, väestön ikään-
tyminen, ihmisten penseä suhtautuminen moottoriurheiluun, 
kerhojen elinvoimaisuuden hiipuminen ja haasteet suorituspaik-
kojen säilyttämiseksi ovat meille isoja kompastuskiviä, ellemme 
varaudu ja tee töitä niiden vaikutuksien minimoimiseksi. Tämä 
työ on se, mihin meidän hallituksessa tulee käyttää aikaa ja 
nähdä vaivaa. 

Lajiemme houkuttelevuus on avain tulevaisuuden menestyk-
selle; me kilpailemme ihmisten huomiosta lukemattomien 
muiden eri lajien kanssa. Me tiedämme, että lajimme ovat vauh-
dikkaita, vaativia, raskaita urheilulajeja. Vaan miten tuomme tuon 
konkreettisesti laajan yleisön tietoon? Miten kehitämme laje-
jamme siten, että saamme laajemman yleisön herpaantumat-
toman mielenkiinnon herätettyä ja pidettyä? Vain laajempi näky-
vyys ja suurempi tunnettuus tuo lajeillemme mahdollisuuden 
laajempaan taloudelliseen menestykseen.

Mennyt vuosi

Menneeseen kuin myös nyt kuluvaan vuoteen vaikuttaa voimak-
kaasti koronapandemia ja sen mukanaan tuomat rajoitukset. 
Alkuvuoden täyspysähdyksen jälkeen aktiivisten ja vastuulli-
sesti toimineiden lajiryhmien ja kilpailunjärjestäjien ansiosta 
pystyimme kuitenkin  viemään suuren osan kilpailukauden 
kisoista menestyksellisesti läpi.

Pandemia aiheutti myös vuosikokouksen lykkääntymisen kesä-
kuun loppuun. Kokouksessa tapahtui vahdinvaihto, kun Tapio 
Nevala kuuden vuoden rupeaman jälkeen luovutti puheenjoh-
tajuuden minulle. Haluankin tässä kohtaa esittää Tapiolle suuren 
kiitoksen liiton ja sen jäsenten eteen tehdystä työstä ja edis-
tetyistä asioista.

Uudelleen organisoituminen oli liiton hallituksen asialistalla 
elokuussa. Hallitus valtuutti työvaliokunnalle ja talousryhmälle 
paljon käytännön johtamisen asioita hoidettavaksi ja päätettä-
väksi. Linjasimme, että strategia ja sen toteuttamisen valvonta, 
budjetin hyväksyntä, budjetin yli menevien kulujen hyväksyntä, 
urheilusäännön vahvistaminen jne. ovat sellaisia hallituksen 
päätettäviä asioita, joilla varmistamme liiton oikean suunnan ja 
haemme menestystä tulevaisuudessa.

Avoimuus & läpinäkyvyys 

Me teemme liitossa isolla porukalla paljon vapaaehtoistyötä, 
mikä jää lähes täydellisesti pimentoon tavalliselta jäseneltä. 
Tämän takia tulemme lisäämään kommunikoinnin ja vuoro-

Olen tiivistänyt itselleni vuoden 2021 tavoitteet 4V:ksi: 
Valmennus, varainhankinta, vakuutus ja virus.

Valmennus on meille kriittinen alue, jolla meidän pitää kyetä 
varmistamaan menestyksemme myös lajien huipulla ja yksi 
keskeinen elementti näkyvyydessä on lajiemme kansainväliset 
huiput. Huiput vetävät esimerkillään nuoria ja lapsia lajiemme 
pariin. Meidän tehtävämme liittona on tukea ja mahdollistaa 
systemaattinen urheilijoiden kehittäminen ja kehittyminen 
kohti kansainvälistä menestystä. Työtä tehdään valmennuksen 
työryhmässä. Kattava systemaattinen valmennuskuvio on 
hakenut muotoaan ja nyt meidän on aika kiteyttää se.

Viime vuonna käynnistimme ammattimaisen varainhan-
kinnan yhteistyössä Rivents Oy:n kanssa. Keskeisenä tavoit-
teena on tuoda lajejamme 0-100-kampanjan avulla modernisti 
esille, nostaa lajiemme näkyvyyttä mediassa ja hankkia rahoi-
tusta toimintaamme yrityskentältä. Koronan runtelema talous 
ei helpota tätä työtä yhtään, mutta yhdessä määrätietoisesti 
toimien voimme onnistua myös tässä.

Liikennevakuutus on asia, joka on puhuttanut ja puhuttaa edel-
leen. Asian eteen on istuttu lukemattomia palavereja, vaihdettu 
hurjasti sähköposteja, lobattu ja väännetty monen vuoden ajan. 
Tätä työtä on tehty taustalla ja siksi monella saattaa olla käsitys 
ettei asialle ole tehty mitään. Käytyämme läpi tuota historia-
polkua voidaan todeta, että asian eteen on tehty todella paljon 
työtä. Me jatkamme edelleen siihen saakka, että saamme 
tuloksia aikaiseksi.   

Koronasta ja sen vaikutuksista olen jo edellä kertonutkin. 
Rokotteiden myötä me pääsemme palaamaan normaalimpaan 
aikaan. Meidän velvollisuutemme on huomioida terveysnäkö-
kohdat ja viranomaisten suositukset ja määräykset toiminnas-
samme tehokkaasti. Näin olemme toimineet ja näin meidän 
tulee myös jatkossa toimia. Virus ja sen vaikutukset tulevat 
painumaan taka-alalle rokotteiden myötä.

Liittomme täyttää vuonna 2022 kokonaiset 100 vuotta. Pide-
tään katse tiukasti tulevaisuudessa - menneisyyttä kunnioittaen 
- ja rakennetaan yhdessä polku 0-100, jolla avaamme seuraavan 
sadan vuoden osuuden.

Erkki Heikkinen
puheenjohtaja
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  

KANSAINVÄLINEN MOOTTORILIITTO FIM 
Fédération Internationale de Motocyclisme,  
International Motorcycling Federation

Endurokomissio, Enduro Commission 
 Henri Saari, jäsen  

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen  
 Jouni Seppänen, jäsen 

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen 

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komission johtaja

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, asiantuntija

KOKOUKSET

FIM komissiokokoukset 2020 
Osallistujat 
 Juhani Halme Ville Salonen
 Nita Korhonen Jouni Seppänen 
 Henri Saari Sakari Vuorensola 

FIM konferenssi 15.-16.2.2020, Geneve 
Osallistujat 
 Juhani Halme Henri Saari 
 Nita Korhonen Ville Salonen 
 Tapio Nevala Sakari Vuorensola 

FIM liittokokous 29.-30.1.2021
Siirretty koronatilanteen vuoksi etäkokoukseksi vuodelle 2021 
 Erkki Heikkinen Henri Saari 
 Nita Korhonen Ville Salonen

EUROOPAN MOOTTORILIITTO - FIM EUROPE 
 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen, rahastonhoitaja

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race -komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Hannu Tuomainen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jukka Lainkari, jäsen

Tilintarkastaja, Auditor 
 Tapio Nevala, jäsen

KOKOUKSET

FIM Europe kongressi

Siirretty koronatilanteen vuoksi.

POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Pohjoismaisten moottoriliittojen PM-etäkokous 
24.10.2020 

Osallistujat 
 Erkki Heikkinen, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Ville Salonen, SML:n pääsihteeri 

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan vuoden 2020 aikana.

 Jörgen Nylund, Trial 
 Erkki Misikangas / Tomi Ahmasalo, Snowcross 
 Petri Paavilainen / Circuit Racing 
 Pentti Elo / Classic Circuit Racing 
 Janne Leiman / Classic Circuit Racing

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK

Finnish Hot Rod Association ry, FHRA

Liikenneturva

Motorg ry

Räyskälä-säätiö - Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Motoristit ry, SMOTO

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   
Suomen Olympiayhdistys ry

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa 

Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom

Suomen Kiertovoima ry, KIVO 

Moottoripajahanke

M
oottoriliitto

LAJIRYHMÄT 
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LAJIRYHMÄT 

Circuit Racing (CR)
Niko Kantola MRC lajipäällikkö
  1.10.2020 alk.
Petri Paavilainen MRC lajipäällikkö
   30.9.2020 asti
Jani Front HelRC jäsen
Janne Huhtala HMK jäsen
Petri Marjamaa WCRC jäsen
Jani Anttila TMK jäsen
Reko Nieminen RiMPKK jäsen

Drag Racing (DR)
Olli Koskinen FDBA lajipäällikkö 
Sanna Koskinen FDBA jäsen
Kari Nätkin FDBA jäsen

Motocross (MX)
Simo Merilä VMK lajipäällikkö
Kimmo Elo VMK jäsen
Erkki Heikkinen VMK jäsen
    26.6.2020 asti
Kusti Manninen TuMK jäsen
Petri Niemelä HyMK jäsen
Roy Lindgren EMK SV
Mika Luopa  QRF ATV

Supermoto (SMO)
Tero Kolehmainen  HlMK lajipäällikkö
Tomi Kapanen KonnMK/UA  jäsen
Juha Kaskinen IMK jäsen
Jussi Valkeapää HlMK jäsen
Jyrki Viitanen HäMK jäsen

Trial (TR)
Veijo Matinaho SaMK lajipäällikkö
Jussi Haapanen HäMK jäsen
Mikko Mäkelä JSMK jäsen
   21.9.2020 asti
Jörgen Nylund RiMPKK jäsen
Esa Reijo SsMK jäsen
Juha von Plato MPT jäsen

Enduro (EN)
Jari Kakko KaMoKe lajipäällikkö
Mia Aho NRT jäsen
Mikko Degerholm SiMK jäsen
Satu Hiltunen OriMK jäsen
Jakke Ojala SsMK jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen

Cross Country
Heikki Savonen KarMK lajipäällikkö
Pasi Kaukolinna KaMoKe jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen

Ratalajit (RA)
Tomi Reima MäntsMK  lajipäällikkö
Jyri Palomäki  PirMM  speedway
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Mika Laukkanen SeMK jäsen
    30.9.2020 asti
Miia-Maria Vepsäläinen FDBA maarata
Janne Vilponen  ASMP       jääspeedway
Juha Hautamäki SeMK minispeedway
Minna Karvonen VRT nuorisovast.

Jäärata (JR)
Aki Ajo AMK  lajipäällikkö
Matti Kiiveri MRC jäsen
Jani Pirttinen  SeMK  jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Kari Vehniäinen KonnMK/UA jäsen
Niclas Pöytälaakso SeMK jäsen

Classic
Reijo Hietanen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Mika Tiitta CMF MX-vastaava

MK / Snowcross (SC)
Erkki Misikangas LaMK lajipäällikkö
Tomi Ahmasalo  LaMK   jäsen
Heikki Kujala NiMoKe jäsen
Erkki Misikangas LaMK jäsen
Markku Nissinen Y-SMK hallitusjäsen
Sauli Vuontisvaara SodMK jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  HäMK  lajivastaava
Jari Heinilä  SafKe  jäsen
Jukka Lainkari LaMK jäsen

Tekniset asiat
Jorma Kakko  KaMoKe  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo LaMK  moottorikelkat

M
oottoriliitto

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- kuin huippu-
urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.

TURVALLISUUS 

Turvallisuuden parantaminen oli asetettu tavoitteeksi jo 2016. 
Säännöissä kiristettiin vaatimuksia kilpailujen ensihoidon osalta, 
joilla varaudutaan ennen kaikkea korkeariskisiin onnettomuuksiin. 

2019 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin kilpailun lääkärin hoitoa 
vaatineita loukkaantumisia 27, ja sairaalaan kuljetettuja louk-
kaantuneita oli 10.

2020 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai vaka-
vampia onnettomuuksia yhteensä neljä; sairaalaan kuljetettuja 
ajajia oli kolme.

KILPAILUTOIMINTA

Kaudella 2020 järjestettiin yhteensä seitsemän kilpailutapah-
tumaa, joista viisi oli Circuit Racing SM-sarjan osakilpailua, ja 
joissa jokaisessa ajettiin kaksi kilpailulähtöä. 

LAJIRYHMÄN TOIMINTA KAUDELLA 2020 

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 

• Lajiryhmän kokoukset 5; osa Teams-etäpalavereina
• SML lajipäivät pidettiin Teams-etäpalaverina
• SM-sarjan yhteystyökokous 
• Lisäksi kiireellisiä asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin 
välityksellä. 

Kaudelle 2020 asetettiin päätavoitteiksi junioritoiminta sekä 
yhteistyö sarjapromoottorin kanssa. Tavoitteena oli saada kaikki 
vahvistetut kilpailut ajettua. Maaliskuussa tuli korona-pandemia, 
joka oli jo vähällä romuttaa koko kilpailukauden, mutta suuren 
lisätyön turvin kaikki viisi SM-osakilpailua saatiin ajettua. 

Yksi lajiryhmän tehtävistä oli uusien ajajien ajajakoulutusten 
vetäminen. Ajajille järjestettiin koulutusta sekä tutkinto, joka 
sisälsi teoria- ja rataosuuden. Tutkintoja pidettiin viisi kertaa ja 
sen suoritti yhteensä noin 30 ajajaa kaudella 2020. Nuorille juni-
oreille järjestettiin ensimmäistä kertaa kokonaan oma tutkinto 
Hyvinkään karting-radalla ja osanotto oli ilahduttavan runsasta.
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Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan Circuit Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla.  

Kaudella 2020 järjestettiin yhteensä seitsemän Circuit Racing -kilpailutapahtumaa. Kuva: JP PurtiloKaudella 2020 järjestettiin yhteensä seitsemän Circuit Racing -kilpailutapahtumaa. Kuva: JP Purtilo
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VALMENNUS JA JUNIORITOIMINTA 

Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteistyötä 
SML:n jäsenkerhon Riihimäen MPK Kahvakoplan kanssa. Kerho 
järjesti yhteistyössä Reko Racingin kanssa 17 tapahtumaa lajista 
kiinnostuneille ja vasta-alkajille. Tapahtumiin osallistui 36 eri 
junior-ajajaa, joista neljä oli tyttöjä. Ajajien ikähaitari oli 5-13 
vuotta.

Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. Circuit 
Racing on yksi perustetun Rider Academyn pääpainopiste-
lajeista ja päävastuullisena valmentajana toimi Marko Tark-
kala. Valmennusta tuotettiin Rider Academyyn valituille ajajille 
Vierumäellä pidetyllä valmennusleirillä ja neljällä erillisellä 
ajovalmennustapahtumalla. Ajajien ajovalmennuksesta vasta-
sivat Roope Kylmäkoski ja Eemeli Lahti. 

CIRCUIT RACING 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpaileminen tapahtuu 
suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa. Classic-
kilpailuja järjestävät erilaiset taustayhteisöt, ja 
niillä on toisinaan hieman toisistaan poikkeavat 
kilpailuluokat ja tekniset määräykset. Viimeisten 
parinkymmenen vuoden aikana on pohjoismaisella 
yhteistyöllä pyritty ja myös onnistuttu 
yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä että 
kilpaluokkia. SML:n vastuuhenkilönä lajien osalta 
toimi vuoden 2020 aikana Reijo Hietanen.

TT- JA RR-HISTORIAAN LIITTYVÄ TOIMINTA

Koronavirus esti pohjoismaisten Classic-sarjojen ajamisen. 
CRC/SVKMK-Cup 2020 (kerhokilpasarja) ajettiin neljänä viikon-
loppuna. TT- ja RR-pyörien teknisen kehityksen historiaa esitel-
tiin näytösajojen muodossa yleisölle ainoastaan sunnuntaina 
23. 8.2020 ”Itäharjun Ajot 1955-65 Jarno Saarinen -muistoajo” 
Turun Itäharjulla. Muut tapahtumat peruttiin koronaviruksen 
takia.

HUIPPU-URHEILU 

Suomalaisia kuljettajia ajoi kansainvälisissä sarjoissa useita.  

• MM- ja EM-sarjoissa oli kolme ajajaa. 
• Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa ei ollut suomalaisia 
kisaajia.
• Muissa kansainvälisissä junioreiden sekä aikuisten sarjoissa oli 
noin kymmenen ajajaa.

HARRASTEURHEILU 

Ratapäivätapahtumien osallistujamäärät ovat pysyneet korkeina, 
mutta ovat laskeneet aikaisemmista vuosista. 

SM-kilpailujen yhteydessä sekä yhtenä erillisenä kilpailuna 
järjestettiin myös kansallisia jokamiesluokan kilpailuja, joissa oli 
kohtuullisen suuri osallistujamäärä. 

NÄYTÖSAJOT 

Turku
Itäharjun ajot helatorstaina 23.08.2020

AJOLEIRIT 

Reijon reenipäivä Botniaring 15.5.2020 
Perinteinen juhannuksen ajoleiri Botniaring 18.-19.6.2020
Ajokauden päättäjäiset Botniaring 13.9.2020

CLASSIC-KILPAILUT 2 0 1 9   

CRC/SVKMK:n kerhokilpailut   

21.6.2020  Botniaring
18.-19.7.2020  Kemora
15.-16.8.2020  Botniaring
12.9.2020   Botniaring

CLASSIC TT JA RR

CLASSIC TT JA RR 

Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden Classic TT ja RR on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja RR-kilpailuiden 
historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, historiaa. Tämä perinnetallennus sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon liittyvien historiallisten materiaalien 
taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. taltiointia. Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 

MUUTOKSET LAJITASOLLA

Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia sarjoihin hyväksytty.

VALMENNUSTOIMINTA 

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty.

HARRASTAJAMÄÄRÄT 

Kilpailuihin osallistuvien harrastajien lukumäärät ovat lisäänty-
neet aikaisempaan vuoteen verrattuna. Classic-kilpailuja harras-
tavia on noin 70 ja noin 120 harrastaa näytös- ja muistoajoja.

CRC/SVKMK-Cup 2020 

Luokkavoittajat:

- PRE48 Michael Djupsjöbacka
- CL175 Timo Haapoja
- CL250 Rikhard Nordman
- CL350 Rikhard Nordman
- CL500 Jouni Lehtimäki
- CL750 John Puhakka
- 7A  Hannu Saari
- 7B  Vesa Kaartinen
- F1  Jouni Lehtimäki
- F2  Kari Pöllönen
- Pre93  Jouni Heikkilä
- 8D  Pasi Huuhtanen /   
  Niko Huuhtanen
- Tasanopeusajo  Jarkko Pohjanen

CRC/SVKMK-CUP 2020 on kerhosarja, johon osallistui keski-
määrin 58 kuljettajaa per kilpailu.
Kilpalähtöjä oli yhteensä kuusi erää luokkaa kohti ja kilpailujen 
yhteydessä ajettiin myös tasanopeusajosarja. Sarjan läpivienti 
onnistui hyvin, sovittuja koronarajoituksia noudatettiin, eikä 
tartuntoja ilmennyt. Sarja oli ainoa Classic-kilpasarja Pohjois-
maissa vuonna 2020.

TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja muistoajoissa. Kuva: Classic TT ja RR lajiryhmäTT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja muistoajoissa. Kuva: Classic TT ja RR lajiryhmä
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Vesa Ruhanen. Kuva:  TMu Photography Vesa Ruhanen. Kuva:  TMu Photography 

DRAG RACING

Jaska Salakari. Kuva: Timo MuiluJaska Salakari. Kuva: Timo Muilu

Vuonna 2020 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cup:n kisoissa ja FHRA:n järjestämissä Vuonna 2020 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cup:n kisoissa ja FHRA:n järjestämissä 
SM-kilpailuissa. SM-kilpailuita järjestettiin kolme. SM-kilpailuista kaikki päästiin ajamaan loppuun saakka.SM-kilpailuissa. SM-kilpailuita järjestettiin kolme. SM-kilpailuista kaikki päästiin ajamaan loppuun saakka.

SUOMENMESTARUUSSARJA

SM-sarjaan kuului kolme osakilpailua. Kaikki kilpailut järjesti 
FHRA.

25.-26.7.2020 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 1, LSK Business Park, 
Kauhava
22.-23.8.2020 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 2, LSK Business Park, 
Kauhava
5.-6.9.2020 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 3, LSK Business Park, 
Kauhava

SM-kisoissa ajettiin kahdeksassa eri ryhmässä:
Street Bike (SM), Super Gas Bike (SM), Super Comp Bike (SM), 
Pro Harley Drags (SM), Funny Bike (SM), Junior Bike (Suomen 
Cup), Super Street Bike (SM), Top Fuel Bike (SM).

FHRA jatkoi kadunmiehen tapahtumien järjestämistä myös 
kaudella 2020; niitä järjestettiin viisi. Näissä tapahtumissa ajajat 
pääsevät tutustumaan lajiin kilpailuja matalammalla kynnyksellä, 
mutta valvotussa ja turvallisessa ympäristössä.

Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota Drag Racing on moottoripyörien kiihdytyskilpailulaji, jota 
ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradallaajetaan muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla..

DRAG RACING 

SUOMEN MESTARIT 2020

JUNIOR BIKE:
Jone Kiljala (Suomen Cup)

STREET BIKE: 
Miika Aaltonen (SM)

SUPER GAS BIKE:
Juha Komulainen (SM)

SUPER COMP BIKE:
Kimmo Rantala (SM)

PRO HARLEY DRAGS:
Emmi Nordman (SM)

FUNNY BIKE: 
Juha Ollikainen (SM)

SUPER STREET BIKE:
Ida Zetterström (SM)

TOP FUEL BIKE:
Mikko Rajaniemi (SM)
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Lajiryhm
än katsaus

MOTOCROSS

Vuosi 2020 oli maailmanlaajuisen koronatilanteen 
takia haasteellista kehityksen aikaa suomalaisessa 
motocrossissa. Kerho- ja kilpailutoiminta jatkui 
sekä etelässä, idässä, lännessä että pohjoisessa. 
Kerhotasolla toiminta jatkui lähes normaalisti, ja 
kerhot tarjosivat jäsenilleen ohjattua toimintaa, 
juniorityötä, valmennusta ja kilpailutoimintaa. 
Lisäksi motocross-lajiryhmä jatkoi aktiivisesti hyvän 
henkistä yhteistyötä kerhojen kanssa mm. kilpailujen 
kehittämiseksi.  
Kauden 2020 paras SM-motocrossin kilpailujärjestäjä 
oli Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry, ja 
kauden 2020 paras motocross-liigan osakilpailun 
kilpailujärjestäjä oli Kuopion Moottorikerho ry.

HARRASTE- JA KILPAILIJAMÄÄRÄT 

Vuoden 2020 tavoitteena oli kehittää eri lajiryhmätoimintojen 
osa-alueita edelleen paremmiksi, kiinnittää turvallisuuteen 
huomiota ja samalla saada harraste- ja kilpailijamäärät pysy-
mään hyvällä tasolla.

Kaudella 2020 suomalaisissa motocrosskisoissa kilpaili yhteensä 
739 yksittäistä kilpailijaa, eli pudotusta vuoteen 2019 oli 81 
yksittäistä kilpailijaa. Kansainvälisiä EM-lisenssejä myönnettiin 
12 kappaletta ja MM-lisenssejä viisi. SM-motocrossin kilpaili-
jamäärät ovat hienoisessa laskussa, mutta motocross-liigassa 

nähtiin hieman positiivista kehitystä kilpailijamäärien kasvaessa 
verrattuna aikaisempiin kilpailukausiin. 

KILPAILUTOIMINTA 

Kaudella 2020 ajettiin viisi SM-motocrossin osakilpailua, yksi 
kerhojoukkuekilpailu sekä kuusi motocross-liigan osakilpailua. 

Motocrossin Suomen mestaruuksista (MX1-, MX2- ja MXC/A-
luokka) kilpailtiin sunnuntaisin viidessä osakilpailussa; Karkkila, 
Tampere, Tornio, Alavus ja Imatra. 

SM-motocrossin osakilpailut olivat perinteiseen tapaan kaksi-
päiväisiä kilpailutapahtumia. Lisäksi lauantaisin kilpailtiin moto-
crossin Suomen Cup -mestaruuksista (MXJ-, MXV35-, MXV45- 
ja MXV55-luokka).

Myös motocross-liigan osakilpailut olivat perinteiseen tapaan 
kaksipäiväisiä kilpailutapahtumia. Motocross-liigassa kilpailtiin 
kuudessa osakilpailussa; Sipoo, Orimattila, Pori/Rauma, Kuopio, 
Hyvinkää ja Vantaa. Kilpailuluokkina olivat MX50-, MX65-, 
MXC/B-, MXH-, MXB- ja MX125-luokka sekä motocross-liigan 
yhteydessä kilpailtu Suomen Cup MXD-luokka.

SM MXATV ja Suomen Cup MXATV V35-luokan neljä osakil-
pailua ajettiin SM-sarjan/motocross-liigan yhteydessä: Sipoo, 
Tampere, Hyvinkää ja Alavus.

Kaudella 2020 Suomen motocrosskilpailuissa nähtiin yhteensä 739 eri kilpailijaa. Kuva: JP PurtiloKaudella 2020 Suomen motocrosskilpailuissa nähtiin yhteensä 739 eri kilpailijaa. Kuva: JP Purtilo

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. 
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MOTOCROSS 

SM MXSV -luokan kolme osakilpailua ajettiin SM-sarjan / moto-
cross-liigan yhteydessä: Tornio, Vantaa ja Imatra. 

Kotimaisen motocross-kilpailukauden päättivät perinteiseen 
tapaan kerhojoukkueiden SM-kilpailut, jotka tänä vuonna järjes-
tettiin Heinolassa. Kilpailuviikonloppuna järjestettiin myös 
MXV-, MXC- ja MX65-luokkien joukkuekilpailut.

Kaudella 2020 parhaasta kansainvälisestä tuloksesta vastasi 
EMX Open -luokassa kilpaillut Kim Savaste, ollen EMX Open 
-sarjan loppupisteissä pronssilla.

LAJIRYHMÄTOIMINTA

Motocross-kausi 2020 oli edellisten vuosien tapaan motocross-
lajiryhmän toiminnan osalta aktiivinen, positiivisesti haastava ja 
monipuolinen. Lajipäällikkönä jatkoi Simo Merilä ja ryhmän jäse-
ninä Kimmo Elo, Erkki Heikkinen (jäsenenä 26.6.2020 saakka), 
Mika Luopa, Kusti Manninen, Petri Niemelä ja Roy Lindgrén. 
Motocross-lajiryhmä kokousti yhteensä kuusi kertaa, joiden 
yhteydessä laadittiin sääntö-, luokittelu-, kalenteri- yms. tehtä-
viin liittyviä esityksiä ja päätöksiä. 

Vuonna 2020 motocross-lajiryhmä perusti uuden asiantunti-
jatason, jonka jäsenten tehtävänä on toimia lajiryhmän tukena 
kilpailuissa.

Motocross-lajiryhmä järjesti perinteisen kilpailunjärjestä-
jien infotilaisuuden Vantaalla 15.2.2020. Infotilaisuudessa käsi-
teltiin mm. kilpailukauden linjaukset, sääntömuutokset, paras 
SM-motocrossin/motocross-liigan kilpailujärjestäjän arvos-
teluperusteet sekä muita oleellisia asioita. Tilaisuus oli pakol-
linen niille kilpailun johtajille, jotka järjestivät motocross-liigan 
osakilpailun, SM-motocrossin osakilpailun tai kerhojoukkueiden 
kilpailun kaudella 2020. 

Motocross-lajiryhmä jatkoi aktiivisesti yhteistyötä kerhojen 
kanssa sekä ratojen turvallisuuden että kilpailutapahtumien 
kehittämiseksi. Lajiryhmä oli edustettuna jokaisessa kauden 
2020 motocross-kilpailussa, joissa lajiryhmän edustaja analysoi 
kilpailutapahtumia - yhteistyössä kilpailujärjestäjän kanssa - sekä 
kilpailujen yhteydessä että kilpailujen jälkeen. 

Motocross-lajipäivä järjestettiin 25.11.2020 etätapahtumana, 
johon osallistui 127 henkilöä. Lajipäivässä käsiteltiin mm. 
kauden 2020 parhaiden kilpailujärjestäjien (SM-motocross 
& motocross-liiga) julkistaminen, kauden 2020 luokiteltujen 
kilpailijoiden julkistaminen, lajiryhmän sääntömuutosesitykset 
kaudelle 2021, kilpailuluokkien ja -formaattien julkistaminen 
kaudelle 2021 ja kilpailukalenteripohjan 2021 julkistaminen.

Motocross-liigan palkintogaala järjestettiin koronatilanteen 
takia YouTube-videona, jonka käsikirjoituksesta, toteutuk-
sesta ja rahoituksesta vastasi lajiryhmä. Lajiryhmä myös suun-
nitteli, hankki ja postitti palkinnot palkituille. Palkintogaalassa 
2.12.2020 palkittiin 299 kilpailijaa: MX50-, MX65- ja MXC/B-
luokissa palkittiin kaikki kilpailijat ja muissa luokissa kymmenen 
parasta. 

Motocross-lajiryhmä jakoi palkintogaalassa kolme erityispal-
kintoa: 
 
• Vuoden tulos Simo Koskinen
• Vuoden tulokas Emil Pesonen
• Vuoden talkoolainen Mika Tiitta

Motocross-lajiryhmä keskusteli erilaisista kilpailuformaat-
tien vaihtoehdoista motocrosslajiryhmässä sisäisesti, koko-
usti kahdesti kaudella 2020 kilpailuita järjestäneiden kerhojen 
kanssa, järjesti kaikille asiasta kiinnostuneille avoimen keskus-
telutilaisuuden sekä esitteli vaihtoehdot lajipäivän yhteydessä. 
Keskusteluiden pohjalta motocross-lajiryhmä päätti tehdä 
formaattimuutokset kaudelle 2021 sekä motocross-liigan että 
SM-motocrossin osalta. 

Motocross-lajiryhmä perusti podcast-tiedotuskanavan. Ensim-
mäisen podcastin aiheena olivat sääntömuutokset kaudelle 
2021 ja toisen podcastin aiheena olivat formaatit ja kilpailu-
kalenteri kaudelle 2021. Kaudella 2021 podcast-tiedottamista 
tullaan jatkamaan aktiivisesti; tavoitteena on tehdä podcasteja 
noin kolmen viikon välein.
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CLASSIC MOTOCROSS

TIEDOTUS

Classic Motocross -toimintaa koordinoi vahvasti Classic 
Motocross Finland ry ja toiminnasta tiedotetaan sivuilla  
www.classicmx.fi. Sivuilta saa tietoa toiminnasta, Classic  
Motocrossin säännöistä, kilpailuista ja tuloksista. 

Ilmoittautuminen kilpailuihin tapahtuu Suomen Mootto-
riliiton Motti-kilpailupalvelun kautta. 
                                                                                                                                                                                                                                                                 
KILPAILUTOIMINTA

Classic Motocross Cup

Vuoden 2020 kisat päätettiin perua Covid-19-viruksen takia.

Classic  Motocross -toiminnan tarkoituksena on edistää ja ylläpitää vanhojen motocross-kilpamoottoripyörien  
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä niillä ajamiseen ja kilpailemiseen. Lajia harrastaa noin  
230 harrastajaa. SML:n Classic-lajiryhmässä Classic Motocross edustajana toimii Mika Tiitta.

Kuva: Classic MotocrossKuva: Classic Motocross

Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä Classic Motocross on Classic-moottoripyörillä 
suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan 

luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, luonnonmukaisella alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, 
urat sekä ylä- ja alamäeturat sekä ylä- ja alamäet..
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SUPERMOTO 

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva 
nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja 
osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. 

Supermoton Suomen mestaruudet jaettiin kahdessa luokassa. Kuva: JP PurtiloSupermoton Suomen mestaruudet jaettiin kahdessa luokassa. Kuva: JP Purtilo

kisat samalle viikonlopulle. Tällainen yhteistyö tuo mukavasti 
porukkaa varikolle.

Mestaruudet jaettiin kahdessa luokassa:

SM S1:   
1. Sami Salstola   
2. Eero Madisson 
3. Antti Soitiala
 
Suomen Cup S4: 
1. Jukka Larkala 
2. Juho Mähönen 
3. Joni Väkevä

Ulkomailla:  Mauno Hermunen teki paluun supermoton 
MM-sarjaan sijoittuen loppupisteissä neljänneksi.

Kausi avattiin kesäkuun puolivälissä Tampereen Kaanaassa, jonne 
Hämeen Moottorikerho oli saanut luotua hyvän kilpailutapah-
tuman voimassa olevista rajoituksista huolimatta. Kisa avasi koti-
maisen kesäkauden moottoripyörälajeissa. Kisapäivänä nähtiin 
supermotojen SM-osakilpailu ja mopoendurance-kilpailu.

Heinäkuulle emme valitettavasti saaneet yhtään kilpailua, joten 
kausi jatkui elokuun alussa Lappeenranassa kansallisella kilpai-
lulla, joka järjestettiin mopoendurance-kilpailun yhteydessä 
lauantaina pelkällä asfaltilla Kimi-Circuitilla. Kilpailun jälkeen 
karavaani suuntasi kohti Konnevettä, jossa ajettiin jo perinteeksi 
muodostuva SM-osakilpailu Konneveden koulukeskuksen piha-
alueella.

Kauden SM-päätös ajettiin syyskuun ensimmäisenä viikonlop-
puna Imatralla, jossa oli tänäkin vuonna onnistuttu yhdistä-
mään Circuit Racingin junioriluokkien ja supermotoluokkien 

Kausi 2020 tullaan muistamaan poikkeuksellisena vuotena korona-pandemian takia. Kaikesta huolimatta super-
moton SM-kausi saatiin vietyä läpi ja mestaruudet jaettua.

MUU TOIMINTA

Classic Motocross Finland järjesti Kangasalalla ajotapahtuman 
classic-pyörille. Siellä ajettiin myös sivuvaunujen kansallinen 
kilpailu. 
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TRIAL

Trialin kilpailukausi päästiin avaamaan vasta 
11.7.2020 Riihimäellä kansallisella kilpailulla. Hienoa 
oli se, että Riihimäki palasi kisajärjestäjäksi yli 40 
vuoden tauon jälkeen.Vuodelle 2020 lunastettujen 
lisenssien määrä oli hieman normaalia pienenpi, 
johtuen osaksi poikkeuksellisesta vuodesta. 
Tarkkaa tietoa ei ole, koska Motista tätä tietoa ei 
saa, mutta arvio on noin 70 lisenssiä. Kilpailuihin 
ilmoittautuminen tapahtui pääsääntöisesti Motin 
kautta. 
Lajipäivä järjestettiin 14.11.2020 etänä Teamsin 
kautta. Lajipäivään osallistui 18 henkilöä.

Timo Myöhänen saavutti kaudella 2020 jo yhdeksännen Suomen mestaruutensa TR 1 -luokassa. Kuva: Veera PiiroinenTimo Myöhänen saavutti kaudella 2020 jo yhdeksännen Suomen mestaruutensa TR 1 -luokassa. Kuva: Veera Piiroinen

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.

LAJIRYHMÄ

Lajiryhmän sisällä tapahtui kauden aikana pieniä muutoksia.
Lajipäällikkönä jatkoi Veijo Matinaho.
Muut jäsenet vuoden 2020 lopussa: 
Esa Reijo, Jörgen Nylund, Jussi Haapanen ja Juha von Plato. 

Lajiryhmä jatkaa edellä olevalla kokoonpanolla kauden 1.1.-
31.12.2021.

SM- JA SUOMEN CUP TULOKSET

Kauden aikana ajettiin viisi SM-osakilpailua ja kaksi kansallista 
kilpailua.

SM-kultaa TR 1 -luokassa voitti yhdeksännen kerran peräkkäin 
Timo Myöhänen, HäMK.

TR 2 -luokan voittoon ajoi EMK:n Max Parkkonen.

TR 3 -luokan voittoon ajoi SsMK:n konkari Pertti Teräsahde.

TR 3J -luokan voitti Veeti Kaunisto. Veeti kuuluu TeMK:n lupaa-
vimpiin junioreihin.

TR 4 -luokan ykkönen oli Konsta Haapanen, HäMK.

TR 4V -luokan voiton uusi Tervakosken Harri Oittinen.

TR 5 -luokan voiton nappasi Y-SMK:n nuori Peetu Leskinen 
”vanhojen” herrojen nenän edestä.
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TRIAL

TR 5J -luokan voitti Eero Lempinen, TeMK.

Edellä mainitut luokat TR2-TR5J ovat siis kaikki Cup-luokkia.

Lajiryhmä haluaa kuitenkin myös palkita kansallisten luokkien 
junioreita, eli luokille TR6J on kiertopalkintona JUSSINPYSTI, 
jonka vuonna 2020 vei SsMK:n Juho-Pekka Reijo. TR7J-luokan 
palkinnon eli TIMONPYSTIN vei puolestaan TeMK:n kovaan 
trialkerhoon kuuluva Max Koljonen.

Kerhojoukkueiden SM-kultaa voittivat HäMK:n todelliset vete-
raanit, Jussi Haapanen, Samuli Magga sekä nuorempaa polvea 
edustanut Samuel Jääskeläinen. Joukkueenjohtana toimi Jouni 
Markkula, legenda hänkin.

X-Trial-kilpailuja ei vuonna 2020 järjestetty, ja kesälle 2021 
SM-viikkojen yhteyteen aiottu X-Trial siirrettiin myös vuoteen 
2022. SM-viikot järjestetään Salossa vuotta suunniteltua 
myöhemmin.

EM-SARJA

Covid-19 sotki kauden 2020, ja EM-sarja peruttiin kokonaan.

PM-KILPAILU

Elokuussa pidettäväksi aiottu kisa peruttiin ja siirettiin vuoteen 
2021.

VALMENNUS

Valmennustapahtumia oli neljä, joissa vetäjinä toimi kokeneita 
SM-mitalisteja ja muun muassa yksi maailmanmestari.

Veeti Kaunisto voitti TR 3J -luokan. Kuva: Veera PiiroinenVeeti Kaunisto voitti TR 3J -luokan. Kuva: Veera Piiroinen
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ENDURO

Endurokilpailuissa testataan ajajien ja Endurokilpailuissa testataan ajajien ja 
pyörien kykyä selviytyä määritellyistä pyörien kykyä selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun reiteistä annetun aikataulun 
puitteissa sekä nopeutta erillisillä puitteissa sekä nopeutta erillisillä 
maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu maastokokeilla. Kilpailureittiin kuuluu 
usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.usein siirtymiä yleisessä liikenteessä.

Hyvinkää isännöi Enduron SM-osakilpailua syyskuussa. Kuva: Veera Piiroinen Hyvinkää isännöi Enduron SM-osakilpailua syyskuussa. Kuva: Veera Piiroinen 

LAJIRYHMÄN TOIMINTA 

Enduron lajipäällikkönä toimi Jari Kakko ja jäseninä Pentti 
Tarkkala, Jakke Ojala, Jarkko Valtonen, Mikko Degerholm, Satu 
Hiltunen ja Mia Aho.
 
Enduron lajiryhmä järjesti CC-lajiryhmän kanssa lajipäivät 
7.11.2020. Lajipäivät toteutettiin etänä Teams-kokouksena. 
Lajiryhmä järjesti Motti-koulutuksen kilpailunjärjestäjille 
12.12.2020.
 
Enduron lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta ja laatii kilpailu-
kalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sään-
töjä.
Jarkko Valtonen piti yllä enduroajajien kiinteitä numeroita sekä 
laati enduron kausitilastot ja kilpailujen lähtöluettelot. Jakke 
Ojala, tai hänen sijaisensa, tarkasti SM-kilpailujen reitit. Jari 
Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta.
Lajiryhmä piti vuoden aikana kuusi kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.
Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin kehi-
tykselle.

VALMENNUSTOIMINTA 

Suomen Moottoriliitto yhteistyössä Marko Tarkkalan kanssa 
järjesti kauden aikana valmennustoimintaa enduroajajille.

HARRASTAJAMÄÄRÄT / KAUDEN KILPAILUT 

Covid-19-tilanne vaikutti kilpailujen ja ajajien määriin. Enduro-
kilpailuja oli kahdeksan ja ajajia oli 553. Uusia ajajia kaudella 
oli 80. 
Keski-ikä pysyi lähes samana ja oli nyt 38,8 vuotta, kun se 
vuonna 2019 oli 38,6 vuotta. Veteraani-ikäisiä oli 272 (2019: 
350) ja nuoria (max. 20 vuotta) oli 44 (2019: 51).

Eniten kilpaa ajavia endurokuljettajia oli Vantaan Moottoriker-
holla, 30 ajajaa. Kauden aikana kilpailuihin osallistuttiin 75 eri 
kerhosta.

Loukkaantumisia tapahtui 10 ajajalle (2019: 41).  Hylkäyksiä oli 
seitsemän, kun niitä vuonna 2019 oli viisi.
Kisoista jäi pois 5,5 % ilmoittautuneista, mikä on vähemmän 
kuin edellisellä kaudella 2019 (6,9 %).

ENDURO

Keskeytyksiä oli 9,8 %, sama määrä kuin kaudella 2019. 
Helpoimman kilpailun järjesti Karkkilan Moottorikerho, jossa 
keskeyttäneiden osuus oli vain 3,5 %. Vaikeimman kilpailun 
järjesti Riihimäen Enduroseura, keskeyttäneitä oli 24,9 %.

Eniten ajajia sai kilpailuunsa Hyvinkään Moottorikerho, kaik-
kiaan 241 ajajaa.

A-luokkaan nousi neljä ajajaa (2019 nousi 13) ja B-luokkaan 29 
ajajaa (2019 nousi 57).

Eniten kilpailuja ajoivat Tuomas Salminen ja Kari Piippo: yhteensä 
kahdeksan kilpailua, ei keskeytyksiä. 

KAUDEN AIKANA MENESTYNEET AJAJAT

MM-sarjan Junior 1 -luokan voitti Roni Kytönen.
MM-sarjan E1-luokassa Eero Remes oli neljäs.
MM-sarjan Enduro Youth -luokassa Hugo Svärd oli viides ja 
Hermanni Haljala seitsemäs.

EM-sarjaa ei ajettu kaudella 2020. 

Six Days -endurokilpailua ei järjestetty kaudella 2020. 

Suomen mestaruudesta ajettiin kolmessa osakilpailussa, 
nuorten mestaruudesta ja naisten cup-mestaruudesta kahdessa. 
Veteraanien cup-mestaruudet ratkaistiin kolmen osakilpailun 
perusteella. 

U20  Tiitus Enjala
E1  Paavo Henriksson 
E2  Eemil Pohjola
E3  Antti Hänninen
V40-Cup  Juha Puotsaari
V50-Cup  Sami Ikonen
Naisten Cup Marita Nyqvist

Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Seinäjoella. Mestaruuden 
voitti Jämsän Seudun Moottorikerho joukkueella Eemil Pohjola, 
Peeti Juupaluoma ja Mika Tamminen.

Vuoden tulokkaan palkinto jaettiin Albert Juholalle.

Vuoden endurokilpailuna palkittiin Hyvinkään Moottorikerhon 
kilpailu.

Roni Kytönen voitti kaudella 2020 Enduron Junior 1 World Cup -mestaruuden sekä koko Junior-luokan MM-pronssia. Kuva: Dario AgratiRoni Kytönen voitti kaudella 2020 Enduron Junior 1 World Cup -mestaruuden sekä koko Junior-luokan MM-pronssia. Kuva: Dario Agrati
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Neljäs osakilpailu saatiin järjestettyä Jämsään kansallisena 
(Jämsän Seudun Moottorikerho ry), kun endurolta vapautui 
viikonloppu 12.9.2020 peruuntuneen kilpailun vuoksi. Kilpailu 
keräsi noin 200 kilpailijaa, ja yleiskilpailun voitti ylivoimaisesti 
Eemil Pohjola (Jämsän Seudun Moottorikerho ry). 
 
Viides ja kansallinen osakilpailu järjestettiin Kiteellä (Kiteen 
Moottoripyöräklubi ry), jossa kilpailijoita oli yli 200. Reitti oli 
hyvä, ja voittajaksi yleiskilpailussa ajoi Miro Niemi (Heinolan 
Moottorikerho), joka kisasi myös SM-pisteistä. 

Kuudes kilpailu ja toinen SM-osakilpailu järjestettiin Orimatti-
lassa 03.10.2020 Orimattilan Moottorikerho ry:n järjestämänä. 
Kilpailijoita oli yli 200 ja parhaat SM-pisteet otti Roni Salin 
(Espoon Moottorikerho ry). SM-luokassa oli 14 osanottajaa. 
 
Seuraavaksi ajettiin kaksi viimeistä SM-osakilpailua 10.-11.10.
Rauman Seudun Moottorikerho ry:n isännöimänä Kokemä-
ellä poikkeuksellisesti kahtena päivänä peräkkäin. Kilpailijoita 
oli lauantaina yli 200, mutta sunnuntaina väki väheni puoleen. 
Lauantaina parhaat pisteet SM:ssä otti Jiri Leino (Turun Moot-
torikerho ry). Kokonaiskilpailun ratkaisu jäi sunnuntaille, jolloin 
kolme kilpailijaa oli mestaruudessa kiinni. Jiri Leinon lisäksi Roni 
Salin (Espoon Moottorikerho) ja Peetu Juupaluoma (Jämsän 
Seudun Moottorikerho).  Sunnuntaina voittoon ajoi Roni Salin, 
joka näin varmisti itselleen ensimmäisen CC:n SM-mitalin, sen 
kirkkaimman. 

Kaiken kaikkiaan kaudesta jäi lajiryhmälle hyvä fiilis. Kilpaili-
joita oli kauden rajoituksesta huolimatta kohtuullisesti kaikissa 
luokissa ja mestaruudesta ajettiin viimeiseen kilpailuun saakka 
tasaväkisesti. 
 
SM-osakilpailuja saatiin pidettyä alkuperäisen suunnitelman 
mukaisesti neljä, mikä mahdollisti riittävän kilpailuohjelman. 
Lajiryhmä piti kaksi kokousta; ensimmäinen Jämsässä 12.9.2020 
kilpailun jälkeen ja toinen Kokemäellä 10.10.2020. Kokouksissa 
käsiteltiin pistetilanteita, tiedotusta ja sääntömuutoksia. 

Varsinainen kilpailutoiminta päästiin aloittamaan korona-
pandemian rajoitteiden vuoksi vasta Kauhajon SM-kilpailulla 
25.7.2020. Järjestäjänä toimi Kauhajoen Moottorikerho ry. 
Kilpailu keräsi kaikkiaan noin 150 kuljettajaa, joista kymmenen 
oli SM-luokan ajajaa. 
 
Kausi saatiin kuitenkin käyntiin, ja voittokamppailussa voittaja 
selvisi tiukkaakin tiukemmalla erolla Jiri Leinon (Turun Moot-
torikerho) ja Roni Salinin (Espoon Moottorikerho) välillä, 15 
sadasosasekuntia Leinon eduksi. Kolmanneksi ajoi Peetu Juupa-
luoma (Jämsän Seudun Moottorikerho). Tämä kolmikko tuli 
myös viimeisessä osakilpailussa ratkaisemaan mestaruuden.
 
Seuraavaksi ajettiin Espoossa (järjestäjänä Espoon Mootto-
rikerho ry) 1.8.2020 extreme-tyyppinen kilpailu, johon osal-
listui vähän yli 100 kilpailijaa. Kilpailu oli kansallinen, ja siinä 
ajettiin erikoista reittiä CC:ssä, reittiä, joka osin muistutti jopa 
enduromaastoa. Reitin eteen oli tehty paljon hyviä ratkaisuja, 
ja se keräsi kehuja kilpailijoilta. Kuvaavaa reitin raskaudesta oli 
mm. Roni Salinin keskeytys käsien puutumiseen. Kilpailu oli 1/2 
osakilpailu Aito sokeri Cupia. Cupin voittajalle oli luvassa runsas 
rahapalkinto. Kilpailun vei nimiinsä Antti Hänninen (Salpaus-
selän Moottorikerho ry). 
 
Kolmas osakilpailu ajettiin Sastamalassa Kyrösjärven Seudun 
Moottoripyöräkerho ry:n järjestämänä 28.-29.8.2020 Elli-
vuoren laskettelurinteen maastoihin tehdyssä tosiextreme-
maastossa. Kilpailu oli toinen osakilpailu Aito sokeri Cupissa. 
Perjantaina ajetun prologin perusteella jaettiin lauantain ajojär-
jestys. Kilpailusta ei jaettu nousupisteitä, koska siellä ajettiin vain 
yleinen sekä partioluokka. Osanottajia oli noin 100, ja voittajaksi 
ylsi lajin ainoa ammattilainen Suomessa: Aleksi Vilkko (Kyrös-
järven Seudun Moottoripyöräkerho ry). Antti Hänninen ajoi 
toiseksi ja kuittasi kokonaiskilpailun rahapääpalkinnon itselleen. 
Tämä kilpailu valittiin myös vuoden CC-kilpailuksi lajiryhmän 
toimesta. 

CROSS COUNTRY

Cross Countryn SM-sarja polkaistiin poikkeuksellisesti käyntiin vasta heinäkuussa. Kuva: CC-lajiryhmäCross Countryn SM-sarja polkaistiin poikkeuksellisesti käyntiin vasta heinäkuussa. Kuva: CC-lajiryhmä

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.
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JÄÄSPEEDWAY

Jääspeedwayn osalta kauden aloitus kaatui säähän. Ensin jäi ajamatta 
kauden avaava harjoitusleiri, jonka jälkeen saman kohtalon koki 
ensin Kauhajoelle suunniteltu henkilökohtainen MM-karsinta ja 
myöhemmin samalla radalla ajettavaksi tarkoitettu henkilökoh-
tainen SM-finaali.

MM-karsinnoissa Suomea edusti Jussi Nyrönen, mutta hän ei 
yltänyt MM-sarjaan Ruotsissa ajetusta karsinnasta. MM-joukkue-
kilpailussa Suomi oli seitsemäs joukkueella Matti Isoaho, Mikko 
Jetsonen ja Christer Biskop.

Ainoaksi Suomessa ajetuksi kilpailuksi vuonna 2020 jäi Varkau-
dessa järjestetty henkilökohtainen PM-finaali. Suomalaisia mukana 
oli kaikkiaan yhdeksän, joista Aki Ala-Riihimäki ja Atte Suolammi 
selvittivät itsensä alkueristä semifinaalierään asti. Parhaina suoma-
laisina he myös lunastivat samalla paikan Puolassa ajettavaan 
henkilökohtaiseen EM-finaaliin. Korona kuitenkin siirsi kilpailun 
keväältä joulukuulle. Molemmat olivat kilpailussa mukana Ala-
Riihimäen sijoittuessa keskikastiin alkuerien jälkeen.

Yrityksestä ja odottelusta huolimatta vuosi 2020 jäi ilman henki-
lökohtaista suomenmestaria, kun joulukuussakaan ei ollut talvea 
vielä tullut, eikä SM-finaalia saatu ajettua. Muille loppuvuoden 
suunnitelmille sinetin löi koronavirus.

MAARATA

Maaradalla kotimaahan oli suunniteltu Forssan Pilvenmäen ympä-
rille tapahtumarikas kesä: keväälle SM-finaali, syksyyn MM-finaali 
ja niiden väliin harjoituspäiviä. Korona kuitenkin vesitti suun-
nitelmat, ja ainoastaan harjoituksia pystyttiin ajamaan syksyllä 
tilanteen ollessa hetken aikaa rauhallisempi.

Kansainvälisillä radoilla Jesse Mustosella oli paikka henkilökoh-
taisessa MM-sarjassa ja hän oli myös mukana yhdessä sarjan 
osakilpailuista. Ruohoradalla ei suomalaisia koronan seurauk-
sena nähty ja maaradan MM-karsinnoista ei Max Koivula eikä 
Henri Ahlbom kumpikaan selvittänyt tietään jatkoon.

MINISPEEDWAY

Minispeedwayssa ei suomalaiskuljettajia osallistunut kansain-
välisiin koitoksiin. Koronan seurauksena kansainväliset edus-
tuspaikat luovutettiin pois. Kotimaassa tarjolla oli hajanaisia 
ajopäiviä, mutta tilanne oli korona-viruksen seurauksena haas-
tava.

RATALAJIT 

Jääspeedwayn PM-kilpailu järjestettiin Varkaudessa 7.3.2020. Kuva: JP PurtiloJääspeedwayn PM-kilpailu järjestettiin Varkaudessa 7.3.2020. Kuva: JP Purtilo

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat ruohorata, ovaaliradoilla 
ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.ajettavat speedway, jääspeedway ja maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.

Vuosi 2020 aloitettiin lajiryhmien yhteisellä kokoontumisella, 
eli risteilyllä Ruotsiin. Laivalla käsiteltiin paljon asioita ja 
tavattiin uusia tuttavuuksia eri lajiemme edustajista. Katseet 
ja ajatukset olivat tiiviisti alkavassa kaudessa, mutta kuinkas 
sitten kävikään? 
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RATALAJIT

SPEEDWAY

Speedwayssa kotimainen kalenteri saatiin jopa yllättävän 
hyvin vietyä läpi koronasta huolimatta. Kevään kokoontumis-
rajoitusten helpotuttua saatiin toukokuulta siirretyt kilpailut 
ja ottelut sovittua uusille päiville ja ajettua ennen uudelleen 
syksyllä kiristynyttä tilannetta.

Virustilanne sekoitti totaalisesti Euroopan sarjaspeedwayn. 
Suurista sarjoista Tanska ja Englanti jätettiin kokonaan ajamatta. 
Ruotsissa pääsarjaa typistettiin ja mestari saatiin loppusyksystä 
selville. Puolassa peliliikkeet olivat näyttäviä, sillä maan pääsarja 
kutsui kuljettajat karanteeniin ennen kauden alkua. Kausi ajet-
tiin läpi ensin ilman katsojia, mutta lopulta myös pienen yleisön 
edessä. Kilpailukalenterin osalta tämä tarkoitti jatkuvaa muok-
kausta pitkin kesää, minkä seurauksena Timo Lahti oli pakotettu 
jättämään henkilökohtainen SM-finaali väliin.

Vaikka Lahden mestaruusputki SM-tasolla katkesikin, nähtiin 
mies henkilökohtaisessa EM-sarjassa palkintopallilla. Sarjan 
varamiespaikalta hän pääsi ajamaan täyden sarjan, onnistuen 
koko ajan paremmin. Lopputuloksena EM-sarjan seitsemäs 
tila ja lopullinen näyttö siitä, että hän kuuluu jo tällä hetkellä 

Euroopan parhaiden joukkoon. Mainitsemisen arvoinen suoritus 
oli myös Niklas Säyriön kymmenes sija nuorten MM-finaalissa, 
johon koronan takia nimettiin kaikki kuljettajat ilman karsin-
toja. Samoin Timi Salosen 13. sija henkilökohtaisessa nuorten 
EM-finaalissa tuli suoran nimeämisen kautta ilman ajettua 
karsintaa.

SM-liigassa Porin Moottorikerhon joukkue oli lähes ylivoi-
mainen Timo Lahden johdolla. Teemu Lahti ja Jesse Mustonen 
antoivat siinä määrin apuja pisteiden keruussa, että joukkueen 
haave suomenmestaruudesta ei missään vaiheessa ollut oikeasti 
vaarassa. Tero Aarnio ajoi Seinäjoella uransa ensimmäiseen 
henkilökohtaiseen suomenmestaruuteen. Antti Vuolas puoles-
taan otti toisen U21 nuorten suomenmestaruutensa Hyvin-
käällä ja Varkauden Racing Teamin Ankkurit uusi kotiradallaan 
pariajon suomenmestaruuden. 

FLAT TRACK

Flat Trackissa Lasse Kurvinen voitti lajin historian ensimmäisen 
maailmanmestaruuden.

Lasse Kurvinen teki historiaa voittamalla Flat Trackin kautta aikojen ensimmäisen maailmanmestaruuden. Kuva: JP PurtiloLasse Kurvinen teki historiaa voittamalla Flat Trackin kautta aikojen ensimmäisen maailmanmestaruuden. Kuva: JP Purtilo

Jääratakausi 2020 oli haasteellinen leudon sään ja maalis-
kuussa alkaneen korona-epidemian vuoksi. Kilpailukausi 
piti sisällään yhden SM-osakilpailun. Kilpailujärjestäjänä 
toimi Kainuun Moottorikerho ry.

Kaudelle 2020 ei tehty suuria sääntömuutoksia, lukuun ottamatta 
Junior-luokan vakiinnuttamista viralliseksi osaksi kilpailuluokkia. 
Junior-luokassa oli Kajaanin kisoissa kahdeksan innokasta nuorta 
lajin toivoa.

Kauden ainoaksi jääneeseen kilpailuun osallistui noin 120 kuljet-
tajaa. Kilpailussa oli yleisöä silloisten koronarajoitusten mukaiset 
300 henkilöä. Kilpailu oli ensi kertaa nähtävillä myös livenä  YouTu-
besta hienon videostreamin ansiosta. 

Kilpailujärjestäjien kokous järjestettiin Jyväskylässä tammikuussa 
2020. 
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JÄÄRATA

Paikalle saapui yhteensä noin kymmenen edustajaa eri kerhoista. 

Sääolosuhteet olivat todella haasteelliset leudon talven takia. 
Kilpailun järjestämiseen oli intoa neljällä kerholla, mutta 
lämpöisten säiden vuoksi olosuhteet eivät kilpailuja sallineet. 
Harjoitusratoja pidettiin kuitenkin kunnossa usealla paikkakun-
nalla, ja se näkyi myös uusina harrastajina.

Positiivisena huomiona kaudesta jäällä on koko ajan aktiivisem-
maksi kasvava junioritoiminta, ja tätä kautta syntyvä veto lajiin. 
Junior-luokka on luonut uutta vetoa jääradalle, niin uusien harras-
tajien kuin lajin kehittämisen näkökulmasta.

Lajiryhmän jäsenet vuonna 2020 olivat Niclas Pöytälaakso, Matti 
Kiiveri, Tommy Salonen, Kari Vehniäinen, Jani Pirttinen sekä Aki 
Ajo, joka toimi lajipäällikönä. 

 

SM-jääratakausi 2020 piti sisällään vain yhden osakilpailun huonojen keliolosuhteiden takia. Kuva: JP PurtiloSM-jääratakausi 2020 piti sisällään vain yhden osakilpailun huonojen keliolosuhteiden takia. Kuva: JP Purtilo

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja Jäärataa ajetaan suljetulla radalla motocross-moottoripyöriin perustuvilla ja 
erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,erikoisnastoitetuilla renkailla varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen piirre on,
että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.että lähtöviivalla kohtaavat eri moottoripyörälajien edustajat.
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Lajiryhm
än katsaus

MOOTTORIKELKKAILULAJIT

Kelkkalajeissa aloitettiin vuosi täydellä tohinalla ja hyvin suun-
nitelmin. Kisakausi starttasi Rovaniemeltä totuttuun tapaan 
tammikuussa ja jatkui Kemijärvellä SM-sarjan ensimmäi-
sessä kilpailussa tammikuun lopussa. Sieltä siirryttiin Tornioon 
SM-kilpailuihin, mutta tämän kisan jälkeen uutiset valtasikin jo 
korona.

Alkuvuodesta pidettiin toimitsijakoulutuksia, ja niitä suunnitel-
tiin jatkettavaksi heti tilanteen niin salliessa.

MM-Snowcross-kilpailut ja kaikki SM- sekä kansalliset kilpailut 
jouduttiin perumaan Tornion kisojen jälkeen.

SML:n tavoite kaudelle 2020 oli tehostaa lajiryhmätoimintaa 
MK-lajien kehittämiseen. Lajipäällikkö valittiin ja hän kasasi 
uuden lajityhmän, jonka kanssa suunniteltiin tulevaa.

KELEKKAMESSUT ROVANIEMELLÄ 2020

Ikävä kyllä jo perinteeksi muodostunut talven aloitus, Kelekka-
messutkin, jouduttiin perumaan.

MOOTTORIKELKKALAJIT

Kauden 2020 aikana järjestettiin kaksi Snowcrossin SM-osakilpailua. Kuva: Pekka RaiskiKauden 2020 aikana järjestettiin kaksi Snowcrossin SM-osakilpailua. Kuva: Pekka Raiski

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, 
jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella jossa kisataan moottorikelkoille suljetulla, lumipintaisella 
radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.
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MOOTTORIKELKKA-MATKAILU

SNOWCROSS 

Livesports toimi vuoden 2020 SM-sarjan promoottorina ja 
kauden aikana järjestettiin yhteensä kaksi SM-osakilpailua: 
Kemijärvellä ja Torniossa. SM-sarjan lisäksi ajettiin myös Stadi-
oncross SM-kilpailu Oulussa. Osallistujamäärät kilpailutoimin-
nassa ja erityisesti junioritoiminnassa ovat nousussa. 

WATERCROSS 

Watercross-toiminta on ollut kovassa kasvussa viime vuosien 
ajan. 

Watercross SM-sarjassa ajettiin yksi osakilpailu Pellossa kerrasta 
poikki -suomenmestaruus periaatteella. Koronasta johtuvia 
haasteita oli myös kesällä, ja kansallisia kilpailuja oli vain yksi 
Sodankylässä. Molemmilla paikkakunnilla oli loistavasti järjes-
tetyt kilpailut ja koronarajoituksia noudatettiin tarkasti.

MK-HILLCLIMB  

Kaikki vuoden 2020 Hillclimb-kilpailut jouduttiin perumaan 
koronatilanteen vuoksi.

TOIMINTA 

Voimakkaasti kasvaneen kysynnän myötä päätti MK-matkailu-
ryhmä eriyttää moottorikelkkaopaskoulutuksen omaksi yhdis-
tyksekseen. Syntyi Snowmobile Guide Association Finland eli 
SGAF. Kiinteässä yhteistyössä liiton kanssa yhdistys tarjoaa 
tasokasta koulutusta kelkkailun lisäksi myös ATV-, moottori-
pyörä- ja vesijettitoimintaan niin harrastajille kuin safareiden 
järjestäjille. Selkeä ja akuutti koulutustarve tuli hyvin esille Lapin 
matkailun turvallisuusseminaarissa marraskuussa. Oikein koulu-
tettu opas ja harrastaja ovat avaimia turvallisempaan huomi-
seen.

Olemme MK-matkailuryhmän toimesta vuosien saatossa anta-
neet lausuntoja ja valiokuntaesityksiä kelkkailuun liittyvissä laki- 
ja asetusasioissa. Vuonna 2020 saatiin aikaan kaksi merkittävää 
työvoittoa.  Kesäkuussa voimaan astunut uusi tieliikennelaki oli 
tuomassa kelkkareiteille eläinajoneuvot, hiihtäjät, koiran ulkoi-
luttajat ja pyöräilijät. Sama laki sisälsi myös useita huonosti 
valmisteltuja kelkkailumatkailuun liittyvää säännöstöä. Runsaasti 
julkisuutta saanut keskustelu johti lopulta järjen voittoon. Edus-
kunnan liikennevaliokunta kumosi pääosin tehdyt virheet.

MK-matkailuryhmän eduskuntavierailu (kansanedustaja Heikki 
Autton vieraana) johti myös lopulta mainioon tulokseen. 

Lakkautusuhan alla olleet Metsähallituksen pohjoisen Lapin 
reitit saivat lisäbudjetista 900 000 euron määrärahan käytet-
täväksi seuraavan kolmen vuoden aikana, ja parannustyöt ovat 
jo käynnissä.

Vuoden vapaa-ajankelkkailija sekä kelkkailukohde valittiin nyt 
Kelkkalehden lukijaäänestyksellä. Voittanut kohde on Matkailu-
yhdistys Puolanka-Paljakka ry, jonka vahvuuksia ovat monipuo-
liset majoitus-, safari- ja ohjelmapalvelut sekä Suomen hienoin 
syvänlumen freeride-alue. Vapaa-ajankelkkailijaksi valittiin 
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijoiden pitkäaikainen aktiivi 
Jukka Vesanen Ruovedeltä. Voittajat on palkittu liiton kunnia-
kirjoin.

FIM Europe Touring Clubin kelkkailuretki Suomen Lapissa 
peruuntui Covid-pandemian vuoksi. 

TAVOITTEITA

Hyväksi todettua linjaa, suorat yhteydet päättäjiin, jatketaan kelk-
kailijoiden oikeuksien sekä toimivan lainsäädännön valvonnassa. 
Turvallinen kelkkailu tarvitsee pikaisesti yhtenäisen liikennemer-
kistön, jonka ymmärtää myös vieraskielinen turisti.

MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan moottorikelkkailua harrastuksena MK-matkailuryhmä tukee toiminnallaan moottorikelkkailua harrastuksena 
sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön sekä edesauttaa moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön 
laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä laatimisessa, seuraa kaavoitusta alueellisesti ja on aktiivisesti yhteistyössä 
valtakunnan  päättäjien kanssa päämäärän saavuttamiseksi.valtakunnan  päättäjien kanssa päämäärän saavuttamiseksi.

MK-matkailuryhmä Luostolla. Vasemmalta Jari Heinilä,  Asko Keskinen ja Jukka Lainkari. Kuva: MK-matkailuryhmäMK-matkailuryhmä Luostolla. Vasemmalta Jari Heinilä,  Asko Keskinen ja Jukka Lainkari. Kuva: MK-matkailuryhmä
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TALOUSKATSAUS 2020
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VARSINAINEN TOIMINTA

Vuoden 2020 toiminnan kokonaistuotot olivat 647.700,27 € 
ja kokonaiskulut 650.460,68 €. Tilinpäätös osoittaa -2 760,41€ 
tuloksen. Tilinpäätökseen kirjattiin luottotappioita vanhoista, 
ennen vuotta 2020 avoimeksi jääneistä laskuista, joihin ei ole 
löydetty laskutusperustetta.

Aiemmin vuoden 2019 aikana purettujen ja Danske Bankin 
hallinnoimien rahastojen varoja sijoitettiin uudestaan hallituksen 
päätöksellä T&B Capitalin toimesta. Sijoitustoiminta toteutui 
hallituksen vahvistaman uuden sijoitussuunnitelman mukaisesti. 
Sijoitussuunnitelma laadittiin yhteistyössä T&B Capitalin kanssa. 
Sijoitustoimintaa koordinoi SML:n hallituksen nimeämä rahas-
tonhoitaja Mauri Penttinen. 

Moottoriurheilun tiedotustoimintaa toteutettiin edellisen 
vuoden tapaan Moottoriurheilu TV FIN Media Oy:n kautta alku-
vuoden osalta, mutta osittain koronapandemian ja tilanteen vaati-
mien säästötoimien takia MuTV-toiminta lopetettiin keväällä 
2020. Motti-järjestelmää kehitettiin alkuvuoden aikana, mutta 
kehitystoimet jouduttiin niin ikään keskeyttämään pandemiasta 
johtuen.

SML:n edustusjoukkue osallistui jääspeedwayn MM-joukkuekil-
pailuun, mutta koronapandemia aiheutti sen, että kansainväliset 
joukkuekilpailut peruttiin suurelta osin, ja muita joukkueita ei 
vuoden 2020 aikana osallistunut arvokilpailuihin. Suomalaiset 
ajajat kilpailivat henkilökohtaisissa arvokilpailusarjoissa niiltä osin, 
kuin niitä järjestettiin EM-, PM- ja MM-tasolla.

Maajoukkue- ja valmennuskulut ovat olleet suuri osa normaalin 
toimintavuoden kuluista, mutta vuoden 2020 osalta kulut piene-
nivät merkittävästi pandemian estettyä alkuvuodesta ohjatun 
valmennustoiminnan järjestämisen. 
 

AVUSTUKSET

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) myönsi valtionapua 
Suomen Moottoriliiton toiminnalle 188.000,00 €.

LIITON TILINTARKASTAJAT

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Sami 
Kurri Nexia Oy:stä ja varamiehenään Nexia Oy KHT yhteisö. 
Toiminnantarkastajana on ollut Kalevi Kyyhkynen (HMK).

TALOUSARVIO 2021

Vuoden 2021 talousarviota joudutaan arvioimaan erittäin 
tarkasti koronavirusepidemiasta johtuen. SML:n vuodelle 2020 
perustama talousvaliokunta sopeuttaa SML:n taloutta ja talous-
arviota sitä mukaa, kun valtio ja viranomaiset julkaisevat tietoja 
epidemian taltuttamiseksi määrätyistä rajoituksista.

SML:n talouden osalta tehdään selkeitä säästötoimia talouden 
tervehdyttämiseksi vuoden 2020 tilinpäätöksen kirjaukset 
huomioiden. Toiminnassa tullaan huomioimaan vuonna 2020 
aloitettu, taloudellisesti kestävä suunnittelu tuleville vuosille.

FINMOTORACE OY

Yrityksellä ei ole ollut varsinaista toimintaa vuoden 2020 aikana.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 
  
Kauden 2020 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 1.000,00€ 
ja tilikauden tulos on -4 341,89 € tappiollinen. Yhtiön oma 
pääoma oli 47.564,69 € negatiivinen tilinpäätöshetkellä. Yhtiön 
oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n pääomalaina, joka 
on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 25.03.2021
 Suomen Moottoriliitto ry

TOIMINTA 

Italiaan suunniteltu vuoden 2020 FIM Rally jouduttiin perumaan 
koronapandemian takia. Niinikään vuoden 2020 FIM Motocamp 
peruttiin samasta syystä.
  
KOULUTUS  

Yhä lisääntyvä kansainvälinen liikennöinti lisää paineita ja haas-
teita siihen, että koulutukseen on panostettava entistä enemmän. 
Matkamotoristien asemaa hankaloitetaan kuitenkin jatkuvasti 
entistä korkeammilla ajokortti- ja vakuutusmaksuilla. Tähän 

trendiin tulisi löytää tehokkaita keinoja tulevaisuudessa. Suomen 
Moottoriliitto on jatkuvassa yhteydessä Kansainvälisen Mootto-
riliitto FIM:n kanssa EU-direktiiveistä ja vakuutusmaksujen kehi-
tyksestä yrittäen painostaa Euroopan komissiota toimimaan 
asiassa niin, että motoristit huomioitaisiin EU:n ajokortti-direktii-
vissä sekä etteivät motoristit joudu kohtuullisten suurien vakuu-
tusmaksujen alaisiksi.

Kuva: Giorgio NeyrozKuva: Giorgio Neyroz

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa 
kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huoltii kansainvälisiin arvoralleihin osallis-kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kun ulkomaillakin sekä huoltii kansainvälisiin arvoralleihin osallis-
tumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain tumisten asianmukaisesta ilmoittautumisesti. Lajiryhmälle on myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain 
säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa säädöksiä, varsinkin niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa 
maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.maailmassa meidän on yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta 
muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen 
koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2020  1.1.-31.12.2019

VARSINAINEN TOIMINTA   
   
Tuotot   
      Osanottomaksut 9,156.00  77,832.67
      Pääsylipputulot (Gaala) 16,457.00  20,300.00
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -246,031.45  -271,028.56
               Eläkekulut -63,935.81  -48,724.05
               Muut henkilösivukulut -7,699.29  -5,679.22
   
      Henkilöstökulut yhteensä -317,666.55  -325,431.83
   
      Poistot ja arvonalentumiset -37,540.64  -54,883.75
   
      Muut kulut   
          Valmennus- ja kilpailutoiminnan kulut -34,206.15  -161,185.75
          Toimitilakulut -26,804.33  -24,048.05
          Vapaaehtoiset henkilösivukulut 1,481.37  -4,371.02  
          Ajoneuvokulut -1,082.34  -11,450.64
          Muut kone- ja kalustokulut -7,046.00  0.00
          Matkakulut henkilöstö -8,250.89  -19,816.94
          Matkakulut toimintaan osallistuvat -13,436.83  -86,098.57
          Matkakulut hallitus -1,685.98  0.00
          Edustuskulut (Gaala) -31,871.40  -40,139.36
          Markkinointikulut -2,436.28  -6,245.78
          Tutkimus- ja kehityskulut -7,604.74  0.00
          Hallintopalvelut (tiedotus-, asiantuntija-, ja taloushallintopalvelut)  
    -56,925.67  -75,394.41
          Muut hallintokulut (toimisto- ja vakuutuskulut) 
    -10,815.22  -17,100.24
          Muut liikekulut (tietoliikenne-, kokous-, ja palkintokulut)
    -60,347.99  -95,621.41

   Muut kulut yhteensä -261,032.45  -541,472.17
   
Kulut yhteensä -616,239.64  -921,787.75
   
Kulujäämä -590,626.64  -823,655.08

Talous

VARAINHANKINTA               1.1.-31.12.2020  1.1.-31.12.2019
      Jäsenmaksutuotot     116,858.50  115,521.60
      Lisenssituotot     243,013.00  284,806.93
      Kilpailuluvat       11,828.37    37,622.00
      Toimitsijaluvat         5,540.00      9,585.00
      Ilmoittajaluvat       11,417.85    15,550.00
      Yhteistoimintasopimukset         8,350.00    21,727.68
      Muut varainhankinnan tuotot        1,325.00    30,865.50

Tuotot     398,332.72  515,678.71
Kulut   
         Muut varainhankinnan kulut       -3,226.40   -25,099.65
Motti   
     Motti tuotot     619,812.13  774,100.12
     Motti osanottomaksut (tilitykset kerhoille)          -607,903.80             -742,032.15
     Muut kulut        -5,642.56     -7,857.19
Motti yhteensä         6,265.77    24,210.78

   
Varainhankinta yhteensä     401,372.09  514,789.84

   
Kulujäämä               -189,254.55            -308,865.24

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot      
       Osinkotuotot 29,601.87  39,104.62
       Korkotuotot 0.00  3,750.02
       Valuuttakurssi voitto/tappio 0.00  -95.95

Tuotot   29,601.87  42,758.69
Kulut   
       Korkokulut -3,705.69  -3,530.02
       Muut kulut -11,309.54  -14,941.70
       Saamisten luottotappiot -16,092.50  -113,297.76

Kulut   -31,107.73  -131,769.48
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -1,505.86  -89,010.79

YLEISAVUSTUKSET   
            Valtion toiminta-avustus 188,000.00  188,000.00
   
   
Tilikauden yli-/alijäämä -2,760.41  -209,876.03
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TASE

Talous

TASE  31.12.2020 31.12.2019
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
      Aineettomat oikeudet 177,168.40 180,642.72
      Muut pitkävaikutteiset menot 32,907.67 43,180.87
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 0.00 51,617.40
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2,500.00 2,500.00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60,000.00 60,000.00
      Annetut pääomalainat 400,000.00 400,000.00
      Muut osakkeet ja osuudet 590,855.73 540,462.50
      Osakkeet alueet 48,430.00 48,430.00
      Muut saamiset 296,603.90 372,264.69
Sijoitukset 1,398,389.63 1,423,657.19
Pysyvät vastaavat yhteensä 1,608,465.70 1,699,098.18
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Saamiset   
      Pitkäaikaiset myyntisaamiset 5,755.00 8,271.63
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 23,635.32 67,692.17
      Siirtosaamiset 12,041.13 19,279.54
Saamiset 41,431.45 95,243.34
Rahat ja pankkisaamiset 39,553.25  4,433.99
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 80,984.70 99,677.33

VASTAAVAA 1,689,450.40 1,798,775.51

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1,280,891.02 1,490,767.05
Tilikauden yli-alijäämä -2,760.41 -209,876.03
Oma pääoma yhteensä 1,278,130.61 1,280,891.02
   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset 77,559.00 61,050.00
   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieraspääoma   
      Sekkitililimiitti 162,944.45 243,106.65
      Lainat rahoituslaitoksilta 0.00 36,612.43
Saadut ennakot   
      Saadut ennakot 30,209.00 49,883.34
Lyhytaikainen vieras pääoma   
            Lainat rahoituslaitoksilta 0.00 5,800.17
      Ostovelat 78,477.49 55,381.39
      Muut velat 8,380.10 8,050.97
      Siirtovelat 53,749.75 57,999.54
Vieras pääoma yhteensä 333,760.79 456,834.49
   
VASTATTAVAA 1,689,450.40 1,798,775.51

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA PÄÄSIHTEERIN  
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Sähköisesti allekirjoittaneet 
 

____________________
Erkki Heikkinen
 
____________________
Pasi Jaatinen
 
____________________
Outi Kalliomäki
 
____________________
Tarmo Kumpula
 
____________________
Jukka Lainkari
 
____________________
Markku Nissinen

____________________
Mika Saroma

____________________
Martti Solja

____________________ 
Ilkka Heinäaho
 
____________________
Jorma Kakko
 
____________________
Timo Kujanpää

____________________
Jonna Kyllästinen
 
____________________
Petri Niemelä
 
____________________
Henri Saari

____________________
Jouni Seppänen

____________________
Ville Salonen
pääsihteeri

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä 18.3.2021

_______________________
Sami Kurri 
HT  
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Lausunto

Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands Motor-
förbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 
1.1.2020 -31.12.2020. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman 
ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta 
asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista 
koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaati-
mukset.

Lausunnon perustelut   

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilin-
tarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatetta-
vien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suoritta-
maani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni mukaan olen hank-
kinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäi-
sestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan 
yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauk-
sissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen 
ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen 
perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perus-
tuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sn toiminta lakkauttaa 
tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintar-
kastuksessa
 
Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastus-
kertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on 
korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 

väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olen-
naisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa 
vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-
päätöksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen 
tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja 
säilytän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. 

Lisäksi: 

• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä 
jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.

• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en 
siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvi-
oiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmu-
kaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teen hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses-
sani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankit-
tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuh-
teet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatka-
maan toimintaansa.

• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan.

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Talous Li
it
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito – Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.- 31.12.2020.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 24. päivänä maaliskuuta 2021 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto - Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkit-
tävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset 
sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistan 
tilintarkastuksen aikana. 

Tietyn seikan painottaminen – Koronapandemian 
vaikutukset

Lausuntoani mukauttamatta haluan kiinnittää huomiota tilin-
päätöksen liitetiedoissa esitettyyn selvitykseen viruspandemian 
mahdollisista vaikutuksista Suomen Moottoriliitto ry:n talou-
teen ja toimintaan.

 Helsingissä 18. päivänä maaliskuuta 2021  
Sami Kurri

HT
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TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2020 päättyessä 
182 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseneksi seuraavat jäsenyhdis-
tykset.

Etelä-Suomen Moottorikerho ry  
Tuupovaaran Moottorikerho ry 
Wintage Weikot ry

Eronneet jäsenyhdistykset
Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville jäsenyh-
distyksille:
 
Team-Sonkajärvi ry
Oulaisten Moottorikerho/ UA ry
Korpilahden Urheiluautoilijat/ Moottorikerho ry

 

Vuonna 2020 myönnetyt uudet toimitsijalisenssit luokittain
   2020 2019 2018 

 A-lisenssit  96 142 108
 B-lisenssit   53 95 171
 C-lisenssit  2 68 149

Vuonna 2020 voimassa olevat SML:n A- ja B-lisenssit
   2020 2019 2018

 A-lisenssit  421 481 473 
 B-lisenssit   406 493 533

Vuonna 2020 voimassa olevat FIM-lisenssit
 FIM 80

Vuonna 2020 voimassa olevat FIM EUROPE -lisenssit
 FIM Europe 6

JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 11 1 1 1  14
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry 51 5 8   64
Asikkalan Moottorikerho ry 121 12 18 2  153
Botnia Dirt Riders ry 33 2 6   41
Classic Motocross Finland ry 220 4    224
East Coast Riders ry 36 1    37
Enontekiön Moottorikerho ry 40 17 7 5  69
EP:n Moottorikelkkailijat ry 108 14 1   123
Espoon Moottorikerho ry 268 10 19 1 20 318
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 95 4 26  4 129
Etelä-Suomen Moottorikerho ry 22 12 40 10  84
Exreme Dirty Driwers Ry 56 6 9 1  72
Finnish Drag Bike Association ry 46 6 1 1  54
Forssan Moottoriseura ry 82 2 41 1 14 140
Haapajärven Moottorikerho ry 22 1 2   25
Haminan Seudun Moottorikerho ry 73 4 2   79
Hanko Racing Team  ry 76 8 10 1  95
Heinolan Moottorikerho ry 178 9 34 2 51 274
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry 37 5    42
Helsingin Moottorikerho ry 168 15 8 1 112 304
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry 161 18  2  181
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 5 1    6
Helsinki Racing Club ry 112 15 3   130
Hyvinkään Konekerho ry 107 6 2  9 124
Hyvinkään Moottorikerho ry 207 15 78 5 179 484
Hämeen Moottorikerho ry 52 14 32 6 67 171
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 187 8 59 2 82 338
Iiseudun Kelkkailijat ry 41 5 2 4  52
Imatra Motocross ry 36 16 8 3  63
Imatran Moottorikerho ry 313 44 54 3 192 606
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 17 1    18
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho rf 19 1 9   29
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 16  1   17
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry 4     4
Joutsan Moottorikerho ry 49 11 1  15 76
Jyvässeudun Enduroseura ry 92 4 2   98
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 181 20 24 1  226
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 88 4   7 99
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 29 3    32
Kaarina Motocross ry 51 1 5   57
Kainuun Moottorikerho ry 57 4 10 1  72
Kangasalan Moottorikerho ry 342 20 22 2 23 409
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry 34 5 5 1 6 51
Karhulan Moottorikerho ry 222 54 27  25 328
Karkkilan Moottorikerho ry 155 30 36  1 222
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 4 1 3   8
Karvian Kelkkailijat ry 25     25
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 12 1 3   16
Kauhajoen Moottorikerho ry 55 24 2  18 99
Kemijärven Moottorikerho ry 116 19 4   139
Keravan Moottorikerho ry 9     9
Keravan Motoristiseura ry 77 9   4 90
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Jäsentilanne 31.12.2020
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 2 1    3
Keski-Suomen Moottorikerho ry 172 5 50 4 5 236
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 262 36 12   310
Kittilän Moottorikerho ry 20 2 1   23
Kokko Mc-club ry 1 1    2
Kokkolan Moottorikerho ry 25 1 11 2  39
Kokkolan Moottoriseura KMS ry 34     34
Konneveden Moottorikerho/UA ry 83 23 4 2 3 115
Korpilahden Urheiluautoilijat / Moottorikerho ry 79 11    90
Kouheron Kelkkailijat ry 105 5    110
Kouvolan MC ry 45 2 10 1  58
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry 75 19    94
Kuhmoisten Moottorikerho ry 15  2   17
Kuhmon jääratakerho ry 26 8 1   35
Kuopion Moottorikerho ry 97 3 65 3  168
Kurikan Enducross ry 47 1 3   51
Kurikan Matkamotoristit ry 102 39 1 1 37 180
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 49 13 2   64
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 9     9
Kymen Moottorikerho ry 44 5 1   50
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 30     30
Kyröskosken Pärinä ry 26 9    35
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 90 2 1   93
Lammin Urheiluautoilijat ry 1     1
Lapin Moottorikelkkailijat ry 196 34 68 8 151 457
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 140 15 11 1 7 174
Lapuan Crossikerho ry 3     3
Leppävirta Racing Team ry 1     1
Lieksan Moottorikerho ry   1   1
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 137 10 67 5  219
Loviisan Moottorikerho ry 35  10   45
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 25     25
Marjanpoimijat-Racingteam Ry 18  1   19
MC Eino ry 38 3    41
MC Muoviluoti ry 19 1    20
MC-Huhmari ry 40 2 1   43
ME-Racing Team ry 26 9    35
Miehikkälän Moottorikerho ry 19  1   20
Mikkelin Moottorikerho ry 260 34 14 9  317
Moottoripyöräilyn Tuki ry 50 1 1   52
Mopo Grand Prix - MopoGP ry 40 2    42
Motopark Racing Club ry 17 2 2   21
Mouhijärven Moottorikerho ry 17     17
MP-taito ry 147 9 48 5  209
Mäntsälän Enduroseura ry 41  7 1  49
Mäntsälän Moottorikerho ry 148 18 5 2 66 239
Mäntyharjun Moottorikerho ry 57 4 15   76
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 25 3 2   30
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 2  1   3
Nokian Pyry ry 4  1   5
Numibia Racing Team ry 69 14 2   85
Nummelan Moottorikerho ry 216 22 26 1  265
Nurmijärven Moottorikerho ry 225 7 39  16 287
Orimattilan Moottorikerho ry 104 7 20 2 56 189
Orimattilan Toive ry 27 2    29 Li
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Oriveden Moottorikerho ry 90 11 3  5 109
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 2     2
Oulun Moottorikerho ry 83 2 6  53 144
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 59 5 5 2 1 72
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 44 2 8 1  55
Palomies-Moottorit ry 9     9
Paraisten Moottorimieskerho ry      0
Parikkalan Seudun Motoristit ry 13     13
Peimarin Moottorikerho ry 12     12
Pellon Moottorikerho ry 100 60 10 10 18 198
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 161 20 10 1 26 218
Pirkan Moottorimiehet ry 48    2 50
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 54 3 3   60
Polar Cross Moottorikerho ry 65 3 31 2  101
Porin Moottorikerho ry 155 16 8 1 1 181
Porvoon Moottorikerho ry 7  2 1  10
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 15 2    17
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 3     3
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 120 4    124
Quad Racing Finland ry 43 5 22 1  71
Racing Club Kouvola ry 123 11 2   136
Rauman Seudun Moottorikerho ry 107 3 44  3 157
Riihimäen Enduro Seura ry 90 5 10 2  107
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 265 26 58 8 137 494
Ring Race Club ry 31 5    36
Rovaniemen Moottorikerho ry 98 4 40 1  143
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 26 3    29
Safarikelkkailijat ry 1     1
Salon Moottorikerho ry 90 2 29 2 71 194
Salpausselän Moottorikerho ry 87 3 24 3  117
Savonlinnan Moottorikerho ry 19 3    22
Seinäjoen Moottorikerho ry 28 3 8  17 56
Siilinjärven Vesa ry 96 4 25 3  128
Sipoon Moottorikerho ry 229 16 121 11 67 444
Sodankylän Moottorikerho ry 118 20 16  3 157
Someron Moottorikerho ry 16 9    25
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 42 5 4   51
Steelcross Raahe ry 58 1 17 1 1 78
Street Racers ry 30 6 1 1  38
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 17 1 4   22
Sunrise Cruisers ry 27 3 3 2  35
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 444 22 1   467
Suonenjoen Moottorikerho ry 7  3   10
Sysmän Moottorikerho ry 68 13 2  1 84
Taivalkosken Kelkkailijat ry 25 6 4 8  43
Tampereen Motocross ry 133 19   21 173
Team-Sonkajärvi ry 10     10
Tervakosken Moottorikerho ry 67 16 11 2 31 127
Tohmajärven Enduroseura ry 36 4 1   41
Tornion Moottorikerho ry 6 1 1   8
Turun Moottorikerho ry 127 10 68 4 271 480
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 299 16 44 3  362
Tuupovaaran Moottorikerho ry 5 1    6
Tuusulan Moottorikerho ry 123 7 13  89 232
Waasa MC ry 66 8   10 84
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Waasa Snowmobile ry 1  1   2
Vaasan Moottorikerho ry 1     1
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 40 3 12 3 1 59
Valkeakosken Moottorikerho ry 79    1 80
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 16     16
Vammalan Moottorikerho ry 28 8 6   42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 199 38 16  2 255
Vamu MC ry 17     17
Vantaan Moottorikerho ry 473 27 121 11 195 827
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 37 7 2 2  48
Varkaus Racing Team ry 82 13 4   99
West Coast ATV ry 36     36
West Coast Racing Club ry 71 13 6   90
Wintage Weikot ry 6     6
Vuokatti Racing ry 10     10
Ylivieskan Moottorikerho ry 15     15
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 68 23 25 4 41 161
Ylä-Savon Moottorikerho ry 157 4 104 4  269
Ålands Motorklubb R.f 30 2 6   38
Äänekosken Moottorikerho ry 6     6
 13672 1404 2097 197 2238 19608

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2020 13672 1404 2097 197 2238 19608

2019 14268 1465 1986 169 2199 20087
2018 13850 1321 1823 159 2170 19323
2017 15314 1612 2045 226 2680 21877
2016 16649 1805 2665 334 3106 24559
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AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Ajajamerkit  

Pronssinen ajajamerkki  19
Hopeinen ajajamerkki  4
Kultainen ajajamerkki  5
Mestariajajamerkki  3
Mestariajajamerkki suurmestaritunnuksin 1
 

Ansiomerkit  

Kerhon sisäinen ansiomerkki   23
Pronssinen ansiomerkki   19
Hopeinen ansiomerkki   19
Kultainen ansiomerkki   11
Suuri ansiomerkki   1

Ansiolevykkeet
Pronssinen ansiolevyke   5
Hopeinen ansiolevyke   3
Kultainen ansiolevyke   3

SML:n ansiomerkit
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry  
(Vuoden Cross Country -kilpailu)           ansiolevyke  PR
  
Hyvinkään Moottorikerho ry           ansiolevyke PR
(Vuoden Enduro-kilpailu)  
  
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry     ansiolevyke  PR
(Vuoden Motocross-kilpailu)  

Myönnetyt ansiomerkit
Haapajärven Moottorikerho ry 

Vuolas Antti ajajamerkki H
Niska Juha ansiomerkki H
Brandt Jouni ansiomerkki PR
Vuolas Aila ansiomerkki PR
Ruuska Juho ansiomerkki PR

Hyvinkään Moottorikerho ry 
Padinki Jere ajajamerkki PR
Tofferi Iiro ajajamerkki PR
Nyman Riitta ansiomerkki K
Kaipanen Mika ansiomerkki K

Imatran Moottorikerho ry 
Tuuli Niki ajajamerkki M
Hietamies Petri ansiomerkki H
Hietamies Tarja ansiomerkki H
Hälvä Teemu ansiomerkki H
Mäntykoski Mervi ansiomerkki H
Pio Marko ansiomerkki H
Kauppila Jouni ansiomerkki H
Miettinen Oskari ansiomerkki H
Rautio Minna ansiomerkki H
Tanskanen Mika ansiomerkki H
Reiman Markku ansiomerkki K
Husu Kimmo ansiomerkki KS
Hälvä Viljo ansiomerkki KS
Keltanen Niko ansiomerkki KS
Kuusitunturi Leevi ansiomerkki KS
Lempinen Tommi ansiomerkki KS
Marttinen Ulla ansiomerkki KS
Matikainen Topi ansiomerkki KS
Olli Jussi ansiomerkki KS
Parkkinen Tiia ansiomerkki KS
Pio Jere ansiomerkki KS
Kantoluoto Matti ansiomerkki PR
Kämäräinen Veli-Matti ansiomerkki PR
Vesterinen Jarmo ansiomerkki PR
Backman Sami Ilari suuri ansio-  
  merkki 

Imatra Motocross ry 
Matikainen Topi ansiomerkki KS
Parkkinen Tiia ansiomerkki KS 

Karkkilan Moottorikerho ry  
Virtanen Pasi ajajamerkki H
Mannila Miko ajajamerkki PR
Mustonen Kai ansiolevyke PR
Gustafsson Sara ansiomerkki KS
Putkonen Jaakko ansiomerkki KS

Lapin Moottorikelkkailijat ry 
Kuusela Henri ajajamerkki PR
Kuusela Mia ajajamerkki PR
Ylinampa Pekka ajajamerkki PR
Pihlaja Aki ajajamerkki M
Lehtoranta Erkki ansiolevyke K
Mäkimartti Juha ansiolevyke PR
Lainkari Jukka ansiomerkki H
Kellinsalmi Tuulikki ansiomerkki H
Kuiri Jorma ansiomerkki H
Torvinen Hannu ansiomerkki H
Korteniemi Ilkka ansiomerkki K
Mettänen Tarja ansiomerkki K
Ruotsalainen Jouni ansiomerkki K
Toppinen Matti ansiomerkki K 
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Lohjan Seudun Moottorikerho ry  
Leppälä Viktor ajajamerkki PR
Pesonen Eemil ajajamerkki PR
Koivunen Pia ansiomerkki H 

Riihimäen MPK Kahvakopla ry    
Jukola Aleksi ajajamerkki K
Karma Mika ajajamerkki K
Aaltonen Sami ajajamerkki PR
Häkänen Teijo ajajamerkki PR
Tengman Jyri ansiolevyke  K
Kuurasuo Jyrki ansiomerkki H
Kuurasuo Ulla ansiomerkki H
Rintakoski Arto ansiomerkki H
Fordell Heikki ansiomerkki K
Haapa-Aho Timo ansiomerkki K
Tammilehto Pekka ansiomerkki K
Kaltemaa Mikko ansiomerkki KS
Matikainen Mia ansiomerkki KS
Nummela Mari  ansiomerkki KS
Raunio Mari ansiomerkki KS
Romo Ida ansiomerkki KS
Kuuslampi Reijo ansiomerkki PR
Matikainen Tommy ansiomerkki PR
Paalasmaa Mika ansiomerkki PR
Pirinen Virve ansiomerkki PR
Riihimäki Jari ansiomerkki PR
Sointula Tiina ansiomerkki PR
Venäläinen Erno ansiomerkki PR
Tengman Otto ansiomerkki PR
Salin Roni ansiomerkki PR

Salon Moottorikerho ry
Ahokas Mika ajajamerkki PR
Määttänen Juho ajajamerkki PR
Laine Toni ansiomerkki KS
Mäkelä Hans ansiomerkki KS
Westberg Sebastian ansiomerkki KS
Ahokas Mika ansiomerkki KS

Sipoon Moottorikerho ry  
Wiik Alexander ajajamerkki K
Grönqvist Johan ajajamerkki PR
Koskinen Kimi ajajamerkki PR
Miettinen Pasi ansiolevyke PR
Blomqvist Tom ansiomerkki H
Olenius Jaana ansiomerkki K
Stenberg Nico ansiomerkki PR

Street Racers ry 
Rönn Jarkko  ansiomerkki  PR

Sysmän Moottorikerho ry 
Salo Pertti ansiolevyke H

Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 
Laaninen Hannu ansiomerkki PR
Saari Suvi ansiomerkki PR

Varkaus Racing Team ry 
Boman Petri ansiolevyke H
Immonen Timo ajajamerkki H
Kaulamo Erkki ajajamerkki H
Immonen Timo ajajamerkki K
Kaulamo Erkki ajajamerkki K
Immonen Timo ajajamerkki M
Immonen Timo ajajamerkki PR
Kaulamo Erkki ajajamerkki PR
Mustonen Aarne ansiolevyke K
Männikkö Jussi ajajamerkki PR
Nukarinen Sampsa ajajamerkki PR
Pulliainen Pasi ajajamerkki PR
Immonen Timo ajajamerkki S
Boman Petri ansiolevyke H

Liitteet

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Kuva: Pekka RaiskiKuva: Pekka Raiski

Kuva:  JP PurtiloKuva:  JP Purtilo
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä  Ajankohta
Jääspeedway  PM  Varkaus Racing Team ry 07.03.2020

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 13 14
Kertalisenssi 11 4
Yhteensä 24 18

Kaikki ajajalisenssit
  2020 2019 2018  
MM- ja EM-lisenssit 42 216 232
Kansainväliset lisenssit 1585 2115 2151
Kansalliset harrastelisenssit 241 213 205
Kansalliset kertalisenssit 1565 1535 1839
Yhteensä  3433 4079 4427

Liitteet

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2020 2019 2018

Circuit Racing 7 13 13
Drag Racing 5 8 10
Motocross 13 21 26
Supermoto 4 2 3
Trial 7 10 11
Enduro 9 20 21
Cross Country 7 6 10
Speedway 13 14 14
Jääspeedway 1 2 5
Maarata ja ruohorata - 1 2
Jäärata 1 3 6
Matkailu - 2 2

MP-kilpailut yhteensä 60 102 123

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2020 2019 2018

Snowcross 5 9 13
MK-Enduro - 1 1
MK-Sprint - - -
MK-Drag Racing - - -
Watercross 3 - 6 
MK-Ovaali - - -
MK-Hillclimb - - 5

MK-kilpailut yhteensä 8 10 25

MM-, MAAILMAN CUP JA EM-KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Circuit Racing
MotoE
 5.  Niki Tuuli IMK

Supermoto
 Henkilökohtainen 
 4. Mauno Hermunen HMK

Enduro
 Enduro Junior 
 3. Roni Kytönen JSMK

 Enduro 1 
 4. Eero Remes TuMK

World Cup Enduro, Junior 1
 1. Roni Kytönen JSMK

World Cup,Youth
 5. Hugo Svärd SiMK
 7. Hermanni Haljala JSMK

Flat Track

Henkilökohtainen
 1. Lasse Kurvinen KMC
   

Speedway
Henkilökohtainen
 9. Niklas Säyriö KauhjMK

 

Li
it

te
et

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Circuit Racing 
Moto2
 2. Niki Tuuli IMK 

Motocross 
EMX Open
 3. Kim Savaste VMK
 9. Miro Sihvonen VMK

Speedway 
Henkilökohtainen
 7. Timo Lahti Ruotsi

FIM MERITUM

Petri Ikonen 
 

Kultainen - Osallistunut FIM Rallyyn 15 kertaa
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Liitteet

SM- JA SUOMEN CUP -KILPAILUT CIRCUIT RACING

Li
it

te
et

CIRCUIT RACING - SUPERSTOCK 600 SM

1 Paavilainen Peetu MRC Yamaha 20 16 25 25 25 25 25 20   181
2 Kesti Tuomas WCRC Yamaha 8 10 9 20  16 13 16 25 20 137
3 Tanskanen Niko IMK Suzuki 9 9 16 13  13 11 10 20 25 126
4 Lahti Eemeli HelRC Suzuki 16 20 20 16   20 25   117
5 Putkonen Akseli IMK Suzuki 6 6 13 11  20 16  13 16 101
6 Sarjos Jasmin HelRC Yamaha     20 11 4 5 16 13 69
7 Viiperi Miika KMS Yamaha 1 2 2 10 13 9   10 11 58
8 Maikola Jesse WCRC Yamaha 2 3  6 11 7 5 6 9 7 56
9 Uski Mikko IMK Honda 3 1 1 8   9 13 8 8 51
10 Koskinen Kenny WCRC Yamaha 25 25         50
11 Kainulainen Kirsi Y-SMK Suzuki 4 4 11 4 16 10     49
12 Vaahtera Jani MP-Tuki Yamaha   5 5   7 7 7 9 40
13 Mäntysaari Kalle RaSMK Triumph   7 9     11 10 37
14 Vehkanen Juha MP-Tuki Yamaha 5 5 10 7       27
15 Takala Vertti ÄMK Yamaha 11 13         24
 Patova Kimi HyMK Yamaha 13 11         24
17 Hyvärinen Aleksi MC-Huhmari Yamaha    1  8 6 8   23
18 Konttinen Olli MP-Tuki Yamaha       10 11   21
19 Lehtiranta Niko WCRC Yamaha 10 8         18
20 Gerkman Roni MP-Tuki Kawasaki       8 9   17
21 Kömi Niko WCRC Yamaha 7 7         14
22 Siimestö Sami MC-Huhmari Kawasaki         5 6 11
23 Saarmaa Jaanus Viro Suzuki   8        8
24 Meius Mairon Viro Suzuki   6 2       8
25 Rindell Jukka HelRC Triumph         6  6
26 Seima Tiia KaMoKe Suzuki   4        4
27 Laidoner Alar Viro Yamaha   3        3
 Mäkelä Ilkka MP-Tuki Kawasaki    3       3

Kilpailut:
28.06. West Coast RC 01.-02.08. West Coast RC 15.-16.08. Helsinki RC  
29.-30.08. Motopark RC 20.09. West Coast RC  
 

CIRCUIT RACING - SUPERBIKE SM

1 Collin Magnus MRC BMW 11 16 20 16 20 16 25 25 20 11 180
2 Valtonen Ville KarMK Yamaha 25 20 13 13 25 25 10 13 16 13 173
3 Mäkinen Niko WCRC Yamaha 20 25 16 20 13 20 16 16   146
4 Paloranta Peter VRT Kawasaki 16  11 11 16  20 20 13 20 127
5 Kesseli Raimo MRC Yamaha 10 11 10 10 11 13 11 11  16 103
6 Lahti Eemeli HelRC Kawasaki   25 25     25 25 100
7 Koivuniemi Mika MRC Suzuki 13 13     13 10 11 10 70
8 Kärki Lasse HelRC BMW 6 8  5 8 10 5 5 10 9 66
9 Kopponen Jan HelRC BMW 9 6 9 9 9 9 9 6   66
10 Mannila Heikki MP-Tuki BMW 7 9 8    7 8 9 8 56
11 Tirkkonen Esa HelRC Kawasaki 8 10 7 8       33
12 Loponen Harri TSMU Kawasaki    4 7 8 4 3   26
13 Koirikivi Mikko HelRC Yamaha     10 11     21
14 Kaartinen Tomi HyMK Aprilia       6 9   15
15 Honkanen Petri HeMK Aprilia       8 7   15
 Sallasmaa Matti WCRC BMW         8 7 15
17 Bäckman Joni HMPK Honda   6 6       12

Kuva: JP PurtiloKuva: JP Purtilo
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CIRCUIT RACING

Liitteet

CIRCUIT RACING - SIVUVAUNUT SUOMEN CUP

1 Manninen Tero /  HelRC / LCR 20 25 25 25 25 20 25 25 25 215
 Manninen Joni HelRC           
2 Artiola Markku /  IMK /  ASR 25 16 13 20 20 16 16  20 146
 Paavilainen Peetu MRC           
3 Hurme Marko /  Mopo GP / *Muu merkki 16 13 11 16 16 11 13 20 16 132
 Hurme Ville Mopo GP           
4 Rantala Minna /  IMK/  ASR 13 9 8 10 13 9 11 13 11 97
 Karjalainen Mia IMK           
5 Jumppanen Ari /  IMK / Kawasaki  10 9 11 11 10    51
 Rahkonen Jari-Pekka IMK           
6 Pärm Eero /  Viro /  LCR   16   13 20   49
 Lipstok Lauri Viro           
7 Vepsä Pasi /  MC-kitee / ASR  11 10 13  8    42
 Koskela Pia IMK           
8 Kallio Timo /  IMK / LCR  20 20       40
 Nuppola Jere IMK           
9 Virtanen Petri /  WCRC /  LCR        16 13 29
 Soppa Jaana VaMP           
10 Päivärinta Jari-Pekka /  KerMoKe / Yamaha      25    25
 Kainulainen Kirsi Y-SMK            
 
 
Kilpailut:
28.06. West Coast RC 01.-02.08. West Coast RC 15.-16.08. Helsinki RC  
29.-30.08. Motopark RC 20.09. West Coast RC

Li
it

te
et

CIRCUIT RACING - MINISUPERMOTO STOCK SUOMEN CUP

1 Hjerp Kari WCRC YCF 20 20 11 16 67
2 Rosnell Rasmus TMK YCF 16 16 10 13 55
3 Lasala Pertti HMK YCF 25 25   50
4 Tanskanen Niko IMK YCF   20 25 45
5 Kalliojärvi Kimmo HMK YCF 11 11 9 11 42
6 Dufvelin Joel HMK YCF   16 20 36
7 Vuola Patrick WCRC YCF 13 13   26
8 Hämäläinen Niko IMK YCF   25  25
9 Vuola Aatu WCRC YCF 10 10   20
10 Hämäläinen Jarno MC-kitee YCF   8 10 18
11 Hanninen Antti WCRC YCF   13  13

Kilpailut:
09.08. Konneveden MK 05.-06.09. Imatran MK 

CIRCUIT RACING

CIRCUIT RACING - MINI GP SUOMEN CUP  

 
  1 Klemetti Luukas IMK Honda 25 25 25 25 25 25  20 25 25 220
2 Saluste Maria Viro Honda 20 20 16 20 20 20 10 10 20 16 172
3 Matikainen Elias IMK Honda 13 16 20 16 16 16 20 16 16 20 169
4 Helminen Eetu RiMPKK Honda 16 13 11 13 11 13 16 13 10 9 125
5 Laine Antti IMK Honda 10 10 6 6 8 10 25 25 11 11 122
6 Lehtonen Elias RiMPKK Honda 11 11 10 10 9 11 11 9 9 10 101
7 Kallio Sulo IMK Honda   7 8 13 9 13 11   61
8 Tiihonen Uuno IMK Honda 8 9 9 7 10  9 8   60
9 Örn Veeti-Ville MC-Huhmari Honda   3 3 7 6 8 7 8 8 50
10 Collin Tony MRC Honda 7 8 4 4 6 7   7 7 50
11 Sankala Valtteri WCRC Honda 9  5 5 5 8     32
12 Karro Robert Viro Honda         13 13 26
13 Kandelin Uku Viro Honda   8 9       17
14 Ranta Lauri RiMPKK Honda       7 6   13

Kilpailut:
28.06. West Coast RC 01.-02.08. West Coast RC 15.-16.08. Helsinki RC  
05.-06.09. Imatran MK 20.09. West Coast RC

 
 
Kilpailut:
28.06. West Coast RC 01.-02.08. West Coast RC 15.-16.08. Helsinki RC  
29.-30.08. Motopark RC 20.09. West Coast RC

CIRCUIT RACING - SUPERSPORT 300 SUOMEN CUP

1 Nurmi Rasmus HelRC Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 25 20 245
2 Matikainen Arttu IMK Kawasaki 20 20 20 20 20 20 20 20 20 25 205
3 Tolvanen Antti IMK KTM   11 8 16 16 16 16 13 13 109
4 Erik Fred Viro Kawasaki         16 16 32
5 Sarapik Silvester Viro Yamaha   16 11       27
6 Kazakova Selyn Viro KTM   13 9       22
7 Freimann Hugo-Brent  Viro Yamaha    16       16
8 Koster Andre Viro KTM    13       13
9 Mälkiä Nooa HelRC Kawasaki    10       10
10 Soininen Tuomas HelRC Yamaha    6       6

Kilpailut:
28.06. West Coast RC 01.08. West Coast RC 15.-16.08. Helsinki RC  
29.-30.08. Motopark RC 20.09. West Coast RC
 

18 Osula Mihkel Viro Ducati   3 7       10
19 Welander Teemu MRC Kawasaki  7         7
20 Blank Andry Viro Kawasaki   5        5
21 Krolov Kalle Viro Kawasaki   4 1       5
22 Kolektor Igor Viro BMW   2 3       5
23 Taina Juha MRC Ducati        4   4
24 Ervin Rannus Viro Suzuki    2       2
25 Tammsaar Andres Viro Honda   1        1
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DRAG RACING

 

DRAG RACING PRO HARLEY DRAGS SM  

1 Emmi Nordman WalkkaMC 78 78 98 254
2 Arto Mustonen HTM 57 57 57 171
3 Martti Mäki-Jouppila SeMK   76 76

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava

DRAG RACING FUNNY BIKE SM 

1 Juha Ollikainen LaMK 78  98 176
2 Kari Rautanen FDBA 57  77 134
3 Janne Vihreäsaari FMS   56 56

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 05.-06.09. Kauhava  

 

DRAG RACING SUPER COMP BIKE SM 

1 Kimmo Rantala SC Vaasa 78 114 77 269
2 Petri Koivuniemi KuMaMo 115 75 76 266
3 Mikko Salmela SC Vaasa  138 114 252
4 Juha Herva LaMK 96 97 58 251
5 Piia Korhonen RoMK 54 53 93 200
6 Kimmo Hamari SC Vaasa 54 54 55 163
7 Tom Kylmäluoma RoMK  76 53 129
8 Jenni Pekkarinen FDBA 53 53  106
9 Topi Pajula SC Vaasa 77   77
10 Viivi Ollikainen LaMK   54 54
11 Jussi Lottanen SC Vaasa  52  52

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava

DRAG RACING STREET BIKE SM 

1 Miika Aaltonen MäntsMK 114 116 95 325
2 Juha Erälähde FDBA 76 93 118 287
3 Jouni Erälähde FDBA 98 77 76 251
4 Minttu-Maria Gratschew FDBA 73 54 77 204
5 Marko Salo SC Vaasa 55 78 53 186
6 Otto Erälähde FDBA 57 55 54 166
7 Mariann Holm FDBA 54 54 54 162
8 Janne Kopakkala FDBA   53 53

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava

 

DRAG RACING SUPER STREET BIKE SM 
 
1 Ida Zetterström ÅMK 78 98 78 254
2 Vesa Ruhanen SC Vaasa  77 97 174
3 Toni Suokas SC Vaasa 57 56 56 169

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava

DRAG RACING TOP FUEL BIKE SM

1 Mikko Rajaniemi YliMK 95 75 78 248
2 Samu Kemppainen VMK 77 57 57 191
3 Vesa Lipponen SC Vaasa 58 98  156
4 Juha Ollikainen LaMK  116  116
5 Torsti Kettula KyMoKe 56 54  110
6 Kari Rautanen FDBA  73  73
7 Ismo Mäenpää FDBA  54  54

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava

DRAG RACING SUPER GAS BIKE SM
 
1 Juha Komulainen STR 98 118 117 333
2 Jani Heikkonen STR 117 74 98 289
3 Janne Laakso SC Vaasa  94 76 170
4 Niilo Sieppi RoMK 56 56 55 167
5 Teemu Honkanen SC Vaasa 74 55  129
6 Viivi Ollikainen LaMK 55 57  112
7 Heikki-Juhani Koskinen STR   54 54

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava

DRAG RACING

DRAG RACING JUNIOR BIKE SUOMEN CUP

1 Jone Kiljala SC Vaasa 93 132 73 298
2 Jenniina Kiljala SC Vaasa 114 94 54 262
3 Neea Verronen SC Vaasa 138 58 55 251
4 Heta Katila SC Vaasa 52 74 112 238
5 Miro Salo SC Vaasa 53 116 57 226
6 Riku Pöllä SC Vaasa 75 57 93 225
7 Catarina Siven STR 74 73 72 219
8 Jone Holm FDBA 56 52 74 182
9 Mila Ortila SC Vaasa 52 53 52 157
10 Eemeli Helkkala SC Vaasa   138 138
11 Roope Kokko TuMK 77 55  132
12 Jone Sokura SC Vaasa 52  56 108

Kilpailut:
25.-26.07. Kauhava 21.-22.08 Kauhava 05.-06.09. Kauhava
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Liitteet

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX1 SM

1 Savaste Kim VMK KTM 22 22 22 22 25 25 25 25 25 25 238
2 Sihvonen Miro VMK Husqvarna 11 16 20 18 22 20 22 22 13  164
3 Silander Emil EMK KTM 10 1 15 12 18 15 20 20 22 20 153
4 Rannikko Rene IMX Husqvarna 20 12 10 14 13 14 15 14 20 18 150
5 Tiainen Santtu SiiVe Suzuki 15  14 13 16 18 18 13 16 15 138
6 Tapio Alex ASMP Yamaha 13 7 11 9 14 13 14 16 14 14 125
7 Aaltonen Sami RaSMK KTM  13 13  15 16 12 15 15 16 115
8 Matikainen Juuso OriMK Husqvarna 16 15 16 16 20 22     105
9 Makkonen Teemu EMK Kawasaki 8 10 9 11 7 12 11 12 11 13 104
10 Kullas Harri VMK Honda 25 25 25 25       100
11 Lehtimäki Niko TamMC KTM 4 11 8 10 12 9 9 11 1  75
12 Mägi Indrek OriMK Kawasaki       16 18 18 22 74
13 Leok Tanel Viro Husqvarna 18 20 18 15       71
14 Koskinen Kasperi KonnMK/UA Yamaha 9  7 7   13 10 12 12 70
15 Mäkinen Tommi PMK Honda 1 6 3 6 10 5 10 8 8 3 60
16 Talvensaari Sami KyPä KTM    8 11 11 8 9 10 2 59
17 Karlsson Jesse TuMK KTM 2 8   6 7 6 7 5 11 52
18 Ahola Joni HyMK KTM 5 2 5 4   5 5 9 1 36
19 Rautanen Toni TamMC Kawasaki 6 3 2 3 4 4 3 3 3 5 36
20 Nermann Johannes Viro Husqvarna 3  12 20       35
21 Nissinen Pekka Y-SMK Yamaha 7 4 4 1 9 10     35
22 Raiski Matias TamMC KTM     8 8   6 8 30
23 Haverinen Timo NjMK Honda  5   3 3 4 4 4 7 30
24 Pohjola Eemil JSMK Honda 14 14         28
25 Room Rogert Viro KTM 12 9 6        27
26 Kallas Aleksi FMS Yamaha   1 5 5 6    6 23
27 Savolainen Sami KMX Kawasaki       7 6  9 22
28 Parkkinen Niko IMX Kawasaki    2     7 10 19
29 Kutsar Karel Viro KTM  18         18
30 Kotiranta Aake LoSMK Yamaha         2 4 6
31 Marin Joona SiiVe Yamaha     1 2     3
 Blomqvist Tim SiMK KTM     2 1     3

Kilpailut:
12.07. Karkkilan MK 19.07. Tampereen MC 02.08. Polar Cross MK  
30.08. Alavudenseudun MP 13.09. Imatran MK

MOTOCROSS

MOTOCROSS MX2 SM

1 Koskinen Kimi SiMK KTM 22 20 18 20 22 18 25 18 22 18 203
2 Vesterinen Matias IMK  KTM 20 12 22 22 25 25 14 16 20 25 201
3 Nieminen Mauno OriMK Husqvarna 13 16 16 18 18 22 22 22 25 22 194
4 Haavisto Jere TamMC Yamaha 15 22 20 16 20 20 18 25 18 13 187
5 Siro Tomi TamMC KTM 14 13 14 15 14 16 13 12 11 15 137
6 Kangasniemi Kasper TamMC KTM 18 15 15 12  15 15 14 14 14 132
7 Talviku Jörgen-Matthias Viro Husqvarna 25 25 25 25       100
8 Kumaja Miska KarkMK KTM 11 1 8 10 13 11 7 11 7 10 89
9 Sihvonen Arttu ASMP KTM   11 9 15 13 8 8 9 9 82
10 Rainio Sampo HyMK Husqvarna 9 8     16 15 15 16 79
11 Tolvanen Nestori OriMK KTM 2 11 4 7 12 7 12 7 13 4 79
12 Weckman Emil SiMK Honda       20 20 16 20 76
13 Lehtinen Eliel LoSMK  KTM 5 2 2 5 10 9 5 10 12 11 71
14 Kumaja Rasmus KarkMK KTM 7 10 9 8 2 8 4 9 6 7 70
15 Lammi Miika PCMK KTM   7 6 16 14  5 1 12 61
16 Laitinen Jimi KonnMK/UA Suzuki 16 18   6 1   8 8 57
17 Mäkelä Joni LoSMK  KTM 6 3  2 8 12 10 13  3 57
18 Tilk Kaarel Viro Husqvarna 10 6 6 13   11    46
19 Malin Wiljam OriMK Husqvarna  7 13 14       34
20 Kangas Valtteri PMK Yamaha 8  5 4 7 5     29
21 Kurvinen Aleksi VMK KTM 4 14 10        28
22 Mäkilä Eemeli TMK Honda     9 10 3 3   25
23 Vesanto Aleksi TamMC KTM  5 3 3   1 4 3 5 24
24 Pihlak Egert Viro KTM   12 11       23
25 Kaivolainen Joni AsikMK Suzuki 12 9         21
26 Liimatainen Leevi TamMC KTM     11 6     17
27 Meisola Ville IMX Yamaha         10 6 16
28 Mäkinen Miika P-KMK Kawasaki       9 6   15
29 Hörkkö Olli-Pekka SaMK Yamaha 3 4   4  2 1   14
30 Stenberg Nico SiMK Husqvarna    1 3 2 6    12
31 Hälvä Viljo IMK  KTM        2 5 2 9
32 Koskinen Hermanni TMK Yamaha     5 3     8
33 Hirvonen Niko SiMK Husqvarna         4 1 5
34 Berg Mats Norja KTM      4     4
35 Jalonen Leevi SaMK Kawasaki         2  2
36 Sarkama Max OriMK Yamaha 1    1      2
37 Lõhmus Mikk-Martin Viro KTM   1        1

Kilpailut:
12.07. Karkkilan MK 19.07. Tampereen MC 02.08. Polar Cross MK  
30.08. Alavudenseudun MP 13.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXC/A SM

1 Pärn Joosep Viro KTM 25 18 25 22 25 25 22 22 22 20 226
2 Mansikkamäki Saku VMK Husqvarna 22 22 20 18 22 20 25 25 25 25 224
3 Viemerö Eelis VMK KTM 10 25 22 25 20 22 13 16 20 22 195
4 Menna Aaro TMK KTM 15 13 18 15 18 18 18 20 18 18 171
5 Miettinen Matias VMK KTM 6 9 6 12 14 16 20 18 16 13 130
6 Oinonen Santeri VMK KTM 14 16 12 14 12 9 10 11 15 10 123
7 Peippo Eero SiMK Husqvarna 20 15 10  10 15 9 12 14 16 121
8 Pesonen Eemil LosMK KTM   13 20 16 12 16 13 7 11 108
9 Kontto Topias PMK KTM  11 16 11 15 13 12 8 13 9 108
10 Padinki Jere HyMK KTM 18 20 8 3 7 11 15 9 11  102
11 Köiv Jan VMK KTM 9 8 7  9 10 11 15 4 14 87
12 Koskinen Simo HyMK Husqvarna 16 3 9 10   14 14  15 81
13 Pirinen Miko HyMK Husqvarna  6 15 13 13 8 7  10 4 76
14 Tammi Kimi TMK Yamaha 3 5 5 8 11 14  10 6 7 69
15 Ratinen Veeti P-KMK Husqvarna 7 14  6 8 7 8 4   54
16 Leok Sebastian Viro Husqvarna 13 10 14 9       46
17 Pihlava Eino TMK Husqvarna 8 4 4 7  3 5 6 3 6 46
18 Pikand Romeo Viro KTM 11 7 11 16       45
19 Tofferi Iiro HyMK KTM         12 12 24
20 Heikkinen Remu KonnMK/UA KTM     4 4 3 7 5  23
21 Hujala Jonni OriMK KTM 5 12         17
22 Väg Luca VMK KTM         9 8 17
23 Jaakonsaari Onni HyMK KTM 12          12
24 Lappalainen Eemeli Y-SMK KTM     6 6     12
25 Reinikainen Topias SiMK KTM     5 5   2  12
26 Saarimäki Eetu HyMK KTM   3 4   2 3   12
27 Penttinen Elias HyMK KTM         8 3 11
28 Nyman Rene VMK KTM       4 5   9
29 Kyllönen Viljami P-KMK KTM       6 1  1 8
30 Vainionpää Aleksi TSMU KTM    5    2   7
31 Nyyssönen Joni KMK KTM         1 5 6
32 Vainionpää Elias TSMU KTM   2 2   1    5
33 Jalkanen Juuso KarkMK KTM 4          4
34 Koivisto Väinö RaSMK KTM     3      3
35 Jokila Samu TMK Husqvarna  2         2
 Ruuth Eemil SsMK KTM          2 2
37 Laine Jasper SaMK Yamaha   1        1
 Salomaa Max TMK KTM    1       1

 
Kilpailut:
12.07. Karkkilan MK 19.07. Tampereen MC 02.08. Polar Cross MK  
30.08. Alavudenseudun MP 13.09. Imatran MK

Li
it
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et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXJ SUOMEN CUP

1 Stenberg Nico SiMK Husqvarna 20 18 25 22 22 20 18 13 20 20 198
2 Laitinen Jimi KonnMK/UA Suzuki 25 25 14 15 18 16 20 20 13 22 188
3 Mäkilä Eemeli TMK Honda   20 25 16 25 25 22 25 15 173
4 Lehtinen Eliel LoSMK Husqvarna 16 11 22 20 20 18  25 15 25 172
5 Liimatainen Leevi TamMC KTM 5 16 10 14 25 22 22 16 22 12 164
6 Harju Jere ASMP KTM 18 8 18 16 15 15 16 15 16 16 153
7 Seppänen Benjami HMK Kawasaki 11 13 9 10   15 18 18 18 112
8 Räikkönen Tiitus EMK Husqvarna 15 14 8 9 11 12 7 2 6 11 95
9 Koskinen Hermanni TMK Yamaha 14 9 16 18 14  3 14   88
10 Varjonen Miro TMK Husqvarna   15 11 9  14 11 12 13 85
11 Hälvä Viljo IMK KTM   6 8   12 9 14 14 63
12 Jalonen Leevi SaMK Kawasaki   5  12 9 9 7 10 10 62
13 Hirvonen Niko SiMK Husqvarna 3  4 5   13 8 7 9 49
14 Rönkkö Jere KMK Yamaha  20 11 7 8      46
15 Karu Romeo Viro Husqvarna 22 22         44
16 Kumpulainen Otto SiiVe Husqvarna 12 10   2 3 4  4 6 41
17 Palohuhta Mikael KMX Kawasaki   13 12   2 12   39
18 Haavisto Jasper TamMC KTM   12 13   8    33
19 Tolonen Atte LoSMK KTM 7 15 3 4       29
20 Peltola Leo RaSMK KTM   7 6   11 5   29
21 Kukkonen Joona HlMK KTM       6 6 9 8 29
22 Berg Mats Norja KTM     13 14     27
23 Vähäpesola Heikki ASMP KTM 6    5 7  3 5  26
24 Malmström Liam Ruotsi Yamaha     10 13     23
25 Haippo Joose KaMoKe KTM 10 6 1    5 1   23
26 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 9 12         21
27 Niinimäki Samu MäntsMK KTM 2  2  7 10     21
28 Oksanen Veeti TamMC KTM       10 10   20
29 Niemelä Frans RiES Husqvarna      5 1 4 3 7 20
30 Salo Eetu RaSMK KTM    3     11 3 17
31 Simensen Edvard Norja KTM     6 11     17
32 Vaihinen Pyry TMK Honda 8 7        1 16
33 Uunonen Severi JSMK Yamaha 13          13
34 Koivisto Paavo RaSMK KTM     3 8     11
35 Matsi Miko HeMK Husqvarna     1 4   1 5 11
36 Hyöppönen Pauli IMK KTM         8  8
37 Teppo Niko HjMK Kawasaki    2  6     8
38 Savolainen Eetu SsMK KTM         2 4 6
39 Peippo Eero SiMK Husqvarna     4 1     5
40 Mikkola Kristian FMS Honda 4          4
41 Koivurova Oliver Ruotsi Kawasaki      2     2
 Ruuth Eelis SsMK KTM          2 2
43 Finne Rasmus BDR Yamaha 1          1
 Lehtonen Tuomas TMK KTM    1       1

 
Kilpailut:
11.07. Karkkilan MK 18.07. Tampereen MC 01.08. Polar Cross MK  
29.08. Alavudenseudun MP 12.09. Imatran MK
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Liitteet

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV35 SUOMEN CUP

1 Jaakola Markus OMK KTM 16 10 25 25 25 25 25 25 25 18 219
2 Sundelin Teemu PMK Suzuki 25 22 16 18 20 20 22 16 20 22 201
3 Kuivalainen Toni P-KMK Suzuki 22 25 20 15 14 13 18 22 18 16 183
4 Korkeamäki Matti OriMK Kawasaki 8 18 22 22 15 15 16 13 22 20 171
5 Kuivalainen Janne P-KMK Kawasaki 20 11 15 14 18 18 15 18 14 25 168
6 Häkänen Teijo RiMPKK Honda 12 15 18 16 16 16 14 15 15 15 152
7 Naamanka Mika OMK KTM 13 14 10 9 13 14 11 12 10 9 115
8 Romunen Jyri SjMK Kawasaki 15 13 9 10 11 11 13 14  12 108
9 Luukkainen Reima MC-kitee Suzuki 14 12 5 6 10 12 5 10 12 8 94
10 Berg Toni HyMK KTM   14 20   12 11 13 14 84
11 Vesterinen Tommi Y-SMK Honda   8 5 12 10 9 8 9 5 66
12 Kurvinen Lasse HeMK KTM 18 16       16 13 63
13 Ritola Markus PMK Honda   12 13     11 11 47
14 Jurvelin Janne RoMK Yamaha     22 22     44
15 Pirkkalainen Jouni KonnMK/UA Yamaha       20 20   40
16 Koppala Juha HyMK Kawasaki   6 8   8 7 5 4 38
17 Aaltonen Sami RiMPKK Husqvarna       10 9 7 6 32
18 Pellikka Esa KaMK KTM 6  13 12       31
19 Metsämäki Janne TSMU Honda 10 20         30
20 Lepistö Artturi KarkMK Suzuki 11 9     6 3 1  30
21 Taavetti Janne Y-SMK Kawasaki     9 9 3 4 2 3 30
22 Kallio Erno HyMK KTM 9  7 7       23
23 Kauppinen Teppo VMK KTM   11 11       22
24 Korhonen Johan VMK Yamaha   4 4   7 6   21
25 Joronen Ville IMX Kawasaki         8 10 18
26 Koivurova Peter Ruotsi Kawasaki     8 8     16
27 Vilden Pauli KarkMK Kawasaki 7      4 5   16
28 Holopainen Tero SjMK Kawasaki         6 7 13
29 Häkli Tero PMK Honda         4 2 6
30 Salonen Antti VMK Yamaha         3 1 4

Kilpailut:
11.07. Karkkilan MK 18.07. Tampereen MC 01.08. Polar Cross MK  
29.08. Alavudenseudun MP 12.09. Imatran MK

Li
it
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et

MOTOCROSS 

MOTOCROSS MXV45 SUOMEN CUP

1 Wiik Alexander SiMK KTM 25 25 25 25 16 25 25 25 22 25 238
2 Mattila Jarno TMK KTM 15 22 22 16 25 22 20 22 25 22 211
3 Lehtiö Lari HyMK Honda 14 13 20 22 22 20 22 20 20 20 193
4 Laine Tommi LrMP Honda 11 20 18 20 18 18 18 12 18  153
5 Nurminen Jari HeMK KTM 18 15 16 15 13 13 15 15 15 18 153
6 Leander Janne VMK KTM 16 18 14 13 14 14 10 13 16 16 144
7 Ketonen Sasu VMK Yamaha 9 10 10 10 10 11 13 11 14 14 112
8 Sten Kimmo PMK KTM   15 18 20 16 14 16   99
9 Mäkelä Hans SaMK KTM   12 12 12 10 11 10 13 15 95
10 Nieminen Jari PMK KTM   11 9 8 7 7 7 9 11 69
11 Hyttinen Jommi HyMK Kawasaki 4  9 8 7 8 8  11 12 67
12 Kalliokoski Miikka K-GMK KTM   8 11 11 12 9 8   59
13 Sipilä Matti KaMoKe KTM   13 14   16 14   57
14 Vähäpesola Jukka ASMP KTM 8    15 15  18   56
15 Lindholm Tomi TamMC TM 5 8 1 4 2 5 5 4 7 10 51
16 Hyypiä Sami SiMK Husqvarna 6  3 5 5  3 2 8 9 41
17 Laine Pasi HyMK Kawasaki 20 16         36
18 Pellinen Mikael HyMK Yamaha   7 7 9 9  3   35
19 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 22 11         33
20 Vuolteenaho Markus VMK Honda 12 14 4        30
21 Keskitalo Jari NMK KTM 10 12       1 3 26
22 Kylmälä Ismo P-KMK Yamaha         12 13 25
23 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna 13  6 6       25
24 Keinänen Jani STCR Husqvarna 3  2 1 4 4 1 1 4 5 25
25 Heiskanen Tommi Y-SMK Suzuki     6 2   10 6 24
26 Tynnilä Niko EMK Honda       12 9   21
27 Back Kari RoMK Yamaha 7 9         16
28 Saarinen Jonne VMK Honda       2  6 7 15
29 Vähäsaari Ari HyKoKe Husqvarna         5 8 13
30 Lindholm Vesa Viro TM       6 6   12
31 Riuttamäki Tero KaMoKe KTM   5 3  3     11
32 Harle Markku SiiVe Honda    2 1 1   3 4 11
33 Pulliainen Juhapekka VMK KTM     3 6     9
34 Rantala Janne SeMK Honda       4 5   9
35 Lintonen Juuso MMK KTM         2 2 4
36 Kaapeli Jari TuMK Yamaha 2          2

Kilpailut:
11.07. Karkkilan MK 18.07. Tampereen MC 01.08. Polar Cross MK  
29.08. Alavudenseudun MP 12.09. Imatran MK
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MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS MXV55 SUOMEN CUP

1 Kuosmanen Sauli Y-SMK Yamaha 25 15 22 25 25 25 20 16 18 18 209
2 Lehto Jari TMK Honda 22 25 15 15 16 16 16 15 16 16 172
3 Virtanen Pasi KarkMK KTM 3  18 12 22 22 18 22 25 25 167
4 Paasonen Antti MMK Yamaha 8  25 16 20 18 15 25 20 20 167
5 Koirikivi Juha KyMoke Honda 5  20 18 15 20 25 20 22 22 167
6 Koho Janne KMX Kawasaki 14 16 12 13 14 14 13 14 14 4 128
7 Tiilikka Juha HyMK Husqvarna 16 18 10 10 12 12 9 10 13 14 124
8 Pohjalainen Matti STCR KTM 7  11 11 18 15 12 12 15 15 116
9 Moilanen Jouni SaMK KTM 15 14 14 20 7  22 13   105
10 Hult Jouni SiMK KTM 6  8 8 13 13 10 7 12 13 90
11 Ahokas Mika SaMK Honda 9 11 4 4 10 11 5 6 10 6 76
12 Punkki Juha NjMK KTM 13 22 3 7 9 9     63
13 Vartiainen Antti HyKoKe KTM 18 12 16 14       60
14 Tolonen Juha KaMK Kawasaki 2  2 6 11 10  4 8 10 53
15 Järvinen Timo TamMC Honda   9 9   6 9 9 11 53
16 Tuukkanen Petri Viro Yamaha 12      14 18   44
17 Pöhö Pekka RiMPKK Husqvarna 20 20         40
18 Forsman Timo KMC Suzuki       8 8 11 12 39
19 Hyväri Sakari NjMK KTM   13 22       35
20 Kärkkäinen Erkki Y-SMK Yamaha 10  1 1   4  5 8 29
21 Taskinen Jyri EMK Yamaha 4  5 2   3 2 6 7 29
22 Hassinen Kari VMK Beta 11 13         24
23 Peltola Pertti RaSMK Honda   6 5   7 5   23
24 Vento Jari RiMPKK KTM       11 11   22
25 Kyyhkynen Asko SiMK Honda       2 1 7 9 19
26 Blomqvist Tom SiMK KTM     8 8   2  18
27 Jaakkola Pertti PMK Husqvarna   7 3   1 3   14
28 Tillonen Tapio HeMK Honda         4 5 9
29 Wallenius Keijo MhMK Yamaha         3 3 6

Kilpailut:
11.07. Karkkilan MK 18.07. Tampereen MC 01.08. Polar Cross MK  
29.08. Alavudenseudun MP 12.09. Imatran MK

MOTOCROSS 

Li
it

te
et

1 Nyqvist Marita MäntsMK Yamaha 22 22 20 22 22 20 22 25 25 22 25 25 272
2 Virtanen Ria KarkMK KTM 25 25 25 18 18 22 18 22 20 20 22 15 250
3 Kurkinen Laura KaMK KTM 20 16 16 16 25 18 16 20 18 16 16 13 210
4 Ehamäe Kadri Viro Yamaha   18 20 20 25 25  22 25 20 20 195
5 Uro Noora LrMP KTM 16 20 15 3 16 16 12 13 16 15 15 8 165
6 Ruusunen Silja MäntsMK Yamaha 13 14 14  14 14 14 14 13 13 14 9 146
7 Reinola Hanna KMK Kawasaki 18 13 12 14 10 11 15 18 15 18   144
8 Nummela Anu KaMoKe KTM 15 15 13 15 12 13 13 15   13 16 140
9 Ritola Kiia PMK Husqvarna 14 18 10 11 13 12 2 16 14 12 8 6 136
10 Randver Karleen Viro Honda 12 12 11 13 15 15 8    12 18 116
11 Gardemeister Kaisu FMS KTM 10 11 6 10 9 9 10 12 12 11 9 7 116
12 Kurvinen Saana VMK KTM   8 12 11 10   11 14 2 12 80
13 Mielonen Janette Tens Husqvarna   22 25   20 7     74
14 Blomster Lotta PMK KTM 7 6 4 6 3  6 6 9 9 6 5 67
15 Suominen Sohvi PMK Yamaha   3 7 4 4 5 8 10 10 7 4 62
16 Teppola Teresa JoMK KTM 8 8 5 8 7 6     5 14 61
17 Nurmi Julia VMK Yamaha 11 10 1  8 8 3    10 10 61
18 Gynther Sanni MMK KTM   7 9 6 7 9 11   4 3 56
19 Mertsalmi Hanna HyMK Honda           18 22 40
20 Wilenius Ronja SiMK Yamaha 6 7 2 5   4 5   3  32
21 Forsgren Vilma OriMK Sherco 9 9 9 4         31
22 Lehto Ida VMK Yamaha           11 11 22
23 Saarinen Janette OriMK KTM       11 10     21
24 Mattila Julia TuMK KTM       7 9     16
25 Nyberg Sanni JoMK KTM     5 5       10

Kilpailut:
11.07. Karkkilan MK 18.07. Tampereen MC 01.08. Polar Cross MK  
29.08. Alavudenseudun MP 12.09. Imatran MK

MOTOCROSS MXD SUOMEN CUP



68  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    69

MOTOCROSS 

Liitteet

MOTOCROSS MX SV SM

1 Lindgren Roy / EMK WSP 25 25 22 22 25 25 144
 Tynnilä Niko EMK        
2 Takalo Iiro /  TuMK Husqvarna 18 22 18 16 22 15 111
 Grönqvist Johan SiMK        
3 Lääne Jürgen / Viro WSP 20 20 16 15 20 20 111
 Vitri Jimi NjMK        
4 Salo Erkki / OriToive AYR 22 14 15 20 16 22 109
 Hasari Jukka NjMK        
5 Hietala Mika /  OriToive AYR 15 15 13 18 15 18 94
 Päll Rain OriToive        
6 Jumppanen Mikko /  VMK WSP 13 13 20 13   59
 Jumppanen Henri VMK        
7 Kunnas Riku /  HMK KTM   25 25   50
 Saloniemi Juho FireMX        
8 Kallio Timo /  IMK KTM     18 16 34
 Nuppola Jere IMK        
 Suominen Seppo / HMK / VMC 16 18     34
 Kivistu Kristjan Viro        
10 Salonen Peeter /  EMK /  WSP 14 16     30
 Rüütli Erki Viro        
11 Virta Jani / NjMK VMC   14 14   28
 Vilkanen Ville-Markus NjMK        

Kilpailut:
01.08. Polar Cross MK 06.09. Vantaan MK 12.09. Imatran MK  

MOTOCROSS

Li
it

te
et

    
  
 

MOTOCROSS ATV SM

1 Ruotsalainen Lasse SiiVe Yamaha 25 15 25 25 25 25 25 25 190
2 Karilainen Max QRF Honda 13 25 20 20 22 22 22 22 166
3 Kuivamäki Tuomas HyMK Suzuki 20 14 16 18 20 20 16 16 140
4 Sarvikas Katariina ASMP KTM 18 20 15 15 18 18 18 18 140
5 Tiainen Niklas MC-kitee Yamaha 14 16 13 12 16 16 15 15 117
6 Laakso Niko BDR CRQF   18 16   20 20 74
7 Nurmi Eetu QRF Yamaha 16 18 14 14     62
8 Väisänen Miko SiiVe Honda 22 22       44
 Vainionpää Valtteri QRF Yamaha   22 22     44
10 Kangasniemi Jaro QRF Yamaha       14 14 28
11 Kangasniemi Jarko QRF Yamaha   12 13     25
12 Asunmaa Oskari ASMP Yamaha 15        15

Kilpailut:
27.06. Sipoon MK 18.07. Tampereen MC   
15.-16.08. Hyvinkään MK  29.08. Alavudenseudun MP 
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MOTOCROSS 

MOTOCROSS ATV VETERAANIT SUOMEN CUP

1 Saarinen Jani HyMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 200
2 Huhtala Jarmo QRF Honda 22 20 18 22 22 22 22 22 170
3 Juks Janar Viro Yamaha 20 22 15 18 20 20 18 18 151
4 Mattila Kari QRF KTM 14 15 11 12 15 14 15 15 111
5 Autio Harri QRF Yamaha 18 18 20 16 18 18   108
6 Rissanen Veli-Pekka ASMP CanAm 15  12 13 14 15 16 16 101
7 Vesa Mika TamMC Yamaha   22 20   20 20 82
8 Rask Antti HyMK KTM 16 16   16 16   64
9 Müller Henri SiMK KTM   14 15     29
10 Häkli Tero PMK Yamaha   13 14     27
11 Hirvonen Janne QRF Yamaha   16      16

Kilpailut:
27.06. Sipoon MK 18.07. Tampereen MC   
16.08. Hyvinkään MK  29.08. Alavudenseudun MP 

SUPERMOTO

SUPERMOTO S1 SM

1 Salstola Sami KMC TM 25 20 22 20 18 105
2 Madisson Eero Viro KTM  25 25 25 25 100
3 Soitiala Antti TamMC Husqvarna 22 18 18 18 22 98
4 Vetkin Alex Viro Husqvarna  22 20 22 20 84
5 Kapanen Tino KonnMK/UA KTM 20 16 16 16 16 84
6 Åman Sami TuMK Suzuki 18 15 15 15 15 78
7 Kolehmainen Tero HlMK Husqvarna 11 14 14 14 14 67
8 Tainio Janne WarkMPU KTM 15 11 12 11 11 60
9 Ihalainen Eetu KonnMK/UA Husqvarna 12 10 9 12 12 55
10 Vehmas Samu HyMK Honda  12 13 13 13 51
11 Harhala Tuomas OrMK Yamaha 13 13  10 10 46
12 Kuhno Matias SaarMPU KTM  9 10   19
13 Korhonen Vili WarkMPU Honda    9 9 18
14 Kemppainen Sami WarkMPU KTM 16     16
15 Vehmas Jarmo HlMK Honda  8 8   16
16 Rantala Ossi SeMK Honda 14     14
17 Kaartinen Tomi HyMK KTM 10     10
18 Vinnikainen Joel FMS KTM 9     9
19 Väkevä Joni RCK KTM 8     8
20 Larkala Jukka HeMK Husqvarna 7     7
21 Ahlbom Henri FMS  KTM 6     6

 
Kilpailut:
14.06. Hämeen MK 09.08. Konneveden MK  
05.09. Imatran MK 06.09. Imatran MK

1. VANTAAN MOOTTORIKERHO  19 
 Aleksi Kurvinen, Kim Savaste, Miro Sihvonen   
 jj. Ludvig Söderberg  
 
2. TAMPEREEN MOTOCROSS I 27 
 Jere Haavisto, Tomi Siro, Kasper Kangasniemi  
 jj. Henry Ahola  
 
3. SIPOON MOOTTORIKERHO I 28 
 Kimi Koskinen, Emil Weckman, Alexander Wiik  
 jj. Heidi Wiik  
 
4. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I 45 
 Nestori Tolvanen, Mauno Nieminen, Joni Tuominen   
 jj. Mikko Kaasinen  
 
5. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO  59 
 Peetu Juupaluoma, Eemil Pohjola, Juho Kaitanen   
 jj. Karoliina Hurskainen  
 
6. ALAVUDENSEUDUN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT 65 
 Jere Harju, Arttu Sihvonen, Alex Tapio   
 jj. Jukka Vähäpesola  
 
7. IMATRA MOTOCROSS 73 
 Ville Meisola, Niko Parkkinen, Rene Rannikko  
 jj. Jari Parkkinen  
 
8. TURUN MOOTTORIKERHO I 77 
 Eemeli Mäkilä, Jiri Leino, Jarno Mattila  
 jj. Heikki Mäkilä  
 
9. KONNEVEDEN MOOTTORIKERHO/UA 79 
 Jimi Laitinen, Markus Ritvanen, Kasperi Koskinen  
 jj. Jouni Pirkkalainen 

Kilpailu:
19.-20.09. Heinolan MK

MOTOCROSS KERHOJOUKKUEET SM

  
 
 
10. TAMPEREEN MOTOCROSS II 111 
 Aleksi Vesanto, Matias Raiski, Leevi Liimatainen   
 jj. Jarmo Liimatainen  
 
11. HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO  116 
 Sampo Rainio, Simo Toivomäki, Ville Lehtiö  
 jj. Tiina Lehtiö  
 
12. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II  118 
 Riku Laaksonen, Matti Korkeamäki, Valtteri Malin  
 jj. Henri Vainio  
 
13. SIPOON MOOTTORIKERHO II  131 
 Niko Hirvonen, Nico Stenberg, Sebastian   
 Tenhovuori, jj. Kim Tenhovuori  
 
14. SALON MOOTTORIKERHO 140 
 Olli-Pekka Hörkkö, Niko Puotsaari, Leevi Jalonen   
 jj. Leevi Takatalo  
 
15. TURUN MOOTTORIKERHO II  145 
 Miro Varjonen, Santtu Kiviniemi, Hermanni Koskinen   
 jj. Jouni Koskinen  
 
16. ESPOON MOOTTORIKERHO  126   
 Roni Salin, Emil Silander, Teemu Makkonen    
 jj. Jukka Makkonen  
 
17. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO  167 
 Eliel Lehtinen, Joni Mäkelä, Kasimir Hindersson    
 jj. Tero Mäkelä 

18. HEINOLAN MOOTTORIKERHO III  208 
 Juho Alen, Riku Rouhiainen, Anton Elokankare  
 jj. Santtu Turunen  
 
19. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I  217 
 Eetu Salo, Sami Aaltonen, Waltteri Koskinen   
 jj. Uolevi Aaltonen 

SUPERMOTO S4 SUOMEN CUP

1 Larkala Jukka HeMK Husqvarna 16 15 18 18 16 22 105
2 Mähönen Juho WarkMPU Honda 25 25   22 25 97
3 Väkevä Joni RCK KTM 15 18 22 22  20 97
4 Madisson Eerik Viro KTM   25 25 25  75
5 Rantala Juha VRT Husqvarna   20 20 18 16 74
6 Rosnell Rasmus TMK Honda   16 16 15 15 62
7 Luostarinen Juha WarkMPU Husqvarna   14 15 13 13 55
8 Huttunen Mikko KMK Husqvarna 20 22     42
9 Kolehmainen Tero HlMK Husqvarna 22 16     38
10 Klemetti Lenni IMK KTM     20 18 38
 Harhala Tuomas OrMK Yamaha 18 20     38
12 Suntila Janne OrMK Yamaha   15 14   29
13 Rantala Jussi HlMK Honda     14 14 28
14 Holm Tapani KonnMK/UA Husqvarna   13    13

 
Kilpailut:
08.08. Imatran MK 09.08. Konneveden MK  
05.09. Imatran MK 06.09. Imatran MK
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TRIAL

Liitteet

TRIAL SM1

1 Myöhänen Timo HäMK Vertigo 20 20 20 20 20 100
2 Karjalainen Jere JSMK Beta 17 17 17 17 15 83
3 Jääskeläinen Samuel HäMK TRRS 15 13 15 15 13 71
4 Nurmio Niko EMK Vertigo  15 13  17 45

Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK

TRIAL TR2 SUOMEN CUP

1 Parkkonen Max EMK TRRS 20 17 17 15 20 89
2 Sämpi Arttu MPT GasGas 15 20 15 20 15 85
3 von Plato Mikko MPT GasGas 17 15 13 17 17 79
4 Parkkonen Anton EMK TRRS 13 13 11 13 13 63
5 Haapanen Jussi HäMK GasGas   20   20

Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK

TRIAL

Li
it

te
et

TRIAL TR3 SUOMEN CUP

1 Teräsahde Pertti SsMK GasGas 20 20 17 17 20 94
2 Männikkö Tomi TeMK TRRS   20 20  40

 
Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK

TRIAL TR3J SUOMEN CUP

1 Kaunisto Veeti TeMK TRRS 15 20 20 17 20 92
2 Selin Vilkku HäMK TRRS 20 17 17 20 17 91
3 Ilvessuo Kristian HäMK GasGas 17 15 15   47

 
Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK

TRIAL TR4V SUOMEN CUP

1 Oittinen Harri TeMK TRRS 17 20 20 17 20 94
2 Floessell Staffan EMK Montesa 20  17 20 17 74
3 Eräkare Jorma MPT Vertigo 10 15 13 15 11 64
4 Kyöstilä Ari TeMK GasGas 15 17 15  13 60
5 Jääskeläinen Sami HäMK TRRS 9  11 13 10 43
6 Nylund Jörgen RiMPKK Montesa 11 13 10   34
7 Kuusinen Jukka TeMK TRRS     15 15
8 Itäkunnas Marko MMK GasGas 13     13
9 Laine Ari Tapio HäMK Vertigo    11  11

 
Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK



74  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto    –    75

TRIAL

TRIAL KERHOJOUKKUEET SM

Kilpailu:
30.08. MP-Taito

1. HÄMEEN MOOTTORIKERHO I   174 
 Jussi Haapanen, Samuli Magga, Samuel Jääskeläinen 
 jj. Jouni Markkula      
 
2.  JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO   246 
 Jere Karjalainen, Janne Karjalainen, Tomi Luhtasuo 
 jj. Reima Karjalainen      
 
3. MP-TAITO   264 
 Arttu Sämpi, Mikko von Plato, Mika Kivelä     
 jj. Ossi Jahn    
 

4. HÄMEEN MOOTTORIKERHO II   166 
 Mikko Seistola, Mikko Hanninen, Lari Seppälä   
 jj. Harri Oittinen     
 
5. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO   187 
 Veeti Kaunisto, Tomi Männikkö, Lari Rantanen    
 jj. Pertti Välinen     
 
6. HÄMEEN MOOTTORIKERHO III   19 
 Vilkku Selin, Kristian Ilvessuo, Tommi Kallio     
 jj. Pertti Selin    
 

TRIAL TR5J SUOMEN CUP

1 Lempinen Eero TeMK Beta 17 20 15 20 20 92
2 Sämpi Aaro MPT GasGas 20 17 20 15 17 89
3 Hakuni Aapo RiMPKK GasGas 13 13 13 13 15 67
4 Ruotsalainen Manu HäMK Beta 15 15 17 17  64
5 Jääskeläinen Eelis HäMK Scorpa 11  11  13 35
6 Reijo Juho-Pekka SsMK Beta 10 8    18
7 Ross Ott Viro Voshod  11    11
8 Michelis Daren Viro TRRS  10    10
 Volanen Lenni SsMK GasGas   10   10
10 Vallsalu Markkus Viro Beta  9    9
11 Ross Stig Viro Oset  7    7

Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK

TRIAL TR5 SUOMEN CUP

1 Leskinen Peetu Y-SMK GasGas 17 17 20 20 15 89
2 Lamberg Juha TeMK Beta  15 17 17 17 66
3 Lind Tommy TeMK Sherco 13 11  15 8 47
4 Kuusinen Kauko TeMK Beta 20 20    40
5 Tsutsunen Pasi JSMK Sherco  13   20 33
6 Määttä Petri KuusMK TRRS 11 7   5 23
7 Kallioinen Arto HyKoKe Vertigo  8   13 21
8 Salunen Jari MSMK GasGas 9    10 19
9 Teräväinen Juha K-SMK Beta 15     15
10 Ahonen Matti JSMK Vertigo  5   9 14
11 Ollila Teemu K-SMPK Montesa    13  13
12 Paavola Mika RiMPKK Sherco  6   7 13
13 Ross Ott Viro EM     11 11
14 Hämäläinen Tomi VamMK Beta 8 3    11
15 Vento Jari RiMPKK Montesa  10    10
 Luoma Jussi MSMK Beta 10     10
17 Penttilä Jukka HyMK Sherco  9    9
18 Packalen Emil MPT Scorpa     6 6
19 Hermans Joonas VMK GasGas     4 4
 Ross Priit Viro TRRS  4    4
21 Rönnqvist Kaj FMS TRRS  2    2
22 Koivula Jani-Pekka PirMM Beta  1    1

 
Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK

TRIAL TR4 SUOMEN CUP

1 Haapanen Konsta HäMK GasGas 20 20 17 17 20 94
2 Nikkanen Pyry NjMK TRRS   20 20 17 57
3 Vilkko Aleksi K-SMPK GasGas    15  15

 
Kilpailut:
01.08. Keski-Suomen MK 15.08. Tervakosken MK 29.08. MP-Taito  
12.09. Hämeen MK 26.09. Salon MK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO E1 SM

1 Henriksson Paavo PMK KTM 16 11 20 47
2 Jukola Lari RiMPKK KTM 5 16 25 46
3 Kytönen Roni JSMK Honda 20 20  40
4 Puhakainen Samuli HlMK TM 25 13  38
5 Ahtila Antti HlMK KTM 13 9 13 35
6 Salin Roni EMK Husqvarna 8 10 16 34
7 Svärd Hugo SiMK Fantic  25  25
8 Ihalainen Janne RCK KTM  8 11 19
9 Tirkkonen Juha-Pekka MäntsMK Yamaha 9 7  16
10 Salonen Joonas SyMK KTM 3 6 6 15
11 Aatsinki Kristian MäntsMK Beta 4 1 9 14
12 Kuhmonen Lukas K-SMK Beta 6 3 4 13
13 Puhakainen Eetu HlMK TM 11   11
14 Enjala Tiitus KeMS Yamaha   10 10
 Juupaluoma Pyry JSMK Husqvarna 10   10
16 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 2  8 10
17 Juhola Albert MäntsMK Husqvarna 1 4 5 10
18 Eskola Sami OMK KTM  2 7 9
19 Tuominen Rasmus SyMK TM 7   7
20 Leppänen Mikko SyMK Yamaha  5  5
21 Heikkala Roni RiMPKK KTM   3 3
22 Forsgren Janus SsMK Sherco   2 2
23 Mehtälä Tuomas RoMK Husqvarna   1 1

Kilpailut:
15.02. Salpausselän MK 15.08. Keski-Suomen MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK

Li
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et

ENDURO

ENDURO E2 SM

1 Pohjola Eemil JSMK Honda 25 25 25 75
2 Olenius Henry SiMK Beta 20 13 13 46
3 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna 4 20 20 44
4 Salonen Jani SyMK KTM 16 16 8 40
5 Laankoski Niklas KaMoKe Yamaha 11 8 16 35
6 Lehtimäki Teo SsMK Sherco 13 9 10 32
7 Arvaja Jussi JSMK Beta 7 7 11 25
8 Bergman Dick SiMK KTM 10 1 7 18
9 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna  5 9 14
10 Puhakainen Eetu HlMK TM  11  11
11 Mukkala Janne VMK KTM 9  2 11
12 Karma Mika RiMPKK Husqvarna  10  10
13 Leponiemi Marko MSMK TM 8   8
14 Santamäki Väinö TMK KTM 6 2  8
15 Korkia-aho Atte E-PMMK KTM   6 6
 Toukola Toni K-SMK Husqvarna  6  6
17 Latostenmaa Teemu MäntsMK Beta 5   5
 Tuohimaa Juhani OMK Husqvarna   5 5
19 Viljanen Jani MäntsMK KTM 2  3 5
20 Nieminen Aleksi PMK TM   4 4
 Tyni Aapo OMK KTM  4  4
22 Viljakainen Jesse SsMK Husqvarna 1 3  4
23 Martinmäki Jouni SsMK Beta 3   3
24 Karlström Saku TMK KTM   1 1

Kilpailut:
15.02. Salpausselän MK 15.08. Keski-Suomen MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO

Li
it

te
et

ENDURO E3 SM

1 Hänninen Antti SsMK Husqvarna 25 20 25 70
2 Tamminen Mika JSMK Husqvarna 16 25 16 57
3 Leino Jiri TMK KTM 20 16 20 56
4 Lehtimäki Teemu SsMK Sherco 13 11 13 37
5 Karjalainen Aleksi ValkMK KTM 9 8 9 26
6 Halonen Ossi TuMK Beta  10 11 21
7 Koskinen Joonas ME-Racing KTM  9 10 19
8 Jaatinen Juuso SiMK KTM 7 2 8 17
9 Tuuli Santeri OriMK KTM 10 6  16
10 Vilkko Aleksi K-SMPK Beta  13  13
11 Nieminen Tuomas SyMK KTM 11   11
12 Pohjola Kai MSMK Husqvarna  4 7 11
13 Mäkinen Niklas TuMK KTM 6 5  11
14 Erving Marko NMK TM  3 6 9
15 Laine Jyri SsMK TM 8   8
16 Virtanen Kalle KaMoKe KTM  7  7
17 Koskenniemi Jani SyMK KTM  1 5 6
18 Karvonen Tero MC-kitee KTM 5   5
19 Rauhamäki Perttu AsikMK KTM 4   4
 Kujala Sami E-PMMK KTM   4 4
21 Määttänen Juho SaMK Beta   3 3

Kilpailut:
15.02. Salpausselän MK 15.08. Keski-Suomen MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK

ENDURO U20 SM

1 Enjala Tiitus KeMS Yamaha 8 25 33
2 Aatsinki Kristian MäntsMK Beta 11 20 31
3 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 10 16 26
4 Puhakainen Samuli HlMK TM 25  25
5 Kuhmonen Lukas K-SMK Beta 13 11 24
6 Juhola Albert MäntsMK Husqvarna 9 13 22
7 Juupaluoma Pyry JSMK Husqvarna 20  20
8 Tuominen Rasmus SyMK TM 16  16
9 Heikkala Roni RiMPKK KTM  10 10
10 Forsgren Janus SsMK Sherco  9 9
11 Heikkilä Olli KaMoKe TM  8 8
12 Rekikoski Valtteri VaMP TM  7 7
 Ahokas Niko LoSMK KTM 7  7
14 Niskanen Jalmari HlMK TM  6 6
      

Kilpailut:
15.02. Salpausselän MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK
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ENDURO

Liitteet

ENDURO V40 SUOMEN CUP

1 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 20 20 25 65
2 Karma Mika RiMPKK Husqvarna 25 25  50
3 Laine Antti SsMK KTM 13 13 11 37
4 Eskola Sami OMK KTM 16  13 29
5 Nikander Matti HlMK TM 7 9 9 25
6 Leander Janne VMK KTM 11 11  22
7 Tuohimaa Juhani OMK Husqvarna   20 20
8 Pohjola Kai MSMK Husqvarna 10  8 18
9 Mukkala Janne VMK KTM   16 16
 Kallioinen Arto HyKoKe KTM  16  16
11 Erving Marko NMK TM 9  7 16
12 Koskenniemi Jani SyMK KTM 6 5 4 15
13 Koskinen Vesa E-PMMK KTM   10 10
 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna  10  10
15 Kärkkäinen Sami RCK KTM 2 8  10
16 Hakari Tapio HlMK TM 5  5 10
17 Pälvilä Mika OMK KTM 8   8
18 Knuuttila Veijo TuMK KTM  7  7
19 Mikkonen Markus NMK KTM  6  6
 Pietilä Kai OMK KTM   6 6
21 Myllys Tomi HMK Husqvarna  4  4
 Antila Jani E-PMMK KTM 4   4
23 Hurmeranta Sami HeMK KTM  3  3
 Nordman Tom VMK TM 3   3
 Kivimäki Marko OMK Husqvarna   3 3
26 Virtanen Jarkko ValkMK Yamaha 1 1 1 3
27 Jurmu Tuomo OMK KTM   2 2
 Ståhlström Kari KyMoke Husqvarna  2  2

Kilpailut:
15.08. Keski-Suomen MK 05.09. Hyvinkään MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK

Li
it

te
et

ENDURO

ENDURO V50 SUOMEN CUP

1 Ikonen Sami KaMoKe KTM 25 25 20 70
2 Virolainen Tom NMK KTM 16 20 25 61
3 Soanjärvi Timo JSENS Honda 20 16 16 52
4 Pahlberg Niko TMK KTM 10 9 10 29
5 Tikkanen Karri NRT KTM 11  13 24
6 Rasku Jouni E-PMMK KTM 7 10 7 24
7 Valo Pekka E-PMMK KTM 6 8 8 22
8 Koivula Timo KaMoKe KTM  11 9 20
9 Mäntynen Jouni JSMK Yamaha 13   13
 Jaatinen Pasi VMK KTM  13  13
11 Kirjavainen Harri JSENS KTM   11 11
12 Hellman Jari K-SMK Husqvarna 9   9
13 Perttilä Marko OriMK KTM 8   8
14 Toikka Simo EMK Husqvarna 5 2 1 8
15 Puolakka Antti EMK KTM  5 3 8
16 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna  7  7
17 Keskitalo Jari NMK KTM  6  6
 Koivusaari Markku HlMK KTM   6 6
19 Purujärvi Keimo MMK KTM   5 5
20 Vilander Petri KaMoKe Sherco  4  4
 Pihlajaniemi Kari EMK KTM   4 4
 Holmström Jussi K-SMK TM 4   4
23 Ahola Kaj KaMoKe Honda  3  3
 Karppinen Reijo K-SMPK KTM 3   3
25 Heino Hannu RiMPKK Sherco 2   2
 Lindqvist Jan VMK KTM   2 2
27 Herola Pekko EMK TM  1  1
 Punkki Juha NjMK KTM 1   1

Kilpailut:
15.08. Keski-Suomen MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK  17.10. Mikkelin MK
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Liitteet

1. JÄMSÄN SEUDUN MOOTTORIKERHO  
 Mika Tamminen, Eemil Pohjola, Peetu Juupaluoma 

2. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I  
  Antti Hänninen, Teemu Lehtimäki, Teo Lehtimäki  

3. TURUN MOOTTORIKERHO  
 Jiri Leino, Saku Karlström, Jani-Petteri Leino   

4. MÄNTSÄLÄN MOOTTORIKERHO  
 Jani Viljanen, Kristian Aatsinki, Albert Juhola   

5. OULUN MOOTTORIKERHO  
 Juhani Tuohimaa, Aapo Tyni, Sami Eskola   

6. SIPOON MOOTTORIKERHO  
 Dick Bergman, Henry Olenius, Juuso Jaatinen   

7. KANGASALAN MOOTTORIKERHO  
 Niklas Laankoski, Olli Heikkilä, Tuukka Paunonen  

8. SALON MOOTTORIKERHO  
 Juha Puotsaari, Niko Puotsaari, Juho Määttänen 

ENDURO KERHOJOUKKUEET SM

9. VANTAAN MOOTTORIKERHO I  
 Janne Mukkala, Janne Rantanen, Matteo Mossa  

10. ETELÄ-POHJANMAAN MAASTOMOTOKERHO 
  Atte Korkia-Aho, Sami Kujala, Vesa Koskinen  

11. VALKEAKOSKEN MOOTTORIKERHO  
 Aleksi Karjalainen, Antti Harmoinen, Jarkko Virtanen   

12. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO  
 Antti Ahtila, Eetu Puhakainen, Samuli Puhakainen  

13. RIIHIMÄEN MOOTTORIPYÖRÄKERHO KAHVA     
 KOPLA  
 Lari Jukola, Roni Heikkala, Mika Karma  

14. SYSMÄN MOOTTORIKERHO  
 Jani Salonen, Joonas Salonen, Rasmus Tuominen   

15. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II  
 Jesse Viljakainen, Janus Forsgren, Joni Hakulinen 

Kilpailu:
27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK

ENDURO

ENDURO NAISET SUOMEN CUP

1 Nyqvist Marita MäntsMK Yamaha 25 25 50
2 Nummela Anu KaMoKe KTM 20 16 36
3 Mielonen Janette Tens Husqvarna 11 20 31
4 Lampinen Riina JSMK KTM 16 13 29
5 Vesterinen Esmeralda LrMP KTM 13  13
6 Hakulinen Taru EMK Beta 10  10

Kilpailut:
05.09. Hyvinkään MK 27.09. Etelä-Pohjanmaan MMK

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY A SM

1 Salin Roni EMK Husqvarna 22 25 20 25 92
2 Leino Jiri TMK KTM 25 16 25 18 84
3 Juupaluoma Peetu JSMK Husqvarna 20 22 22 15 79
4 Bergman Dick SiMK KTM 15 12 16 16 59
5 Niemi Miro HeMK Kawasaki  20 13 22 55
6 Nieminen Aleksi PMK TM  13 15 20 48
7 Rautanen Toni TamMC Kawasaki 13 9 12 12 46
8 Henriksson Paavo PMK KTM   18 13 31
9 Sundelin Teemu PMK KTM   14 14 28
10 Latostenmaa Teemu MäntsMK Beta 16 11   27
11 Sihvonen Miro VMK Husqvarna 18    18
 Ahtila Antti HlMK KTM  18   18
13 Puhakainen Eetu HlMK TM  15   15
14 Malin Valtteri OriMK Kawasaki  14   14
 Makkonen Teemu EMK Kawasaki 14    14
16 Leppänen Mikko SyMK Yamaha 12    12
17 Koskela Jarno OriMK KTM  10   10

Kilpailut:
25.07. Kauhajoen MK 03.10. Orimattilan MK 10.10. Rauman Seudun MK 11.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY NAISET SUOMEN CUP

1 Nyqvist Marita MäntsMK Yamaha 22 25 25 25 97
2 Mielonen Janette Tens Husqvarna 25 22 22 22 91
3 Nummela Anu KaMoKe KTM 18 15 18 20 71
4 Lampinen Riina JSMK KTM 20 16 15 18 69
5 Leinonen Jasmin KaMK Husqvarna 15 13 12 16 56
6 Mäntylä Melissa SsMK KTM  20 20 11 51
7 Wasström Sanna TSMU KTM 14 11 9 15 49
8 Vesterinen Esmeralda LrMP KTM 16 14 16  46
9 Hakulinen Taru EMK Muu merkki 12 7 13 14 46
10 Ruusunen Silja MäntsMK Yamaha  18 14 10 42
11 Heikkala Jutta LrMP Husqvarna   10 13 23
12 Elo Nelli PMK Beta   8 12 20
13 Forsgren Vilma OriMK Sherco 13    13
14 Koivula Susanna TSMU Beta   5 8 13
15 Joutsjoki Roosa SsMK KTM  12   12
16 Leinonen Karoliina AsikMK Beta  5 7  12
17 Ritola Kiia PMK Husqvarna   11  11
18 Randver Karleen Viro Honda  10   10
19 Kassari Maria RiMPKK KTM    9 9
 Pahkamäki Jenni ME-Racing KTM  9   9
21 Karttunen Vilma Tens KTM  8   8
22 Blomster Lotta PMK KTM   6  6
 Miettunen Katariina JSMK Honda  6   6
24 Seppänen Emma LoSMK Husaberg  4   4

Kilpailut:
25.07. Kauhajoen MK 03.10. Orimattilan MK 10.10. Rauman Seudun MK 11.10. Rauman Seudun MK
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CROSS COUNTRY

Liitteet

CROSS COUNTRY U20 SUOMEN CUP

1 Puotsaari Niko SaMK Husqvarna 25 20 22 20 87
2 Enjala Tiitus KeMS Yamaha  22 25 25 72
3 Heikkilä Olli KaMoKe TM 22 13 14 18 67
4 Heikkala Roni RiMPKK KTM   20 22 42
5 Juhola Albert MäntsMK Husqvarna 20 16   36
6 Ahokas Juho LoSMK Beta  15 18  33
7 Löflund Arttu HlMK TM   16 16 32
8 Kuikka Aapo HlMK TM   15 15 30
9 Puhakainen Samuli HlMK TM  25   25
10 Knuuttila Jere TuMK Yamaha  18   18
11 Forsgren Janus SsMK Sherco  14   14

Kilpailut:
25.07. Kauhajoen MK 03.10. Orimattilan MK 10.10. Rauman Seudun MK 11.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY

Li
it

te
et

CROSS COUNTRY V50 SUOMEN CUP

1 Mäntynen Jouni JSMK Yamaha 22 15 22 18 77
2 Ikonen Sami KaMoKe KTM 25  25 25 75
3 Ståhl Martti NMK KTM 14 16 20 22 72
4 Harala Jari TuMK Husqvarna 16 14 18 16 64
5 Kakko Jorma KaMoKe Husqvarna  20 16 20 56
6 Raekallio Markus KiMK Beta 10 5 15 15 45
7 Viertoma Harri HyKoKe Husqvarna 20 8   28
8 Riuttamäki Tero KaMoKe KTM 18 10   28
9 Kujala Hannu TSMU Beta 5 1 10 12 28
10 Lundgren Jari HeMK KTM 15 12   27
11 Piiroinen Juha HyKoKe KTM 13   14 27
12 Hirvimäki Kari K-SMK Yamaha  25   25
13 Toivanen Mika LoSMK Honda  22   22
14 Karppinen Reijo K-SMPK KTM 8  14  22
15 Tikkanen Karri NRT KTM  18   18
16 Piippo Kari PukMu Sherco  4 11  15
17 Sainio Sami OMK Beta   13  13
 Perttilä Marko OriMK KTM  13   13
 Aitta Jarmo TMK KTM    13 13
20 Rantaniemi Tero OMK Husqvarna 12    12
 Mauriala Jarmo VaMP KTM   12  12
22 Punkki Juha NjMK KTM 11    11
 Pellinen Mikael HyMK Yamaha  11   11
24 Salonen Pekka NjMK KTM 9    9
 Akselin Jukka K-SMK KTM   9  9
 Keskitalo Jari NMK KTM  9   9
27 Laine Jyri SsMK KTM 7    7
 Turunen Jari MäntsMK KTM  7   7
29 Kaapeli Jari TuMK Husqvarna  6   6
 Leppänen Tapio JSMK Beta 6    6
31 Ventoniemi Jarmo HyMK Yamaha 4    4
32 Mäkinen Jari TuMK KTM  3   3
33 Halonen Pekka TuMK KTM  2   2 
 
Kilpailut:
25.07. Kauhajoen MK 03.10. Orimattilan MK 10.10. Rauman Seudun MK 11.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY V40 SUOMEN CUP

1 Puotsaari Juha SaMK Husqvarna 22 25 22 25 94
2 Kärkkäinen Sami RCK KTM 18 22 15 20 75
3 Kätkytniemi Santeri HlMK TM 15 15 16 22 68
4 Hinkkanen Mikko TSMU KTM 12 18 18 13 61
5 Malmikoski Kai KyMoke KTM 11 11 8 14 44
6 Ruokolahti Jere EMK TM 13 10 10 10 43
7 Koivumäki Ville PMK Husqvarna 10  6 11 27
8 Myllys Tomi HMK Husqvarna  14 12  26
9 Leponiemi Marko MSMK TM   25  25
 Karma Mika RiMPKK Husqvarna 25    25
11 Uussilta Mika Marjanpoimijat  Husqvarna  12 11  23
12 Laahanen Jari KonnMK/UA ry  TM  13 9  22
13 Kuisma Antti MMK KTM  20   20
 Manninen Tero E-PMMK Husqvarna 20    20
 Pohjamo Petri Viro TM   20  20
16 Kallioinen Arto HyKoKe KTM    18 18
17 Laine Antti SsMK KTM 16    16
 Kuikka Tomi HlMK TM    16 16
 Nurminen Jari HeMK KTM  16   16
20 Myllynen Teemu HyKoKe Sherco    15 15
21 Ritari Harri E-PMMK KTM 14    14
 Paavola Mika RiMPKK Husqvarna   14  14
23 Tsutsunen Pasi JSMK KTM   13  13
24 Ylijoki Mika RaSMK KTM    12 12
25 Liipola Sakari RaSMK Honda    9 9
 Virtanen Mika HlMK Honda  9   9
27 Knuuttila Veijo TuMK KTM  8   8
28 Nordman Tom VMK TM  7   7
 Paavola Aki FMS Honda   7  7

 
Kilpailut:
25.07. Kauhajoen MK 03.10. Orimattilan MK  10.10. Rauman Seudun MK 11.10. Rauman Seudun MK
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SPEEDWAY

Liitteet

SPEEDWAY SM

Kilpailu: 25.07. Seinäjoen MK

SPEEDWAY U21 SM

SPEEDWAY

Li
it

te
et

1. MAD-CROC SPEEDWAY (PMK)
 Timo Lahti, Jesse Mustonen, Teemu Lahti,  
 Toni Hyyryläinen, jj. Ville Setälä
 
2. PORIN NOPEA RACING (HyMK)
 Tero Aarnio, Timi Salonen, Jere Lehtonen, jj. Rami Setälä
 
3. KOJOOTIT (HjMK)
 Niko Siltaniemi, Antti Vuolas, Niilo Vuolas, jj. Juho Ruuska

SPEEDWAY KERHOJOUKKUEET SM

4. KOTKAT (SeMK)
 Roni Niemelä, Joni Laukkanen, Viljam Lappi,  
 jj. Pessi Sillanpää 

5. WASAMAT (PirMM)
 Niklas Säyriö, Henri Ahlbom, Jarno Kokkonen, Max   
 Koivula, jj. Petteri Koivunen ja Matias Rantala
  
  

1. VARKAUS RACING TEAM (Ankkuri) 
 Jesse Mustonen, Kjastas Puodzuks, jj. Tomi Nevanperä

2. PORIN MOOTTORIKERHO (Porin Nopea Racing) 
 Timi Salonen, Teemu Lahti, Tero Aarnio, jj. Rami Setälä

3. HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO (Kojootit) 
 Antti Vuolas, Niilo Vuolas, jj. Liisa Vuolas

4. SEINÄJOEN MOOTTORIKERHO (Kotkat) 
 Viljam Lappi, Roni Niemelä, Joni Laukkanen,  
 jj. Pessi Sillanpää

SPEEDWAY PARIAJO SM

5. PIRKAN MOOTTORIMIEHET (Wasamat) 
 Max Koivula, Henri Ahlbom, jj. Petteri Koivunen

6. FORSSAN MOOTTORISEURA (Royals) 
 Jarkko Kunnaskari, Mattias Blom, jj. Esa Yrjölä

 
Kilpailu: 29.08. Varkaus RT

1 Aarnio Tero KMMK *Muu merkki 25 25
2 Mustonen Jesse VRT Jawa 20 20
3 Salonen Timi HyMK *Muu merkki 16 16
4 Lahti Teemu PMK *Muu merkki 13 13
5 Vuolas Antti HjMK Jawa 11 11
6 Säyriö Niklas KauhjMK Stuha 10 10
7 Siltaniemi Niko HjMK *Muu merkki 9 9
8 Laukkanen Joni SeMK Jawa 8 8
9 Vuolas Niilo HjMK Jawa 7 7
10 Ahlbom Henri FMS *Muu merkki 6 6
11 Niemelä Roni SeMK Stuha 5 5
12 Hyyryläinen Toni SsMK Stuha 4 4
13 Suolammi Atte HäMK JRM 3 3
14 Lappi Viljam VRT Muu merkki 2 2
15 Koivula Max KaMoKe *Muu merkki 1 1

1 Vuolas Antti HjMK Jawa 25 25
2 Niemelä Roni SeMK Stuha 20 20
3 Säyriö Niklas KauhjMK Stuha 16 16
4 Salonen Timi HyMK Stuha 13 13
5 Laukkanen Joni SeMK *Muu merkki 11 11
6 Hyyryläinen Toni SsMK Jawa 10 10
7 Lappi Viljam VRT *Muu merkki 9 9
8 Lill Markus Viro *Muu merkki 8 8

Kilpailu: 19.09. Hyvinkään MK

Kilpailut:
17.06. Seinäjoen MK 04.07. Haapajärven MK 30.07. Porin MK  
19.08. Pirkan MMK 28.08. Hyvinkään MK
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Liitteet

JÄÄRATA

Li
it

te
et

JÄÄRATA A250 SM

1 Kallio Mika ValkMK KTM 25 25
2 Lauslehto Tatu TuMK KTM 20 20
3 Rantala Ossi SeMK Honda 16 16
4 Takala Vertti ÄMK KTM 13 13
5 Ojala Ossi ASMP Honda 11 11
6 Töhönen Ville KMK Honda 10 10
7 Koponen Valtteri WarkMPU KTM 9 9
8 Aalto Peetu KMK KTM 8 8
9 Pöytälaakso Niclas SeMK Honda 7 7
10 Mähönen Juho WarkMPU Honda 6 6
11 Kivimäki Erno KonnMK/UA KTM 5 5
12 Tani Juuso KMC Husqvarna 4 4
13 Pekkonen Niko WarkMPU Honda 3 3
14 Heimonen Eeli ÄMK Honda 2 2
15 Ojalehto Heikki SeMK Honda 1 1

Kilpailu:
14.03. Kainuun MK

1 Kallio Mika ValkMK KTM 25 25
2 Koskinen Mikko SeMK Yamaha 20 20
3 Ahlbom Henri FMS  KTM 16 16
4 Soitiala Antti TamMC KTM 13 13
5 Lauslehto Tatu TuMK KTM 11 11
6 Kivimäki Erno KonnMK/UA Husqvarna 10 10
7 Aalto Peetu KMK KTM 9 9
8 Koponen Valtteri WarkMPU KTM 8 8
9 Huttunen Mikko KMK KTM 7 7
10 Lahtinen Antti KonnMK/UA KTM 6 6
11 Rantala Janne SeMK Honda 5 5
12 Haarala Topi AMK Kawasaki 4 4
13 Vinnikainen Joel FMS  KTM 3 3
14 Ojalehto Heikki SeMK Honda 2 2
15 Hokkanen Marko KaMK Yamaha 1 1

Kilpailu:
14.03. Kainuun MK

JÄÄRATA A450 SM

JÄÄRATA

1 Lillkvist Peter SeMK KTM 25 25
2 Rantala Juha VRT KTM 20 20
3 Pekkonen Antti VRT Honda 16 16
4 Mononen Raimo FMS Yamaha 13 13
5 Mäki-Jouppila Martti SeMK Honda 11 11
6 Tainio Janne WarkMPU KTM 10 10
7 Heinonen Markku KMK Honda 9 9

Kilpailu:
14.03. Kainuun MK

JÄÄRATA MASTER SUOMEN CUP
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SNOWCROSS

Liitteet Li
it

te
et

SNOWCROSS

SNOWCROSS STADION SM

1 Keskiaho Joonas LaMK Lynx 25 25
2 Sahlsten Gustav Ruotsi Ski-Doo 22 22
3 Puhakka Pieti KMK Arctic Cat 20 20
4 Johansson Axel Ruotsi Lynx 18 18
5 Hansson Emil Ruotsi Lynx 16 16
6 Vikman Pär Ruotsi Arctic Cat 15 15
7 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 14 14
8 Vikman Jens Ruotsi Arctic Cat 13 13
9 Wæraas Alexander Norja Lynx 12 12
10 Svensson William Ruotsi Lynx 11 11
11 Malmström John Ruotsi Ski-Doo 10 10
12 Alatalo Pekka OSMK Ski-Doo 9 9

Kilpailu:  21.02. HT Motorace  

Kilpailut:  18.01. Kainuun MK 01.-02.02. Kemijärven MK   15.-16.02. Polar Cross MK

SNOWCROSS PRO SM

1 Keskiaho Joonas LaMK Lynx 44 45 45 29 45 208
2 Osmo Mikko KauhMK Lynx 33 35 40 31 30 169
3 Hietalahti Jarno EtMK Ski-Doo 31 32 34 36 30 163
4 Posti Topi KeMot Ski-Doo 32 36 16 43 32 159
5 Sarkkinen Ville LaMK Lynx 25 24 20 23 26 118
6 Wæraas Alexander Norja Lynx  18 27 30 39 114
7 Puhakka Pieti KMK Arctic Cat 18 25 29 17 23 112
8 Loukko Juuso KauhMK Lynx 23 23 11 24 21 102
9 Ylä-Onnenvuori Roy PHMKK Lynx 19 14 18 20 21 92
10 Tynkkynen Jere KkMKK Lynx 11 17 19 17 20 84
11 Reinikainen Matti KkMKK Lynx 18 7 15 20 22 82
12 Haapamäki Juha EP-MoKe Ski-Doo 7 19 11 12 15 64
13 Huttunen Sami LaMK Lynx 18 11 13 10 10 62
14 Ruotsalainen Lasse SiiVe Ski-Doo 8 7  18 20 53
15 Vikman Pär Ruotsi Arctic Cat    34 17 51
16 Marin Joona SiiVe Polaris 11 10 20 8  49
17 Virmakoski Juho KiMK Arctic Cat 11 4 7 9 13 44
18 Laitinen Tomi LaMK Lynx 3 9 7 9 12 40
19 Sjøgren Ole-Herman Norja Lynx  15 17   32
20 Hyvärinen Oskari LaMK Lynx 15 5 2 9  31
21 Hyvönen Antti-Jussi VRC Arctic Cat 3 3 5 9 11 31
22 Malmström John Ruotsi Ski-Doo 20     20
 Moland Martin Norja Ski-Doo    20  20
24 Kjellmann Simon Norja Polaris 3   7 10 20
25 Muller Martin Norja Ski-Doo 7 1    8

SNOWCROSS PRO LITE SM

1 Lammi Miika PCMK Lynx 33 36 29 44 44 186
2 Mikalsen Emil Norja Ski-Doo 21 19 45 24 36 145
3 Rehu Aleksi VRC Arctic Cat 35 20 32 17 38 142
4 Hottinen Jesse KMK Arctic Cat 4 24 8 37 31 141
5 Kuivalainen Tero LaMK Lynx 11 35 26 30 23 125
6 Roine Markus PukMu Ski-Doo 15 17 20 21 28 101
7 Aho Niko KeMot Lynx 34 25 9 32  100
8 Karjalainen Joona KauhMK Lynx 7 35 37 10  89
9 Lahtela Joona KeMot Ski-Doo 26  24 23 11 84
10 Kurkela Pasi K-SMK Lynx 15 9 12 26 19 81
11 Väätäjä Mikko OSMK Lynx 24  23 15 12 74
12 Oja Taneli SiiVe Ski-Doo 18 17 6 13 9 63
13 Kukkonen Tatu KMK Lynx 11 20 3 10 16 60
14 Norberg Axel Ruotsi Lynx 29   30  59
15 Savela Aapo OSMK Arctic Cat 18 9 7 5 18 57
16 Härkönen Hannu TaiKe Lynx 11 18  14 11 54
17 Lappalainen Tuomas YLM Lynx 1 9 10 8 23 51
18 Salmela Jarno HyMK Ski-Doo 18 5 14 11 3 51
19 Nevalainen Antti PCMK Polaris 17 1 3 8 20 49
20 Aitto-oja Hermanni OSMK Lynx 9 6 12 6 14 47
21 Päkkilä Anton OSMK Ski-Doo 9 6 9 4 16 44
22 Anttila Johan Ruotsi Ski-Doo 7   12 24 43
23 Honkanen Tino IMK Arctic Cat 9 17 15 2  43
24 Nissinen Mikko Y-SMK Polaris 7 7 11 12 5 42
25 Juntunen Aleksi PCMK Arctic Cat    13 11 24
 Kangasmaa Dennis Ruotsi Lynx 11   13  24
27 Hekkala Jani PCMK Lynx 9 5 2 6 2 24
28 Beranger Toni IMK Lynx 6 6  4 6 22
29 Nilsson Jonathan Ruotsi Arctic Cat 4   7 10 21
30 Komulainen Joni SoMoKe Arctic Cat  5 2 5 9 21
31 Tenhunen Jarno LaMK Lynx 5 9 1 2 3 20
32 Hyvärinen Otto LaMK Lynx 7    12 19
33 Johansson John Ruotsi Lynx    6 6 12
34 Anttila Jarno OSMK Polaris 1    5 6

Kilpailut:  18.01. Kainuun MK 01.-02.02. Kemijärven MK   15.-16.02. Polar Cross MK
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SNOWCROSS

Liitteet

SNOWCROSS
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SNOWCROSS JUNIOR 11-14 SUOMEN CUP 

1 Pernu Jyri LaMK Lynx 38 38 40 116
2 Nikula Oscar Ruotsi Ski-Doo 22 45 45 112
3 Herten Emil J-PMK Lynx 34 34 33 101
4 Jutila Osku KartMK Ski-Doo 39 30 27 96
5 Kaihua Vertti LaMK Ski-Doo 29 27 26 82
6 Vanhatalo Niklas PCMK Arctic Cat 26 13 20 59
7 Ollila Niklas EtMK Lynx 25 20 12 57
8 Niskala Onni LaMK Lynx 18 17 19 54
9 Rasmus ThoR Norja Lynx 18 21 12 51
10 Vanhatalo Atte PCMK Arctic Cat 8 16 26 50
11 Rautio Joel-Peetter OSMK Arctic Cat 22 15 11 48
12 Rosin Erki Viro Lynx 15 13 16 44
13 Pöykkö Aleksi LaMK Polaris 2 18 23 43
14 Sokki Esaias Norja Ski-Doo 21 17  38
15 Pedersen Fredrik Norja Ski-Doo 14 9 14 37
16 Sahlström Olle Ruotsi Ski-Doo   34 34
17 Korkala Daniel PCMK Polaris 19 2 6 27
18 Lehtonen Väinö PCMK Arctic Cat 13 8 6 27
19 Rissanen Myrsky LaMK Ski-Doo 10 1 13 24
20 Kopsa Joona KaMK Arctic Cat 18 3 1 22
21 Määttä Nooa OSMK Ski-Doo 11 4 7 22
22 Nevalainen Matias SoMoKe Ski-Doo 10 1 9 20
23 Alatalo Iidar LaMK Lynx 10 3 7 20
24 Kjellmann Even Norja Ski-Doo   19 19
25 Vuori Juuso KMK Arctic Cat 6  10 16
26 Loukko Veeti KauhMK Lynx 13   13
27 Åneskog Oliver Ruotsi Arctic Cat   12 12
28 Halonen Elias P-KMK Polaris  4 6 10
29 Tukiainen Luka KMK Arctic Cat 9 1  10
30 Kristensen Vegar Norja Polaris 8   8
31 Kesälahti Iida PCMK Lynx   5 5
32 Berg Levis Ruotsi *Muu merkki   4 4
33 Vaara Eelis Ruotsi Polaris   2 2

Kilpailut:  19.01. Kainuun MK 02.02. Kemijärven MK   16.02. Polar Cross MK 

SNOWCROSS JUNIOR 14-16 SM 

1 Laamanen Oskari KMK Arctic Cat 41 44 40 125
2 Romsdal Jan Norja Arctic Cat 26 39 39 104
3 Kari Eetu EP-MoKe Ski-Doo 28 24 27 79
4 Puustinen Leevi SoMoKe Lynx 27 23 24 74
5 Lauhaluoma Riku KauhMK Lynx 15 22 33 70
6 Mattsson Jesse PCMK Lynx 19 15 19 53
7 Rosin Andri LaMK Lynx 29 5 15 49
8 Jaakola Oliver LaMK Lynx 16 32  48
9 Hætta Johan Norja Polaris 17 12 13 42
10 Ovaska Joonas HyMK Lynx 8 9 11 28
11 Hannuniemi Aleksi OSMK Lynx 14 3  17
12 Andersson Elias Ruotsi Polaris   14 14

Kilpailut:  18.01. Kainuun MK 01.-02.02. Kemijärven MK   15.-16.02. Polar Cross MK 
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SNOWCROSS

SNOWCROSS NAISET SUOMEN CUP 

1 Kylmälä Taru LaMK Lynx 29 45 29 103
2 Nummijoki Noora KauhMK Lynx 8 37 40 85
3 Lemström Susanna TaiKe Lynx 21 33 28 82
4 Virtanen Veera KeMot Lynx 13 21 22 56
5 Niemi Laura PCMK Ski-Doo 11 22 21 54
6 Vuorela Jenna LaMK Lynx 19 14 12 45
7 Hiivala Minna OSMK Polaris 9 17 13 39
8 Jonsson Wilma Ruotsi Ski-Doo 35   35
9 Simontaival Jonna KMK Arctic Cat 19 12  31
10 Backteman Davina Ruotsi Ski-Doo   30 30
11 Palojärvi Elina KeMot Lynx 10 14 5 29
12 Olsen Birgitte Ruotsi Ski-Doo   26 26
13 Kukkonen Milja MMK Lynx 7 14  21
14 Stenström Terese Ruotsi Polaris 8  9 1 
 
Kilpailut:   
18.01. Kainuun MK 01.02. Kemijärven MK   15.02. Polar Cross MK 

SNOWCROSS  VETERAANIT SUOMEN CUP 

1 Korsumäki Niko LaMK Lynx 45 45 45 135
2 Järvenpää Arto KMK Lynx 23 38 37 98
3 Syrjämäki Juha EP-MoKe Lynx 29 31 33 93
4 Pajarinen Toni P-KMK Lynx 31 27 18 76
5 Ylä-Onnenvuori Reijo PHMKK Lynx 27 14 22 63
6 Mäkynen Jaakko E-PMMK Arctic Cat 22 17 19 58
7 Nevalainen Mikko SoMoKe Ski-Doo 16 15 19 50
8 Mattsson Jarmo PCMK Lynx 18 12 16 46
9 Kariniemi Jouni LaMK Lynx 12 14  26
10 Määttälä Osmo KePoMoKe Lynx 10 6 8 24
11 Säkkinen Tuure VMK Polaris  21  21
12 Syrjälä Toni PCMK Polaris   15 15
13 Riihijärvi Sami KMK Arctic Cat 2 4 3 9
14 Lundberg Lars Ruotsi Lynx   8 8
15 Haukilahti Veli PMK Lynx   4 4 
 
Kilpailut:   
18.01. Kainuun MK 01.02. Kemijärven MK   15.02. Polar Cross MK 

WATERCROSS

WATERCROSS SM OPEN

1 Pesonen Aki YLM Ski-Doo 25 25
2 Leivo Pasi YLM Ski-Doo 20 20
3 Blien Morten Norja Arctic Cat 16 16
4 Kuivalainen Tero LaMK Lynx 13 13
5 Niva Matias PeMK Ski-Doo 11 11
6 Jernberg Oskar Ruotsi * Muu merkki 10 10
7 Rehu Aleksi VRC Ski-Doo 9 9
8 Hætta Niillas Norja Ski-Doo 8 8
9 Jussila Matti EtMK Ski-Doo 7 7
10 Länsman Niillas-Jovnna Norja Polaris 6 6
 

Kilpailu: 08.08. Pellon MK  
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